
ADAYLIĞINI AÇIKLADI

Dünyanın en büyük 8 uluslar-
arası oyun ve e-spor etkinliğin-

den birisi olan Gaming İstanbul’un
ikinci gününde oyunseverler etkinliğe
akın etti. Yenikapı'daki Prof. Dr.
Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat Mer-
kezi'nde bu akşama kadar devam
edecek Gaming İstanbul’un ikinci gü-
nüne İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu katıldı ve
oyunseverlerle bir araya geldi. İma-
moğlu, “Gençlerle birlikte vakit geçir-
mek çok eğlenceliydi, iyiydi” dedi.
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Gençlerle olmak iyi

Sayıştay’ın TUA’da yaptığı
incelemeler kurumun ihale-

leri mevzuata uygun gerçekleştire-
mediğini gözler önüne serdi.
Kurumun Kamu İhale Kanunu’na
aykırı işlemler yaptığı tespit edildi.
TUA’ya doğrudan temin yoluyla alı-
nan ve teslimi belli bir süreyi gerekti-

ren hizmet alımları ile ilgili işlerin bir
kısmında sözleşme düzenlenmediği
görüldü. Sayıştay denetçileri, işten
doğabilecek hukuki anlaşmazlıkla-
rın önüne geçilmesi amacıyla söz-
leşme doğrudan temin yoluyla
yapılan alımlarda sözleşme imza-
lanması gerektiğini belirtti.
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Özeleştiri
yapmalıyız

Bekle bizi
PARİS

geliyoruz
A Milli Kadın Voleybol 
Takımı, 2024 Paris Olim-

piyat Oyunları Elemeleri B Gru-
bu'ndaki 6. maçında Japonya'yı
3-1 mağlup etti ve 2024 Paris
Olimpiyat Oyunları'na katılmaya
hak kazandı. Filenin Sultanları
bu galibiyetle grupta 6'da 6 yaptı.
Türkiye, Olimpiyat Elemele-
ri'ndeki son maçında bugün
10.00'da Belçika ile karşılaşacak.    

ç

SAYIŞTAY ÇOK SAYIDA 
USULSÜZLÜĞE DİKKAT ÇEKTİ

TUA’nın,doğrudan temin ve
pazarlık yöntemiyle yaptığı

alımlarda yasal limitleri aştığı da kay-
dedildi. Kurumun, mevzuatta öngörü-
len yüzde 10’luk sınırı aşmasına karşın
aşılan kısım için Kamu İhale Ku-
rumu’ndan uygun görüş almadığı an-
laşıldı. 2022’de 4 milyon 968 bin TL’lik

ödeneği bulunan TUA’nın, 591 bin
847 TL’lik pazarlık ve doğrudan
temin yöntemiyle alım yaptığı bildi-
rildi. Sayıştay denetçileri, Uzay Ajan-
sı’na pazarlık ve doğrudan temin
yöntemiyle alınan 95 bin 47 TL tuta-
rındaki alımın yasal limitin üzerinde
olduğunu belirterek kurumu uyardı.
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UZAY AJANSI YASAL 
LİMİTLERİ ÇOK KERE AŞTI

Basın İlan Kurumu Genel Mü-
dürü Cavit Erkılınç, internet

haber sitelerinin resmi ilan yayımlama
hakkı kazanmasının gazetecilik mesle-
ğinin devamı yönünde çok önemli bir
adım olduğuna işaret ederek, düzenle-
nen mevzuatın internet medyasını
zapt etmeyi değil saygınlığını artırmayı

hedeflediğini söyledi. Erkılınç, “Gaze-
teciliğin mesleki anlamda gerilediğini
artık meslek duayenleri bile kabul edi-
yor. Bu Yönetmelik, tüm maddeleri iti-
barıyla mesleğin başarısını önceliyor
ve gazetede kaybedilen gücün internet
medyasında yeniden kazanılmasını
öngörüyor” diye konuştu. I SAYFA 4
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CHP'de 'değişimcilerin' destek-
lediği CHP Bahçelievler İlçe

Başkanı Özgür Çelik, 27 ilçe başka-
nıyla birlikte CHP İstanbul İl Başkan-
lığı'na aday olduğunu açıkladı. Çelik,
“Partimizin hedefleri için mücadele
eden her birimize umudu yeniden aşı-
lamak zorundayız. Ne yazık ki 2023
seçimlerini kazanamadık. Çok inan-
dığımız, çok yaklaştığımız seçimde
başarı elde edemedik. Ülkemizin zen-
ginliklerini bir avuç insana aktaran bu
düzene son veremedik. 29 Mayıs’tan

itibaren ziyaretler
gerçekleştirdim.
Her kesimden va-
tandaşta umut-
suzluk gördüm.
Özeleştiri vererek
yeniden kucak-
laşmak gerekti-
ğini biliyoruz”
diye konuştu.
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HAYAT TAVSİYESİ

Her zaman en
iyisini yaptım

Zeytinburnu Belediye Başkanı
Ömer Arısoy, gençlerle bir

araya geldi. Kendi hayatından tavsi-
yeler veren Arısoy, “Ömrümün
bütün dönemlerinde hangi işi yapı-
yorsam yapayım o işi en iyi şekilde
yapmaya çalıştım. Ben kendimce
mücadele ederek elimden gelenin en
iyisini yaptım. Bütün eğitim haya-
tım boyunca çok farklı işlerde çalış-
tım, hangi işi yapıyorsam yapayım
en iyi şekilde yapmaya çalıştım. Ne
kadar başarılı olduğum konusu ise
tamamen takdire kalmış tabii. O 
konuda karar verici mekanizma biz
değil, hizmeti sunduğumuz insan-
lardır”  diye konuştu. I SAYFA 8
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HEDEF YÜZDE 60

CHP Ankara
İl Kongre-

si'nde konuşan
Mansur Yavaş,
yerel seçimlerde
hedeflerinin yüzde
60 olduğunu söy-
ledi. Yavaş, “2018
Referandumu'nda
yüzde 50'den fazla

hayır dedi. 2019 yılında yine yüzde
50'den fazla oy vermek suretiyle bizi
göreve getirdi. En son 2023 seçi-
minde de yüzde 52, sayın Genel
Başkanımıza oy vermek suretiyle
muhalif kimliğini devam ettirdi. 
Bizler 4 milyon 200 bin seçmenin
tamamının oyuna talip olacağız ve
hedefimiz en az yüzde 60 ve Bele-
diye Meclisi'nde çoğunluktur” 
açıklamasında bulundu. I SAYFA 7

GAZETECILIK
GUCLENECEK

Esenyurt Belediyesi, ülkenin
kanayan yarası işsizliğe

çözüm üretmeye devam ediyor. Dü-
zenlediği mülakatlarla işçi arayan
öncü firmalarla iş arayan vatandaş-
ları bir araya getirerek binlerce ha-
yata dokunan ESBİM, istihdamda
engel tanımıyor. Esenyurt Kültür
Merkezi’nde engelli bireyler için ger-
çekleştirilen mülakatlara 25 farklı
firma katıldı. Engelli vatandaşların
firmalarla özel olarak görüştüğü
mülakatlar sonucunda dört yıl
içinde istihdam edilen özel bireyle-
rin sayısı 426’ya yükseldi. I SAYFA 5

ç

Esenyurt
iş buluyor

Arnavutköy'de işe gidiş ve
geliş saatlerinde trafik yoğun-

luğunu arttığı bazı caddeler de em-
niyet şeridi ihlallerinin yoğun olduğu
ihbarını alan Arnavutköy İlçe Emni-
yet Müdürlüğü Trafik Büro ekipleri
Hadımköy - İstanbul Caddesi üze-
rinde yapmış olduğu denetimlerde
drone ile emniyet şeridi ihlali yaptığı
tespit edilen araç sürücülerine göz
açtırmadı. Yapılan denetimde 48 ki-
şiye toplamda 184 bin 782 TL 
para cezası kesildi. I SAYFA 3
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Sürücülere
ceza yağdı

ILAC KRIZI
KAPIDA MI!
İlaç yokluğu son yıllarda kronik hale gelirken eczacılar,
Kasım’da yeniden krizin büyüyeceği görüşünde. Yapı-
lan kur güncellemeleri de artık ilaçtaki krizi çözmüyor

Aralık 2018’de, “Bir rüya gerçek oluyor” denilerek
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla
kurulan, ancak beklenilen hedefleri gerçekleştire-
meyen Türkiye Uzay Ajansı’nın (TUA), ihalelerde
mevzuata uygun davranmadığı belirlendi. İdare-
nin doğrudan teminle gerçekleştirilen alımlarda
yüklenici ile sözleşme imzalamadığı ve kanunda

belirtilen yasal parasal limiti aştığı ortaya çıktı

KANUNSUZLUKTA
UZAYA CIKTILAR!

36. Ahilik Haftası kutlama-
ları her yıl olduğu gibi bu

yıl da Beylikdüzü Belediyesi ve
Beylikdüzü Esnaf ve Sanatkârlar
Derneği iş birliğiyle gerçekleşti.
Belediye binası bahçesinde bulu-
nan Atatürk Anıtı’nda çelenk
sunma töreniyle başlayan etkin-
liğin ardından Hz. Osman Zin-

nureyn Camisi’nde vatandaşlara
Ahi Pilavı ikramı yapıldı. Cuma
namazı sonrası cemaatle bir
araya gelerek Ahi Pilavı ikra-
mında bulunan Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, “Ahilik geleneğinin devam
ettirilmesi son derece önemli”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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Nurgül Yeşilçay Bodrum, Gü-
müşlük’teki bir siteden 2015’te

ev almıştı. İki yıl önce evinin içini
baştan aşağı yenileten Yeşilçay
bu yazı orada geçirdi. Bir
hafta sonra İstanbul’a dön-
meye hazırlanan oyuncu
Bodrum’daki son po-
zunu dün Instag-
ram’da paylaştı ve
yaza veda etti. 
I SAYFA 13
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Nurgül yaza
veda ettİ
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Ankara muhalif!
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 9 Şubat 2021'de düzenlenen Milli Uzay
Programı’nda yaptığı konuşmada, “Türkiye’nin uzay yolculuğun-

daki 10 hedefini” paylaştı. TUA’ya verilen görevler arasında,
“2023 yılında Ay’a sert iniş” de yer alsa da kurumun performans

programı, Ay’a sert iniş takviminin sarktığını ortaya koydu.

AY’A İNECEKTİK AMA...

Döviz kurundaki artış ve
dışa bağımlılık nedeniyle

son yıllarda ilaçta tedarik so-
runu sürüyor. İthal ilaçlardaki
yokluğun yanı sıra ithal edilen
hammadde fiyatları da yerli
üreticiyi etkiliyor. Kasım ayı iti-
bariyle ilaca erişimin daha da
zorlaşacağı uyarısında bulunan
eczacılar, devletin bu konudaki

engelleri kaldırması gerektiğini
vurguluyor. Ankara Eczacı
Odası Genel Başkanı Taner Er-
canlı, ilaç yokluğunun kabul
edilebilir bir durum olmadığına
dikkat çekerek “Döviz kuru ve
enflasyondaki artışın ithal ilaç-
ların yanı sıra yerli ilaç sanayi-
sini de vurdu” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 9
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KASIM AYINDA İLAÇ BULMAK ÇOK ZOR OLACAK

Bu yıl 17'nci Avrupa Yazılım
Mimarisi Konferansı Yeditepe

Üniversitesi’nde gerçekleştirildi.
Konferansa katılım sağlayan Hol-
landa Wageningen Üniversitesi ve
Araştırma Merkezi Bilgi Teknoloji-

leri Bölümü Başkanı Prof. Dr. Bedir
Tekinerdoğan, “Afetlerin önceden
tespit edilebilmesi için özel yazılım
sistemleri geliştirilebilir ve geliştiril-
meli. Bu teknoloji de mevcut” 
açıklamasında bulundu. I SAYFA 9
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İçişleri Bakanlığı’na Ali Yerli-
kaya’nın gelmesiyle birlikte

eski İçişleri Bakanı Süleyman Soy-
lu’nun ekibinin tasfiye edileceği son
adres Polis Bakım ve Yardım San-
dığı (POLSAN) olacak. I SAYFA 7
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İstanbul'da gün-
düz kapı kilitlerini

kırarak girdikleri evlerde
bulunan para ve ziynet
eşyalarını çalan iki hır-
sız yakalandı. I SAYFA 7

çHırsızlar
yakalandı

Eski ekip tasfiye ediliyor

Cavit 
Erkılınç



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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GÜNÜMÜZDE sosyal 
medyanın da etkisiyle 
oluşan ‘güzellik algısı’  

estetik ameliyatlarına olan ta-
lebi artırıyor. Ülkemizde en sık 
yapılan estetik ameliyatlarında 
burun estetiği, bir diğer adıyla 
Rinoplasti birinci sırada yer 
alıyor. Acıbadem International 
Hastanesi Estetik, Plastik ve 
Rekonstrüktif Cerrahisi Uzma-
nı Dr. Mithat Ulay, Rinoplasti 
ameliyatının burnun dış görün-
tüsüne olan etkisinin yanı sıra 
nefes alma sorununa da çözüm 
sağladığına dikkat çekerek, “Gü-
nümüzde kişinin yüzüne, cildine 
ve kemik yapısına uygun olan ve 
estetik işlem yapıldığı anlaşılma-
yan sonuçlar elde edilebiliyor. 
Ameliyatlarda hastaların bek-
lentileri de dikkate alınarak en 
doğal ve fonksiyonlarını yapan 
bir burun oluşturulabiliyor. 
Dolayısıyla hastaların Rinoplas-
ti ile ilgili kaygıları varsa bunu 
hekimleriyle paylaşmaları önem 
taşıyor” diyor. Estetik, Plastik ve 
Rekonstrüktif Cerrahisi Uzmanı 
Dr. Mithat Ulay, burun estetiği 
ameliyatı hakkında toplumda 
doğru sanılan hatalı bilgileri an-
lattı; önemli önerilerde bulundu!  

Burun ameliyatı şiddetli ağrı 
yapar. YANLIŞ! 
DOĞRUSU: Ameliyat sonra-
sında oluşan şişlik ve morluklar 
nedeniyle burun estetiği ame-
liyatının şiddetli ağrıya sebep 
olduğu düşünülüyor. Toplum-
daki yaygın inanışın aksine, son 
yıllarda medikal ve teknolojik 
gelişmeler sayesinde Rinoplasti 
ameliyatından sonra ciddi bir 
ağrı sorunu yaşanmıyor. Dr. 
Mithat Ulay, “Ağrı, tamamen 
kişinin ağrı eşiğine bağlı bir 
histir. İlk günlerde yaşanabilen 

sızlama tarzındaki ağrılar basit 
ağrı kesici ilaçlarla kolayca kont-
rol altına alınabiliyor” diyor.

Ödem ve morarma uzun süre 
geçmez. YANLIŞ!  
DOĞRUSU: Burun estetiği 
ameliyatlarında, gerekli durum-
larda kemiğe müdahale yapılı-
yor. İşlem sonrasında burunda 
ödem ile gözaltlarında morarma 
ve şişlik oluşabiliyor. Bu sorun-
lar kişinin cilt dokusuna bağlı 
olarak çoğunlukla ilk 1-2 haf-
tada azalıyor. İyileşme sürecini 
hızlandırmak için özel bir diyet, 
morluk giderici krem, yüze 
düzenli olarak uygulanan buz 
kompresi ve vitamin takviyesi 
tavsiye ediliyor. 

Ameliyat sonrasında burun 
ucu düşer. YANLIŞ! 
DOĞRUSU: Aslında kişi ame-
liyat olsa da olmasa da zamanla 
yer çekimi nedeniyle burnun ucu 
doğal olarak düşmeye başlıyor. 
Dr. Mithat Ulay, “Ameliyatta 
burnun çatısı dediğimiz kıkırdak 
ve kemik dokusu aşırı alınırsa 
zamanla burun ucu düşer. İlk 
3-4 haftada ödemden dolayı 
anlaşılmasa da ödem kaybolun-
ca, yetersiz kıkırdak ve kemik 
dokusu nedeniyle burun ucunun 
düştüğü fark ediliyor” diyor.

Tamponu çıkarmak acılı bir 
işlemdir. YANLIŞ!
DOĞRUSU: Burun estetiği 

yaptırmak isteyen kişileri en 
çok korkutan şey, burun içine 
yerleştirilen tamponlar oluyor. 
Eskiden yağlı ve gazlı bezlerin 
burundan çıkarılması acı duyu-
lan bir işlemdi. Son yıllarda ise 
burun anatomisine uygun olarak 
geliştirilen ve nefes alınmasını 
mümkün kılan silikon tampon-
lar kullanılıyor. Bu tamponlar 
burnun içinde yaklaşık yedi gün 
kalıyor ve acıya yol açmadan 
kolaylıkla çıkarılabiliyorlar. 

Ameliyat sonrasında burun 
doğal durmaz. YANLIŞ!
DOĞRUSU: Estetik, Plastik 

ve Rekonstrüktif Cerrahisi 
Uzmanı Dr. Mithat Ulay, en 
iyi estetik ameliyatının dışarı-
dan fark edilmeyecek şekilde 
gerçekleştirilen ameliyat ol-
duğuna işaret ederek, “Burun 
yüzümüzün ortasında yer alan 
bir organımız. Bu nedenle 
görünümünün doğal olması 
gerekiyor. Önemli olan, yüze 
ve cilde uygun bir burun yapıl-

masıdır” diyor. 

Nefes alma problemi 
yaşanır. YANLIŞ! 
DOĞRUSU: Burunda kemik 
ve kıkırdak eğriliği ile burun eti, 
nefes alma probleminin başlıca 
nedenini oluşturuyor. Dolayısıy-
la Rinoplasti ameliyatı sadece 
estetik amaçlı yapılmıyor; devias-
yon gibi sorunların düzelmesine 
ve burun fonksiyonlarının sağlıklı 
bir şekilde çalışmasına da imkan 
sağlıyor. Ameliyatın ardından 
burunda oluşan şişlik sonucu ya-
şanan nefes alma problemi ise 1-2 
hafta sonra azalıyor. Burundaki 
problemler giderildiği için hasta 
ameliyat sonrasında eskisinden 
çok daha rahat nefes alabiliyor. 

Burun estetiği ileri yaşlarda 
yapılamaz. YANLIŞ! 
DOĞRUSU: Burun estetiği 
ameliyatı, tıbbi olarak gerekli 
olması halinde ileri yaşlarda da 
yapılabiliyor. 

HABER MERKEZİ

Burun estetiğinin 
yanlışı doğrusu
Estetik, Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahisi Uzmanı Dr. Mithat Ulay, burun estetiği ameliyatı 
hakkında toplumda doğru sanılan hatalı bilgileri anlattı; önemli önerilerde bulundu

Dr. Mithat 
Ulay HABER MERKEZİ

TÜM dünya-
daki erkeklerin 
ortalama %25’i 

dinsel, kültürel, tıbbi 
ya da ailevi şeçim 
nedeniyle sünnet 
ediliyor. Sünnetin 
ya tercihen doğumu 
takiben veya ilk 
iki yaş içinde, 
çocuğun ne 
yapıldığını 
anlayama-
yacağı kadar 
erken dönemde 
yapılması ya da 
sağlıklı iletişim 
kurulabilen 
6-7 yaşlarında 
gerçekleştirilmesi 
öneriliyor. Çünkü ara 
yaşlarda, çocuğa sün-
netin gerekliliğini an-
latmak, ondan anlayış 
beklemek ve rahat bir 
cerrahi girişime izin 
vermesini sağlamak 
oldukça zor olabili-
yor. Memorial Sağlık 
Grubu Medstar 
Topçular Hastanesi 
Üroloji Bölümü’nden 
Op. Dr. Burak Say-
gılı, sünnet hakkında 
bilinmesi gerekenleri 
anlattı. 

Sünnetin sağlığa 
pek çok faydası 
bulunuyor
Sünnet; penisi örten 
prepisyum adı verilen 
sünnet derisinin 
belirli şekil ve uzun-
lukta cerrahi yolla 
kesilerek alınması 
ve penis uç kısmının 
açığa çıkarılması 
işlemidir. Çok uzun 
zamandır uygulanan 
bir gelenek olmasının 
yanında dünya üze-
rinde en çok uygula-
nan cerrahi işlemdir. 
Sünnetin pek çok 
faydası bulunmakta-
dır. Sünnet derisinin 
ağzı dar ise, buna 
bağlı idrar yapma 
güçlüğü ve arkasın-
dan enfeksiyon, daha 
ileri dönemlerde ise 
tıkanıklığa bağlı yu-
karı idrar yollarında 
önemli sorunlar or-
taya çıkabilir. Sünnet 
yapılarak bu darlık 
giderilebilir.

Sünnetin faydaları;
n Sünnet penis kan-
seri gelişme riskini 
azaltır.
n AIDS gibi cinsel 
yolla bulaşan has-
talıkların geçişini 

önleyebilir.
n Sünnet-
li kişilerin 
partnerlerinde 
serviks kanseri 
riskinin azaldı-
ğı belirtilmek-
tedir.
n Sünnet idrar 
yolları enfek-
siyonlarını 10 

kat azaltabilir. Çünkü 
sünnet derisinin al-
tında bakteri koloni-
zasyonunun varlığının 
engellenmiş olduğu 
bildirilmektedir.
n Sünnet önemli bir 
cerrahi girişimdir
n Bu işlemin, has-
tane koşullarında ve 
hatta ameliyathanede 
yapılması gerekmek-
tedir. Halen pek çok 
sağlık kurumunda 
lokal ve genel anes-
tezi ile sünnet yapıl-
maktadır. Ancak son 
yıllarda kullanılacak 
anestezi şeklinin de 
genel anestezi olması 
gerektiği konusunda 
artık bir fikir birliği 
oluşmuştur. 

Hastaneler 
tercih edilmeli
Toplu sünnetlerde her 
çocuğa gerekli duygu-
sal ve teknik özenin 
gösterilmesi, her ço-
cuk için ayrı steril alet 
temini zordur. Kar-
gaşa ortamında hatalı 
sünnet, enfeksiyon ve 
diğer komplikasyon-
ların oluşma ihtimali 
daha fazladır. İdeal 
olanı; sünnetin çocuk 
cerrahları ya da çocuk 
ürologları tarafından 
yapılmasıdır. Ancak 
pratik uygulamadaki 
zorluklar ve bazı top-
lumsal gerçekler dik-
kate alınarak, sünnet 
konusunda eğitimli ve 
deneyimli hekimler 
tarafından bu işlem 
yapılabilir. 

Memorial Sağlık Grubu Medstar Top-
çular Hastanesi Üroloji Bölümü’nden 
Op. Dr. Burak Saygılı, sünnet hakkında 
bilinmesi gerekenleri anlattı

Op. Dr. Burak 
Saygılı

GÜNÜMÜZDE yaklaşık 
55 milyon kişi demans 
(bunama) hastası olarak 

yaşamını sürdürürken, Alzhe-
imer hastalığı en sık bunama 
nedeni olarak karşımıza çıkıyor. 
Son yıllarda giderek yaygın-
laşan hastalık ilerleyici beyin 
hücre kaybı ile seyrediyor ve 
hastalığın evresine göre çeşitli 
bilişsel bozukluklar, duygusal/ 
davranışsal değişiklikler ve 
fiziksel/ fonksiyonel gerileme-
lere yol açıyor. Modern çağda 
ortalama yaşam süresi giderek 
uzarken Alzheimer hastalığının 
görülme sıklığının da arttığı-
nı belirten Acıbadem Fulya 
Hastanesi Nöroloji Uzmanı Dr. 
Öğretim Üyesi Yıldız Kaya, 
“Yapılan çalışmalar; Alzheimer 
hastalığının 65 yaşın üzerin-
deki kişilerde yüzde 3-11, 85 
yaşın üzerinde ise yüzde 20-47 
oranında görüldüğünü, 65 ile 
85 yaşları arasında hastalığın 
görülme sıklığının her beş yılda 
bir 2 katına çıktığını ortaya 
koyuyor. Günümüzde Türki-
ye’de 300 bin civarında Alzhe-
imer hastası bulunurken, genç 
nüfusun giderek yaşlanacağı bir 
ülke olarak Türkiye’de 30-40 yıl 
sonra bu hastalığın en önemli 
sağlık sorunlarından biri haline 
geleceği görülüyor” diyor. Dr. 
Öğretim Üyesi Yıldız Kaya, 
bunama ile normal yaşlanma 
sürecine bağlı unutkanlığın 
karıştırılmaması gerektiğinin 

altını çizerken, 
hastanın ve 
ailesinin gün-
lük yaşantısını 
kabusa çevirebi-
len Alzheimer’a 
karşı toplumsal 
farkındalığın 
oluşturulması-
nın son derece 
önemli olduğunu 
vurguluyor. Nöroloji Uzmanı 
Dr. Öğretim ÜyesiYıldız Kaya, 
1-30 Eylül Dünya Alzheimer 
Farkındalık Ayı kapsamında 
yaptığı açıklamada Alzheimer 
hastalığı ile normal bir unut-
kanlık arasındaki 10 önemli 
farkı ve Alzheimer’ın en sık 
rastlanan 10 belirtisini anlattı, 
önemli uyarılar ve önerilerde 
bulundu.  

Günlük yaşam 
aktivitelerini bozar
Özellikle hastalığın erken evre-
sinde yakın zamanda öğrenilen 
bilgileri unutma en sık görülen 
bulgulardan biridir. Hastalar 
önemli günleri veya olayları 
unuturlar. Sürekli aynı soruları 
tekrarlarlar ve bu nedenle not 
almaya veya yakınlarından bazı 
işlerini yapabilmek için yardım 
istemeye başlarlar. Yaşlanma-
ya bağlı hafıza bozukluğunda 
ise hasta bazen isimleri ve 
randevuları unutabilir fakat 
daha sonra bu bilgileri hatırlar. 
Kişi gereken bir işi planlama-
da ve hesap yapmada zorluk 
yaşamaya başlar. Aylık parasal 

hesapları yönetmede zorlanır. 
Daha önce yapabildikleri işleri 
daha uzun sürede bitirirler ve 
konsantre olmakta zorlanırlar. 
Yaşlanmaya bağlı süreçte ise 
finansal işlevlerde, hesaplama-
da veya evinin mali işlerinde 
nadiren hatalar yaparlar.

Bildikleri günlük işleri 
yapmada zorluk
Alzheimer hastaları rutin-
de yaptıkları günlük işlerini 
yapmakta zorluk yaşarlar. 
Bildikleri bir yere gitmekte, 
evlerinin yolunu zorlana-
bilirler. Alışveriş listesini 
hazırlayamazlar veya çok iyi 
bildikleri bir oyunun kural-
larını hatırlayamayabilirler. 
Yaşlanmaya bağlı dönemde 
ise kişiler bazen yeni aldıkları 
fırın gibi bir aleti çalıştırma 
veya televizyon dizisini kay-
dederek tekrar seyretme gibi 
daha kompleks işlerde hatalar 
yapabilirler.

Zamanı ve bulunduğu 
mekanı karıştırma
Alzheimer hastaları günleri, 
mevsimleri ve zamanı ka-
rıştırırlar. Bazen buldukları 
ortamı ve hatta kendi evlerini 
tanıyamazlar ve oraya nasıl 
geldiklerini sorarlar. Yaşlan-
maya bağlı unutkanlıkta ise 
haftanın hangi günü olduğunu 
karıştırıp sonra ipuçları ile ha-
tırlarlar. Nöroloji Uzmanı Dr. 
Öğretim Üyesi Yıldız Kaya 
“Bazı Alzheimer hastalarında 

gördüğünü algılamakta zorluk 
olabilir. Bu nedenle okumada 
ve yazmada zorluk ve bazen 
yürürken denge kaybı gelişe-
bilir. Ayrıca bazı durumlarda 
mesafeyi ayarlamakta ve 
renklerin ayrımını yapmakta 
zorluk gelişmesi nedeniyle 
özellikle araba kullanmayı 
beceremezler. Yaşlanmaya 
bağlı durumlarda ise kişinin 
katarakt gibi göze bağlı sağlık 
sorunu var ise görme bozuk-
lukları görülür” diyor. 

Konuşma ve yazmada 
zorlanma
Alzheimer hastaları bir soh-
bete katılmak ve konuşmayı 
takip etmekte zorlanırlar. 
Konuşurken aniden durup ne 
söyleyeceklerini unuturlar veya 
söylediklerini tekrar etmeye 
başlarlar. Kelime bulmakta, 
eşyaların ismini bulmakta zor-
luk çekerler ve yanlış kelimeler 
ile isimlendirirler. Yaşa bağlı 
süreçlerde ise bazen doğru ke-
limeyi bulmakta zorluk olabilir.

Eşyaların  
bulmakta zorluk
Alzheimer hastaları eşyaları 
alışılmadık yerlere koyup 
daha sonra o yeri hatırlaya-
mazlar. Birlikte yaşadıkları 
kişileri eşyalarını çalmakla 
suçlayabilirler. Yaşa bağlı 
unutkanlıkta nadiren eşyala-
rını koydukları yerleri unut-
salar da daha sonra arayarak 
bulabilirler.

Unutmak başka Alzheimer başka
Nöroloji Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Yıldız Kaya, 1-30 Eylül Dünya Alzheimer Farkındalık Ayı kapsa-
mında yaptığı açıklamada Alzheimer hastalığı ile normal bir unutkanlık arasındaki 10 önemli farkı 
ve Alzheimer’ın en sık rastlanan 10 belirtisini anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu
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Dr. Öğretim 
Üyesi Yıldız 
Kaya

Sünnetin faydaları 
SAY SAY BITMEZ
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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TRAFIK Denetleme 
Şube Müdürlüğü sivil 
trafik ekipleri, Kadıköy 

Caddebostan Mahallesi’nde 
yaptığı denetimlerde değnekçilik 
yapan kişiler olduğu belirledi. 

Denetimlerde bir sokakta park 
eden araçlardan ücret talep etti-
ği tespit edilen C.A.S. isimli kişi 
yakalanarak  gözaltına alındı. 
Yakalanan  değnekçiye  ‘karayo-
lu üzerinde park yerindeki araç-

lardan park yerini tespite yetkili 
idarece veya bu idare tarafından 
işletme izni verilmediği halde 
park ücreti almak veya almaya 
teşebbüs etmek’ suçundan adli 
işlem başlatıldı. DHA

Kadıköy’de değnekçi 
suçüstü yakalandı 
Kadıköy’de sokak üzerinde değnekçilik yapan bir kişi, sivil trafik ekip-
lerine suçüstü yakalandı. O anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

ARNAVUTKÖY’DE işe gidiş ve 
geliş saatlerinde trafik yoğun-
luğunu arttığı bazı caddeler 

de emniyet şeridi ihlallerinin yoğun 
olduğu ihbarını alan Arnavutköy 
İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Büro 
ekipleri Hadımköy - İstanbul Caddesi 
üzerinde yapmış olduğu denetimlerde 
drone ile emniyet şeridi ihlali yaptığı 
tespit edilen araç sürücülerine göz 
açtırmadı. Yapılan denetimde 48 kişiye 
toplamda 184 bin 782 TL para cezası 
kesildi. DHA

Sürücülere 
ceza yağdı
Arnavutköy’de emniyet şeridini kulla-
nan sürücüler drone destekli denetim-
lerle tespit edildi. Sürücülere toplamda 
184 bin 782 lira para cezası kesildi

Boşanma aşamasındaki eşi Melisa Tatlıcı’ya hamileyken cinsel saldırıda bulunduğu iddiasıyla 10 yıl hapis cezasına çarptırılan iş adamı 
Şeyhmus Tatlıcı’nın, suçun nitelikli olmadığı gerekçesiyle Yargıtay’ın bozduğu ve yeniden görülen davada, savcı mütalaasını açıkladı. 
Savcı, sanık Şeyhmus Tatlıcı hakkında “Basit cinsel saldırı” suçundan 5 yıldan 10 yıla kadar hapisle cezalandırılmasını talep etti

10 yıl hapis cezası!10 yıl hapis cezası!
İSTANBUL 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi’nde görülen 
duruşmaya, sanık Şeyhmus 

Tatlıcı ile şikayetçi Melisa Tatlıcı 
ve taraf avukatları katıldı. Şey-
hmus Tatlıcı kimlik tespitinde 
çalışmadığını ve geçimini ailesi-
nin sağladığını söyledi. Eşinin id-
dialarının doğru olmadığını ileri 
süren Tatlıcı, “Bunları yapacak 
hiçbir sebebim yok. Çocuğumun 
annesidir. Nazik, kibar, saygılı 
bir insanım. Bunları yapacak bir 
insan değilim” diyerek suçlamala-
rı reddetti. Sanık avukatı Kezban 
Hatemi, suç unsurlarının oluşma-
dığını, hayali bir adli tıp raporu 
ile müvekkilinin eşine karşı cinsel 
saldırı yapmış olduğunun söylen-
diğini iddia ederek, “Müvekkilim 
uzun süredir üzüntü içerisinde-
dir” dedi. Hatemi,  tekrar bir ra-
por alınmasını ve Şeyhmus Tatlıcı 
hakkındaki yurtdışı adli kontrol 
kararının kaldırılmasını talep etti.

Adalet tecelli etsin
Söz alan müşteki Melisa Tatlıcı, 
şikayetinin devam ettiğini, daha 
önceden delillerle birlikte olayı 
açıkladıklarını belirterek “Cinsel 
birliktelik yaşamadık ama benden 
bir takım talepleri oldu. Çok 
yoruldum bu süreçten. Bir an 
önce adaletin tecelli etmesini is-
tiyorum” dedi. Melisa Tatlıcı’nın 
avukatı Köksal Bayraktar da 
Yargıtay’ın vermiş olduğu kararın 

yanlış olduğunu beyan ederek 
“Olay sadece cinsel saldırı ve ta-
ciz değil, nitelikli tacizdir. Sanığın 
cezalandırılması gerekmektedir” 
dedi. Avukat Uğur Güner de olay 
sırasında müvekkilinin 8 aylık ha-
mile olduğunu, bu nedenle zora 
dayalı bir cinsel saldırı olduğunu 
belirterek cezanın üst sınırdan 
verilmesini ve sanık hakkındaki 
adli kontrolün kaldırılmamasını 
talep etti.

Savcı mütalaasını açıkladı
Duruşma savcısı esas hakkındaki 
mütalaasında, beyanlar ve deliller 
değerlendirildiğinde her ne kadar 
sanık hakkında “Nitelikli cinsel 
saldırı” suçundan dava açılmış 
ise de Yargıtay’ın bozma kararı 
dikkate alındığında sanığın olay 
tarihinde resmi nikahlı eşine 
rızası olmadan gerçekleştirdiği 
eylemlerin “Basit cinsel saldırı” 
niteliğinde olduğunu belirt-
ti.  Savcı mütalaasında, sanığın 
5 yıldan 10 yıla kadar hapisle 
cezalandırılmasını ve adli kontrol 
kararının devamına karar veril-
mesini talep etti.

Son savunmalar için ertelendi
Şeyhmus Tatlıcı, mütalaaya karşı 
savunma için süre talep ederek 
“Yurtdışında yapmam gereken 
toplantılarım var. Yurt dışı yasa-
ğının kaldırılmasını talep ederim” 
dedi.  Mahkeme heyeti, mütala-
aya karşı taraflara süre vererek 
duruşmayı erteledi. DHA

HABER MERKEZİ

İDDIANAMEDE, çiftin Kanlı-
ca’daki evlerinde yaşanan olayda, 
Şeyhmus Tatlıcı’nın telefonuna 
eski kız arkadaşından mesaj 
geldiği, bu mesajı eşi Melisa 
Tatlıcı’nın görmesi üzerine evli 
çiftin arasında tartışma çıktığı 
belirtiliyor. Şeyhmus Tatlıcı’nın 
tartışma esnasında eşine hakaret-
lerde bulunduğu, hamile eşinin 
kollarını sıktığı, temizlik sopasıyla 
bacaklarına vurduğu ve yaralanan 
eşine cinsel saldırıda bulunduğu 
belirtilen iddianamede, ‘yaralama’ 
‘cinsel saldırı’, ‘hakaret’ ve ‘tehdit’ 
suçlarından toplam 18 yıla kadar 

hapis cezası isteniyor. İstanbul 
2. Ağır Ceza Mahkemesinde 
29 Ocak 2020’de görülen du-
ruşmada, sanık Şeyhmus Tat-

lıcı’nın tehdit, hakaret ve kasten 
yaralama suçlarından beraatına 
karar verilmişti. Mahkeme, Şey-
hmus Tatlıcı’yı boşanma aşama-
sındaki eşine karşı cinsel davra-
nışlarda vücut dokunulmazlığını 
ihlal ettiği gerekçesiyle 10 yıl hapis 
cezasına çarptırmıştı. Yargıtay ise 
kararı, mağdurenin aşamalardaki 
çelişkili beyanlarını göz önüne 
alarak, sanık Şeyhmus Tatlıcı’ya 
cinsel saldırı suçundan ceza veril-
mesi gerekirken, nitelikli cinsel 
saldırı suçundan ceza verilmesinin 
doğru olmadığını belirtmişti. 

İDDİANAMEDEN

BAKIRKÖY Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından hazır-
lanan iddianamede Sefer Bal-

dan’ın İBB İETT’ye otobüs ile seyir 
halindeyken Bahçelievler durağına 
yanaştığı sırada uyuması sonucu 
kaldırıma çıktığı, durakta bekleyen 
Hikmet Kaya, Ahmad Rzayev ve 
Fehmi Aydın’a çarptığı belirtildi. 
Müşteki İbrahim Şekerli’nin ise 
otobüsün çarpacağını fark ederek 
yan tarafa doğru atlaması sonucu 
yaralandığı iddianamede kaydedil-
di.  İddianamede kazanın ardından 
yaralı olarak hastaneye kaldırılan 
Hikmet Kaya ve Ahmad Rzayev’in 
hayatını kaybettiği kaydedildi. 

Uyumadım!
Şüpheli Sefer Baldan savunmasın-
da, “ Olay sırasında bir anda göz-
lerim karardı. Gözlerimi açtığımda 
olay bitmişti. Normalde tansiyon 
ilacı kullanıyorum ancak olay günü 
kullanmadım. Kaza sırasında uyu-

madım” dedi.  Otobüs içinde yolcu 
olarak bulunan görgü tanıkları şüp-
helinin uyukladığını ve bu nedenle 
kaza yaptığını beyan etti. 

Uyuduğu görüldü
İddianamede otobüs içinde bulunan 
kamera görüntülerinde şüphelinin 
uyuduğunun açık ve net şekilde 
görüldüğü, otobüsün fren siste-
minde veya herhangi bir mekanik 
arızasının bulunup bulunmadığına 
dair bilirkişi marifetiyle yaptırılan 
incelemede fren sisteminde her-
hangi bir arızanın bulunmadığının 
tespit edildiğine yer verildi. Sefer 
Baldan’ın trafikte seyir halindey-
ken uyuması nedeniyle direksiyon 
hakimiyetini kaybedip durakta 
bekleyenlere çarptığı belirtilen 
iddianamede, ‘taksirle birden fazla 
insanın ölümüne ve yaralanmasına 
neden olma’ suçundan 2 yıldan 15 
yıla kadar hapisle cezalandırılması 
talep edildi. DHA

İETT şoförüne 15 yıla 
kadar hapis talebi
Bahçelievler’de 2 kişinin öldüğü 2 kişini de yaralandığı İETT 
otobüsü kazasına ilişkin soruşturma tamamlandı. İETT otobüsü 
şoförü Sefer Baldan’ın ‘Taksirle birden fazla kişinin ölümüne ve 
yaralanmasına neden olma’ suçundan 15 yıla kadar hapsi istendi

SULTANGAZI, Arnavutköy ve Sa-
rıyer’de evleri soyulanların şikâyeti 
üzerine soruşturma başlattı.  Ya-

pılan çalışmalarda hırsızlıkları yapanların 
kadın olduğu tespit edildi. Bir olayda gü-
venlik kameraları tarafından görüntülenen 
şüphelilerin yüzlerini elleriyle kapatarak 
apartmana girdikleri ardından hırsızlığı 
gerçekleştirip hızla uzaklaştıkları görüldü. 

Polis kısa sürede kimliğini tespit ettiği eski 
sabıkalı iki kadın hırsızı gözaltına alındı. 
Gözaltına alınan Seda U.(26)’nun daha 
önceden 81 tane, Özlem U.(19)’un ise 11 
suç kaydı olduğu belirlendi. Şüphelilerin 4 
ayrı evden hırsızlık yaptıkları tespit edildi. 
Poliste işlemleri tamamlanan şüpheliler 
adliyeye sevk edildi. İki kadın hırsız tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi DHA

İstanbul’da gündüz kapı kilitlerini kırarak girdikleri evlerde 
bulunan para ve ziynet eşyalarını çalan iki hırsız yakalandı

92 SABIKALI 
2 hırsız yakalandı

İSTANBUL, Antalya, 
Denizli ve İzmir’de 
düzenlenen operasyon-

da sabaha karşı İstanbul’da 25, 
İzmir’de 11, Antalya ve Deniz-
li’de birer olmak üzere toplam 
38 adrese eş zamanlı baskın 
yapıldı.  Baskınlarda 5’i avukat 
48 şüpheli gözaltına alındı. 
Şüphelilerin ev ve işyerlerinde 
yapılan aramada 280 bin lira, 
16 bin dolar ve 1500 Euro ele 
geçirildiği belirtildi.

İcra yalanı
Polisin yaptığı çalışmalarda 
şüphelilerin hukuk bürosundan 
aradıklarını söyleyerek “Kar-
gonuzu teslim almadığınız için 
borcunuz var. Hakkınızda icra 
takibi başlatılacak” yalanıyla 
kurbanlarını kandırdıkları öğre-
nildi. Daha sonra sözde 4-5 bin 
liralık borcu uzlaşarak “250 lira 
gönderin yeter” diyen şüpheli-
lerin bu yolla yüzlerce kişiden 
para aldıkları iddia edildi.

Bilerek kötü ayakkabı 
göndermişler
Dolandırıcılık Büro Amirliği 
tarafından yapılan çalışmalarda 
yıllardır organize bir şekilde 

dolandırıcılık yaptıkları şebeke-
nin, anlaştıkları bir ayakkabıcı 
yardımıyla sipariş verenlere bile-
rek kötü, imitasyon ayakkabıla-
rın gönderdikleri ve müşterinin 
iade işlemi gerçekleştirmesini 
sağladıkları öğrenildi. Şebeke-
nin daha sonra bu müşterilere 
iade işlemleri karşılığında borç 
çıkardıkları ve para aldıkları 
belirlendi.

Servetleri inceleme aldı
Öte yandan polis, şebeke üye-
lerinin 7 lüks otomobil, 7 ev, 2 
dükkan ve 41 banka hesabından 
oluşan toplam 59 milyon liralık 
mal varlığı inceleme altına aldı. 
Suç gelirleriyle elde edildiği 
değerlendirilen bu servetin 
kaynağının neresi olduğunun 
belirlenmesi için çalışmalar 
sürüyor. Yetkililer olayla ilgili 
soruşturmanın çok yönlü sürdü-
ğünü şüphelilerin için savcılık-
tan ek gözetim izni alındığını 
söylediler. DHA

Kargo oyunu bu 
sefer tutmadı
İstanbul merkezli 4 ilde düzenlenen operasyonda “Kargonuzu 
almadınız hakkınızda icra takibi başlatacağız” yalanıyla dolandı-
rıcılık yaptıkları iddia edilen 23’ü kadın 48 şüpheli adliyeye sevk 
edildi. Adliyeye gönderilen şüpheliler arasında 5 avukat, kargo 
şirketlerinden bilgi çalan kargocular, kötü ayakkabı gönderip iade 
gerçekleşmesini sağlayan bir ayakkabıcının bulunduğu öğrenildi

İSTANBUL Cumhuriyet Başsav-
cılığı terör ve örgütlü suçlar büro-
su tarafından yürütülen soruştur-

ma kapsamında,  Suriye’de terör örgütü 
içerisinde faaliyet gösterirken örgütten 
kaçarak teslim olanların ifadelerinden 
yola çıkan İstanbul İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri yaptıkları çalışmalarda, 
Suriye’de kamplarda silahlı saldırı ve sa-
botaj eğitimi alan Marksist Leninist Ko-
münist Parti (MLKP) silahlı terör örgütü 
üyelerini tespit etti.  İstanbul yapılanma-
sında görev alan ve örgüte eleman temin 
ettikleri belirlenen 18 şüpheliye yönelik 
İstanbul ve İzmir’de operasyon düzen-
lendi. Operasyonlarda 13 şüpheli yaka-
lanırken, yapılan aramalarda 1 tabanca, 
24 fişek, çok sayıda dijital materyal ve 
örgütsel doküman ele geçirildi. 1 şüphe-
liyi arama çalışmaları devam ederken, 4 
şüphelinin ise yurt dışında olduğu tespit 
edildi. Gözaltına alınan şüphelilerin 
işlemleri sürüyor. DHA

İSTANBUL’DA 
terör operasyonu

ARNAVUTKÖY’DE zincir mar-
ketlerin önlerinde bırakılan  trans-
paletleri çalan hırsızlar yakalandı. 

1 hafta içerisinde 4 farklı zincir markette 
bulunan transpaletleri çalana hırsızların 
o anları güvenlik kameraları tarafından 
görüntülendi. İhbarları değerlendiren 
Arnavutköy İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne 
bağlı Asayiş Büro Ekipleri yaptıktları ka-
mera incelemesi sonucunda hırsızlık yap-
tığı tespit  edilen Sezer D. ve Doğan C.’yi 
yakalayarak gözaltına aldı. Emniyetteki 

işlemleri tamamlanan 
zanlılar adliyeye sevk 
edilirken hırsızlık anları 
marketlerin güvenlik 
kamerası tarafından  gö-
rüntülendi. Görüntüler-
de hırsızların geldikleri 
kamyonet ile transpa-
letleri çalarak hızla olay 
yerlerinden uzaklaştığı 
görüldü. DHA

Transpalet hırsızları 
yakayı ele verdi!
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ataşehir türküye doydu
AtAşehir Belediyesi'nin bu
yıl sekizincisini düzenlediği
Kardeş Kültürlerin Festiva-

li'nin altıncı gününde usta sanatçılar
Arif Sağ, Belkıs Akkale, Erdal Erzin-
can ve Tolga Sağ müzikseverlere türkü
ve deyiş ziyafeti yaşattılar. Mustafa
Kemal Mahallesi İBB Deprem Par-
kı’nda gerçekleşen konsere; CHP PM
üyesi ve İstanbul Milletvekili Gamze
Akkuş İlgezdi, Ataşehir Belediye Baş-
kan Yardımcıları, CHP Yüksek Disip-
lin Kurulu Üyesi Doğuşcan Aydın
Aygün, CHP Ataşehir İlçe Başkanı
Celal Yalçın,  Maltepe İlçe Başkanı
Kenan Otlu, Belediye Meclis Üyeleri,
Ataşehirli Muhtarlar ve çok sayıda
Ataşehirli katıldı.

Ayakta alkışlandı

Konser programında sırasıyla Türk
Halk Müziği ses sanatçıları Tolga Sağ
ve Erdal Erzincan sahne alarak türkü-

lere ses verdiler. Ardından Arif Sağ ve
Belkıs Akkale sevilen eserlerini dinleyi-
cilerle hep bir ağızdan seslendirdiler.
Anadolu’nun birçok yöresinden tür-
külerin seslendirildiği gecede sanatçı-
ların muhteşem performansı,
izleyiciler tarafından ayakta alkışlandı.
Bağlama ustası Arif Sağ’a ve geceye
emek veren sanatçılar Belkıs Akkale,
Erdal Erzincan ve Tolga Sağ’a teşek-
kürlerini sunan Ataşehir Belediye Baş-
kanı Battal İlgezdi, festival anısına
sevilen sanatçılara plaket ve çiçek tak-
dim etti. Festival programı; 22 Eylül
Cuma günü Kayışdağı Mahallesi’nde
Mustafa Ceceli ve Selçuk Balcı kon-
serleri, 23 Eylül Cumartesi günü Ata-
türk Mahallesi ATAPARK Konser
Alanı’nda sevilen Türk rock grubu
Duman konseri ve son olarak 24 Eylül
Pazar günü İçerenköy Mahallesi
Adem Sokak’ta Tan Taşçı konseriyle
son bulacak.  HABER MERKEZİ

B asın İlan Kurumu 2023 Yılı
Müdürler Değerlendirme
Toplantısı, Afyonkarahi-

sar’da başladı. Genel Müdür Cavit
Erkılınç, Genel Müdür Yardımcısı
Mesut Onat ile genel müdürlük
birim müdürleri ve il müdürlerinin
katıldığı toplantı, 21-24 Eylül 2023
tarihleri arasında gerçekleştirilecek.
Toplantının açılışında konuşan
Genel Müdür Erkılınç,  Kurumun
son dönemde yaptığı atılımlara ve
yeni Basın Kanunu’nun önemine de-
ğinerek, “Süreli yayın kapsamına alı-
nan internet haber siteleri resmi
ilanların yayımlanacağı bir diğer
mecra haline geldi. Böylece, resmi
ilanların kesilmesi gibi bir durumu
önlemiş olduk. Diğer taraftan gaze-
telerle birlikte internet medyasının da
devlet eliyle sübvanse edilmesini sağ-
layarak gazetecilik mesleğinin de-
vamı yönünde çok önemli bir adım
attık. Bunu yaparken de kimilerinin
iddia ettiği gibi gazetelerin ilan gelir-
lerini kesmedik” dedi.

1 Ekim’de süre doluyor

Kurum’un kendi imkanlarıyla geliş-
tirdiği “BİK Analitik” dijital ölçüm-
leme yazılımının 4-5 ay gibi kısa bir
sürede çalışır hale getirildiğini hatır-
latan Erkılınç, “Sürekli olarak ken-

dini yenilemesi, güncellemesi gereken
bir sistemden bahsediyoruz. En iyiyi
yakalayabilmek için sahadan bize ile-
tilen tüm bilgileri dikkate alıyoruz.
Bugün itibariyle görev alanımıza
giren tüm internet haber sitelerini
takip ediyoruz. 1 Ekim 2023’ten iti-
baren internet haber sitelerine verdi-
ğimiz süre dolacak ve kesinlikle de
uzatmayı düşünmüyoruz. Kendi-
mizden eminiz, ne yaptığımızı biliyo-
ruz ve sizlerden de bunu bekliyoruz”
şeklinde konuştu. Kurumun, üstlen-
diği görevlere sahip çıktığını ve pay-
daşlarıyla sürekli irtibat halinde
olunduğunu vurgulayan Erkılınç, iyi
niyetli olan hiçbir yayın organını
mağdur etmeyeceklerini kaydederek,
basın kuruluşlarından Yönetmeliğin
yüklediği zorunlulukları asgari dü-
zeyde yerine getirmelerini bekledikle-
rini ifade etti.

Tık avcılığı peşinde
koşanlarla işimiz yok

Resmi İlan ve Reklam Yönetmeli-
ği’nin asgari ziyaretçi trafik şartları
başta olmak üzere bazı maddelerinin
esnetilmesinin, internet haber siteleri-
nin yarıdan fazlası hedefe ulaşmış-
ken gazetecilik mesleğinin geriye
götürülmesi anlamına geleceğini be-
lirten Erkılınç, şöyle konuştu: “Gaze-

teciliğin mesleki anlamda gerilediğini
artık meslek duayenleri bile kabul
ediyor. Bu Yönetmelik, tüm madde-
leri itibarıyla mesleğin başarısını ön-
celiyor ve gazetede kaybedilen gücün
internet medyasında yeniden kaza-
nılmasını öngörüyor. Yönetmeliğe
dikkatli bakıldığında ‘tık avcılığı’ pe-
şinde koşanlarla işimiz olmadığını
net bir şekilde görürsünüz. Üretilen
tüm içeriklerde; kaliteyi, özgünlüğü
ve kaybettiğimiz mesleki değerleri
arıyoruz. Manipülasyonun her tür-
lüsü ile mücadele ediyoruz. Bunu ya-
parken internet medyasını zapt
etmeyi değil saygınlığını artırmayı
hedefliyoruz.” HABER MERKEZİ

Ahmet ÖZER
YÜZLEŞMEK...!

ahmet.ozer@toros.edu.tr1

PROF. DR.

EĞİTİM HİZMETİ ALINACAKTIR
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

AKADEMİK DERGİLERİNİN ONLİNE (ÇEVRİMİÇİ) YAYIN HİZMETİ ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/993596
1-İdarenin
a) Adı :KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi :Yıldız Teknik Üniversitesi Davutpaşa Kampüsü, Şehit Prof. Dr. İlhan 

Varank Kütüphanesi Davutpaşa Mah. Davutpaşa Caddesi 
Dış K.No: 151 İç K.No: 165 34220 Esenler- İstanbul 
ESENLER/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası :2123832150 - 2123832153
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :AKADEMİK DERGİLERİNİN ONLİNE (ÇEVRİMİÇİ) 

YAYIN HİZMETİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :14 KALEM AKADEMİK DERGİLERİNİN ONLİNE (ÇEVRİMİÇİ) YAYIN 

HİZMETİ ALIMI= 1 ADETAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Araştırma Planlama Rektör Yardımcılığı Süreli Yayınlar 
Komisyon Başkanlığı

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 2 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :18.10.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Yıldız Teknik Üniversitesi Davutpaşa Kampüsü, İdari ve 

Mali İşler Daire Başkanlığı İhale Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla his-
sesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da 
serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin %
25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya
teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde akademik dergilerinin online (çevrimiçi) yayın hizmeti yaptığına dair işler 
benzer iş olarak kabul edilecek olup, benzer iş deneyim belgesinin yeterlik bilgileri tablosunda beyan
edilmesi gerekmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Teklif verecek firmalar TR-Dizin, Scopus, Emerging Sources Citation Index, WoS olmak üzere; Fen, 
Mühendislik ve Sosyal bilimlerce saygın indekslerde yer alan dergilerle çalıştığına dair referans verebil-
meli ve tüm bu indekslerdeki dergilerden birer örnek yeterlik bilgileri tablosunda beyan etmelidir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1896501)

Yerel seçim 
öncesi aşılması 

gereken bazı bariyerler 

Y erel seçimlere giderken CHP’nin
özellikle büyükşehirlerde başa-
rılı olmasının önünde durun bazı

bariyerler var. Bunları aşmadan başa-
rıya ulaşma şansı zor. Tabi buna karşı
avantajlı olduğu durumlar da yok
değil. Sahip olunan avantajları  başka
bir yazıya bırakarak bu yazıda karşı
karşıya olduğu bazı dezavantajlara da
dikkat çekmek istiyorum. 

Seçimi kazanmak için bu noktalar
üzerinde çalışmak önemli görünüyor.

CHP'nin içi
Yaklaşık dört ay önce önemli bir

genel seçim yaşadık. Şimdi bu seçimin
ardından yaklaşık altı ay sonra yerel
seçimlere gidiyoruz. “Genel seçimlerin
gölgesi” hala devam ediyor. Genel
seçim sürecinde kazanma konusunda
beklenti çok yükseltilmişti. Fakat seçim
kazanılmayınca seçmen kitlesinin
önemli bir bölümünde derin bir hayal
kırıklığı meydana geldi. 

Bu süreçte “değişim” talebi dillen-
dirildi. Değişim bu travmayı atlatma
konusunda rol oynayabilirdi. Ancak
parti yönetiminin yenilgiyi biraz es geç-
mesi ve değişim konusunda adım at-
maması bu kitleyi önce öfkelendirdi,
ardından bu öfkeli hal giderek “duygu-
sal bir kopuşa” yol açtı. 

Duygusal kopuş yaşayan kızgın seç-
men kitlesi şu anda “sandığa gitmeye-
ceğim” diyor. Bu husus aşılması
gereken en önemli handikapların ba-
şında geliyor.  Diğer bir deyişle, CHP
yönetiminin yenilgi sonrası tavrından
ve tutumundan rahatsız olan bir kesim
deyim yerindeyse sandığa küsmüş du-
rumda. Kendince bu şekilde “intikam”
alacağını düşünüyor. İşte bu durum
yerel seçimlerin kazanılması konu-
sunda aşılması gereken büyük bir han-
dikabı oluşturuyor.

Bir de bunun tam tersi bir durum
var. “Değişim” konusundaki görüş ve
talepleri yersiz bulan bir kesim de var.
Bunlar yapılanların doğru ve yanlış ol-
duğuna bakmaksızın Genel Başkanın
etrafında birleşerek duygusal bir bi-
çimde savunmaya geçti. Bu kesim ço-
ğunlukla Alevi tabandan ve seçmenden
oluşuyor. Değişim talebini, sanki Kılıç-
daroğlu’nun şahsına yapılmış bir hak-
sızlık gibi algılayan bu kesim, özellikle
basının da kışkırtması ile bazı başkan-
lara cephe almaya itti. Bu konuda da
önlem alınması önem arz ediyor.

Diğer bir husus da beş yıllık süreç
içinde bazı başkanlara karşı oluşmuş
kimi tepkilerin seçimde nasıl yansıya-
cağı konusudur. Bazı partili çevreler
büyükşehirlerde beş yıllık icraat süreci
içinde şu ya da bu nedenle kimi baş-
kanlara ulaşamamış ya da bazı talep-
leri yerine gelmemiş olabilir. Bunlar da
“kendi iktidarım dönemimde neden
bunu yaşamıyorum” diye kızgınlar. So-
nuçlarını düşünmeden hınçlarını san-
dığa gitmemek ya da oy vermemek
biçimde gösterme eğilimindeler. Sayı-
ları az olsa da bu her bir oy rakibe iki
oy olarak yazılacağı düşünüldüğünde
toplamda çarpan etkisi yapabilir.  

Bu üç kesimin çapraz negatif etkisi-
nin yapacağı çarpan etkisi rakip parti-
lerin lehine işleyecektir. Daha seçime
altı ay var. İşe içerden başlamak, bu
süre zarfında bu üç noktadaki direnci

bertaraf etmek, bu kitleleri ikna etmek
seçimlerin kazanılması için önemli.

HDP / YSP
Yeşil Sol Partinin (YSP) seçimde

aday çıkarması ve ayrı girmesi sonuç-
ları etkileyebilir. Bu noktada kazan
kazan politikası ile ayrı girmenin
önüne geçilmelidir. Özellikle YSP ko-
nusunda AKP ve Cumhur İttifakının
hazırladığı tuzaklara düşülmemelidir.
YSP de AKP kadar meşru bir partidir.
Bu konuda iktidara benzeyerek değil
ona karşı mücadele ederek iktidara
ilerlenebilir. Cesur davranılarak kazan
kazan politikası ile, ilçeler ve meclis
bazında bazı iş birliklerinin yapılması
gerekir. Bütün için bazı parçaların feda
edilmesi kazanmanın doğasında vardır. 

Unutulmamalı ki bu seçimin de kilit
partisi 2019’da olduğu gibi HDP/YSP
ve Kürt seçmendir. Parti bazında bir iş
birliği işleri kolaylaştırılacaktır. Ancak
YSP artık “arka kapı diplomasisi” ye-
rine “açık kapı diplomasisi” ile halkın
önünde şeffaf ve net diyalogdan yana
olduğunu ileri sürüyor. CHP’nin bu an-
lamda şeffaf davranmaktan çekinme-
mesi gerekir. 

Daha ziyade “rakipler ne der” dü-
şüncesi bu nevi görüşmeleri zora sokar.
YSP anayasa ve yasalara göre kurul-
muş, TBMM’de başkanvekili, komis-
yonlarda üyeleri, mecliste vekilleri olan
yasa çıkarılmasına katkısı olan yasal
ve meşru bir partidir. Bu partinin se-
çimler öncesi kriminalize edilmeye çalı-
şılması iktidarın kurduğu bir tuzaktır
ve ne yazık ki muhalefet de zaman
zaman bu tuzağa düşmektedir.

O halde başta CHP olmak üzere
muhalefet bu konuda nasıl davran-
malı? CHP’nin rakip partilerin bu açık
müzakerelere ne diyeceğini umursama-
ması ve endişe ile hareket etmemesi
gerekir. Daha önce AKP ve Erdoğan
bu nevi iş birliklerine gittiğinde “muha-
lefet ne der” diye hiç umursamadı. O
halde muhalefet neden zaten her ko-
şulda aleyhte konuşan iktidarı bu ko-
nuda önemseyip atacağı adımlardan
kendini menediyor? 

Buna rağmen iş birliği sağlanmaya-
bilir. Bu iş birliği sağlanmadığı taktirde
ise seçmeni sandıkta birleştirecek çalış-
malar ve cesur atılımlar yapılmalıdır. 

Kanaat önderleri
Başkan adayları belediyecilik mo-

dellerini, hedefleri, projeleri ve kadro-
ları bakımından topluma açıklıkla
deklere etmeliler. Önümüzdeki süreçte
kentsel yaşam olanaklarını ve yeni nesil
belediyecilik anlayışını açıklığa kavuş-
turmaları bu konuda halka umut ve
güven vermeleri şart. 

Bu noktada STK’lar, Dernekler, Va-
kıflar, İş adamları, Kanaat önderleri ile
bir araya gelmek onlar üzerinden kitle-
lere ulaşmak önemli. Varsa hizmetlere
yönelik talepleri dinlemeli ve birlikte
yol yürüme konusunda kendilerine
güven verilmelidir. 

Bu kitleler özellikle iktidarın baskıcı
politikalarından, hayat pahalılığından
memnun değiller. Bu memnuniyetsiz-
likleri iyi örgütlenmelidir. Birçoğu
henüz kime oy vereceği konusunda bir
karar varmış değilse bile kime oy ver-
meyecekleri konusunda kararlılar. 

İyi Parti
Meral Akşener’in Afyon konuşması

ve sonraki konuşmaları GİK toplantısı
sanki seçime ayrı girecekler gibi adde-
dilse de İstanbul, Ankara başta olmak
üzere desteklemek konusunda başka
bir şansları olduğunu düşünmüyorum.
Çünkü İyi Parti seçime tek başına gir-
diği taktirde tek bir büyükşehir ve tek
bir il kazanamaz. Siyaset bile bile kay-
betmek üzerine değil kazanmak üze-
rine kurgulanan bir çabadır. Bu
nedenle de imkân dahilinde olanı müm-
kün kılma sanatıdır. O halde bile bile
kaybetmeye oynamak muhalefete de
kaybettirir ve iktidarın değirmenine su
taşır. Eğer İyi Parti iktidara karşı ise
ona göre davranmak zorundadır.  “Biz
CHP’ye kazandırmak için kurulmuş
parti değiliz” söylemi sığ ve gerçekten
uzaktır. Çünkü CHP ile iş birliği pat
diye bu seçimde ortaya çıkmış değil. İyi
Partiyi siyaset sahnesinde tutan ve
CHP’nin vekil transferi ile başlayan
süreç üç seçimdir sürüyor. Bugüne
kadar bu iş birliği sürdürülürken böyle
bir tavır sergilemeyen İyi Partinin
şimdi böyle davranması manidardır. 

Buna rağmen kazan kazan politi-
kası uygulanabilir. Elbette onların da
talepleri olacaktır. Fakat bunları makul
ölçülerde tutmak önemlidir. İyi partinin
YSP tavrı kendisini bağlar CHP’yi
bağlamaz. O yüzden CHP’nin her iki
parti (ve her iki seçmen kitlesi) ile de
ilişkileri dengeli götürmesi önemli. Bir
taraf kazanılırken öbür taraf kaybedil-
memelidir.

Diyelim ki İyi Parti aday çıkardı ve
seçime tek başına girdi. Kanaatim o ki,
genel seçimde aldıkları oyun yarısını
bile alamazlar, geri kalan seçmen kit-
lesi AKP karşısında kazanabilme ihti-
mali olan adaya kayacaktır, bunlar
batıdaki büyükşehirlerde İstanbul An-
kara başta olmak üzere  CHP’nin
adayları olacaktır. Hatta belki de AKP-
MHP’ye gidecek bir kısım oyu çekmesi
bakımından CHP adaylarının işine ya-
rayan bir tablo ortaya çıkacaktır. 

Sonuç
Bu yerel seçimler yerel seçimlerden

fazlasını ima ediyor. Bu seçimler aynı
zamanda AKP iktidarının gidişatını,
uygulamalarının nasıl olacağını, diğer
bir deyişle iktidarın uyguladığı politika-
ların şiddetini belirleyecektir. Muhale-
fet kazanırsa itidar politikalarını bu
kadar şedit uygulayamayacak ve hatta
belki iktidarın ömrü beklenenden de
kısa olacaktır.

Aksi olursa, yani iktidar CHP’nin
2019 seçimlerinde AKP ve MHP’den
aldığı büyükşehirleri (en azından bir
kısmını-özellikle de İstanbul’u) kaza-
nırsa o taktirde hem politikalarının şid-
detini bu öz güvenle yükseltecek ham
ondan sonra yapacağı bütün olumlu
olumsuz uygulamalarının meşruiyeti-
nin temeline kazandığı bu iki seçimi
koyacaktır. Bu da bütün muhalefetin ve
o arada bu uygulamalardan ve politi-
kalardan mustarip kitlelerin beş yıl
daha iktidara mahkûm olması demek-
tir. Bunun vebalı ve sorumluğu kazan-
mak mümkünken kaybeden ve özellikle
de kaybettiren muhalefet partilerin
boynunda olacaktır. 

Internet medyasInda
kalIte artacak
Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, internet haber sitelerinin resmi ilan yayımlama hakkı
kazanmasının gazetecilik mesleğinin devamı yönünde çok önemli bir adım olduğuna işaret ederek,
düzenlenen mevzuatın internet medyasını zapt etmeyi değil saygınlığını artırmayı hedeflediğini söyledi

Ataşehir Belediyesi’nin düzenlediği 8. Kardeş Kültürlerin Festivali’nin altıncı günkü konukları,
Türk Halk Müziği’nin usta isimleri Arif Sağ, Belkıs Akkale, Erdal Erzincan ve Tolga Sağ oldu



18-24 Eylül tarihleri
arasında gerçekle-
şen 36. Ahilik Haf-

tası kutlamaları her yıl
olduğu gibi bu yıl da
Beylikdüzü Belediyesi
ve Beylikdüzü Esnaf

ve Sanatkârlar Derneği iş
birliğiyle gerçekleşti. Belediye bi-
nası bahçesinde bulunan Atatürk
Anıtı’nda çelenk sunma töreniyle
başlayan etkinliğe; Beylikdüzü Be-
lediyesi 1.Başkanvekili Serdal
Mumcu, Beylikdüzü Esnaf ve Sa-
natkârlar Derneği Başkanı Nuran
Gözoğlu, Beylikdüzü Esnaf ve Sa-
natkârlar Derneği Danışma Ku-
rulu Başkanı Cengiz Ataseven,
Beylikdüzü Kent Konseyi Başkanı
Elif Necla Türkoğlu, meclis üye-
leri, muhtarlar ve Beylikdüzü es-
nafı katıldı. 

Ahilik geleneği 
Beylikdüzü’nde yaşatıldı

Esnaflığın ticari müesseseden zi-

yade çok eskilere dayalı Anadolu
kültürünün yansıması olduğunu
belirten Serdal Mumcu ise “Ahilik
sadece ve sadece Anadolu’ya has
ve dünyada başka hiçbir bir yerde
bulunmayan tamamen buraya ait
bir kültürdür. Günümüzde ekono-
mik ya da sosyal anlamda bu ihti-
yacın ne kadar çok olduğunu
hepimiz biliyoruz. Ahilik kültürü-
nün bu topraklarda tekrar yeşer-
mesini temenni ediyor, Ahilik
Haftası’nı içtenlikle kutluyorum”
ifadelerini kullandı. Programdaki
konuşmasında Ahilik Haftası ve
kültürü hakkında bilgiler paylaşan
Beylikdüzü Esnaf ve Sanatkârlar
Derneği Başkanı Nuran Gözoğlu
ise, “Ahilik yaşatılması gereken bir
kurum, bir müessesedir. Ana-
dolu’da birlik ve beraberliğin, re-
fahın sağlanmasıdır. Esnaf ve
sanatkârlarımız başta olmak
üzere bütün vatandaşlarımızın
Ahilik Haftası’nı kutluyorum”
şeklinde konuştu. Konuşmaların

ardından Ahilik geleneği olan
“Şed Kuşanma” töreni gerçekle-
şirken, bölge esnafına teşekkür
plaketleri verildi.

Başkan Çalık Ahi 
Pilavı dağıttı

Dayanışma, paylaşma ve birliğin
sembolü olan Ahilik Haftası kap-
samında ayrıca Hz. Osman Zin-
nureyn Camisi’nde vatandaşlara
Ahi Pilavı ikramı yapıldı. Cuma
namazı sonrası cemaatle bir
araya gelerek Ahi Pilavı ikra-
mında bulunan Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, “Ahilik geleneğinin devam
ettirilmesi son derece önemli. İn-
şallah memleketin her noktasında
dostluk, sevgi ve kardeşlik daim
olur. Bizleri bir araya getirdiği için
Beylikdüzü Esnaf ve Sanatkârlar
Derneği ve emeği geçen herkese
teşekkür ediyor ve Ahi Pilavının
şifa olmasını diliyorum” 
şeklinde konuştu. 
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BARIŞ 
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İstanbul büyükşehir be-
lediyesi’nin bağlı kuruluş-
larından İEtt Genel

Müdürlüğü ve İstanbul Kalkınma
ajansı, sürdürülebilir Hareketlilik
Eğitim Merkezi Projesini hayata ge-
çirdi. Proje kapsamında, simülas-
yonlar ve animasyonlarla
desteklenen bir eğitim otobüsü ya-
pıldı.  toplu ulaşım ve Yaya ulaşım
Kurallarının yanı sıra, yeni nesil ula-
şım sistemleri, çevreci yakıtlar, enerji

tasarrufu, sürdürülebilir ulaşım ve
kentsel mobilite gibi konularda
deney setleri ve görsel öğeler ile
zenginleştiren eğitim otobüsü 2023
– 2024 eğitim öğretim dönemi için
okullarda eğitim çalışmalarına baş-
ladı.

Hedef çok belli

bugüne kadar 12 okulda 2 bin 200
öğrenciye ulaşan eğitim çalışmala-
rında hedef 1 milyon öğrenciye ulaş-

mak. avcılar İnönü Ortaokulunda
gerçekleştirilen ve öğrencilerin
yoğun ilgisi ile karşılaşan eğitime
İEtt Genel Müdürü İrfan Demet de
katıldı.  İrfan Demet ile sohbet eden
öğrenciler, İEtt’nin İstanbul’da hiz-
mete aldığı yüzde 100 elektrikli,
çevreci otobüslerin sayısının artırıl-
masını istedi. Demet de önümüzdeki
dönemde çok sayıda elektrikli oto-
büsü hizmete alacaklarının müjde-
sini verdi.  HABER MERKEZİ

İETT’nin öğrenciler için hazırladığı ve yeni nesil ulaşım sistemlerinin de bu-
lunduğu eğitim otobüsü ile İstanbul’daki 1 milyon öğrenciye toplu ulaşım
eğitimi verilmesi hedefleniyor. Çevreci yakıtlar, enerji tasarrufu, sürdürüle-
bilir ulaşım ve kentsel mobilite alanında da deneysel eğitim sunulacak

36. Ahilik Haftası kutlamaları her yıl olduğu gibi bu yıl da Beylikdüzü Belediyesi ve
Beylikdüzü Esnaf ve Sanatkârlar Derneği iş birliğiyle gerçekleşti. Cuma namazı sonrası
cemaatle bir araya gelerek Ahi Pilavı ikramında bulunan Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, “Ahilik geleneğinin devam ettirilmesi son derece önemli” dedi

İşsizlik sorununa çare olmak için işverenlerle iş arayanları bir
araya getiren Esenyurt Belediyesi istihdama ciddi katkı sunuyor

ESENYURT Belediyesi, ül-
kenin kanayan yarası iş-
sizliğe çözüm üretmeye

devam ediyor. Düzenlediği müla-
katlarla işçi arayan öncü firmalarla
iş arayan vatandaşları bir araya ge-
tirerek binlerce hayata dokunan
ESBİM, istihdamda engel tanımı-
yor. Esenyurt Kültür Merkezi’nde
engelli bireyler için gerçekleştirilen
mülakatlara 25 farklı firma katıldı.
Engelli vatandaşların firmalarla
özel olarak görüştüğü mülakatlar
sonucunda dört yıl içinde istihdam
edilen özel bireylerin sayısı 426’ya
yükseldi.

Çok güzel dönüşler oluyor

ESBİM’den personel bulma nokta-
sında çok verim aldıklarını söyleyen
firma yetkilisi Sevim Varlı, “ES-
BİM’le çalışalı kısa süre oldu ama
bu kısa süre içerisinde çok verimal-
dık. Özellikle engelli personel açı-
sından baktığımızda güzel bir sayı
yakaladık. Giriş çıkışlardan dolayı

yeniden bu eksiklerimiz doğuyor.
Bugün ESBİM’e açığımızı kapat-
mak için başvurumuzu yaptık.
Süreç çok güzel, katılım çok güzel.
Kalifiye eleman alımı olarak da bu-
raya ilanlarımızdevam ediyor. Çok
güzel dönüşler oluyor. Proje ger-
çekten çok güzel. Bu süreçte bize
yardımcı oldukları için ESBİM’e
teşekkür ediyorum” dedi.

ESBİM’de 7’den 70’e
herkese iş var

ESBİM’i daha önce buradan iş
bulan akrabası vasıtasıyla tanıdığını
belirten 21 yaşındaki Oğuzhan

Üçüncü, “Burada engellilere çok il-
gili, alakalı ve saygılılar. Böyle bir
hizmetin olması çok iyi hissettiriyor.
Görüşmelerim olumlu geçti, iş bu-
lacağıma inanıyorum” diyerek
Esenyurt Belediyesi’ne teşekkür
etti.Emekli olduğu halde ülke şart-
larından dolayı iş aradığını söyle-
yen ve ESBİM’de mülakata gelen
Güngör Celep ise şöyle konuştu:
“Emekliyim. ESBİM’in hizmetin-
den yararlanmak için geldim. Gö-
rüşmelerimiz çok güzel ve kaliteli
geçiyor. Esenyurt Belediyesi’ne bu
hizmetinden dolayı teşekkür 
ederim.” HABER MERKEZİ

Esenyurt iş buluyor

ESENYURTBeledi-
yesi, 65 yaş ve üzeri ve
engelli vatandaşların

hastanelere ulaşımını sağlıyor.
İlçe genelindeki engelli, hasta
ve tekerlekli sandalye kullanan
vatandaşların hastanelere ula-
şımlarını sağlayan Esenyurt
Belediyesi, vatandaşların haya-
tını kolaylaştırıyor. Önceden

adresleri belirlenen hastalar, be-
lediye ekipleri tarafından evle-
rinden alınarak tedavi
görecekleri sağlık kurumlarına
ulaştırılıyor. Bu hizmetlerden
memnun olduklarını dile geti-
ren vatandaşlar, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt’a teşekkür ediyor.
HABER MERKEZİ

Belediye engel tanımıyor

T.C. İSTANBUL ANADOLU
17. İCRA DAİRESİ
2023/24643 ESAS

TAŞINIRIN ELEKTRONİK SATIŞ ORTAMINDA AÇIK ARTIRMA İLANI 

Örnek No:51*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar, bulunduğu yer ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
ARACIN BULUNDUĞU ADRES: YAKACIK ÇARŞI MAH., VATANSEVER CAD., NO: 29 ÇELİK YEDİEMİN
OTOPARK KARTAL / İSTANBUL 
Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
525.000,00 1 Taşıt 34GE095 Plakalı , 2007 Model , LAND ROVER Marka , 

81286296 Motor No'lu , SALLNABE27A833347 Şasi No'lu , 
Rengi Siyah , 34GE095 Plaka sayılı vasıta 2007 model Land 
Rover marka, Freelander 5K 2.0 TD4 Arazi Taşıtları tipi dizel 
aracıdır. Aracın rengi Siyah. Otomatik vitestir.Aracın  Şase no: 
SALLNABE27A833347. Şase numarasının fotoğrafı çekilmiştir. 
Aracın anahtarı ve ruhsatı yoktur. Aracın kilometresi 
bilinmemektedir. Aracın motor kaputu ve tavanda boyasında 
yanıklar vardır. Sol arka çamurlukta derin çizikler vardır.  
Boyasında muhtelif cila kalkmaları ve çizikler vardır.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/10/2023 - 14:52

---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 18/10/2023 - 14:52

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/11/2023 - 14:52
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 20/11/2023 - 14:52

Satış şartları:
1- Birinci ve ikinci arttırma belirtilen gün ve saatler aralığında açık artırma suretiyle Elektronik Satış

Portalı’nda (esatis.uyap.gov.tr) yapılacaktır. Bu artırmada Elektronik Satış Portalı’nda verilecek tekliflerin malın
muhammen kıymetinin yüzde ellisi ile o malla güvence altına alınan ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından hangisi fazla ise bu miktarı ve ayrıca bu miktara ilave olarak paraya çevirme ve paylaş-
tırma masraflarını geçmesi şartı ile ihale olunur. 

2- Artırmaya katılabilmek için, mahcuzun muhammen kıymetinin yüzde onunu karşılayacak tutardaki
nakit teminatın en geç artırma süresinin bitiminden önceki gün saat 23.30’a kadar satışı yapan icra dairesinin
banka hesabına Elektronik Satış Portalı üzerinden yatırılması, gösterilecek teminatın, teminat mektubu olması
hâlinde, artırmaya katılacaklar veya ilgili banka tarafından, en geç artırma süresinin bitiminden önceki iş günü
mesai bitimine kadar satışa konu mahcuzun muhammen kıymetinin yüzde onunu karşılayacak tutarda kesin ve
süresiz banka teminat mektubunun, satışı yapan icra dairesine elden veya sistem alt yapısı oluşturulduğu tak-
dirde elektronik olarak tevdi edilmesi zorunludur. 

3- Temsilci vasıtasıyla artırmaya katılacak kişilerin, temsilcileriyle birlikte en geç artırma süresinin biti-
minden önceki iş günü mesai saati bitimine kadar satışı yapan icra dairesine müracaat etmeleri gerekmektedir.
Ancak noterlerin, resmî dairelerin veya yetkili makamların yetkileri dâhilinde ve usulüne göre verdikleri vekâlet-
nameyi veya belgeyi bulunduran temsilcinin icra dairesine müracaatları yeterli olup bu şekilde ihaleye katılacak-
ların teminat miktarını başvuru anında icra dairesi hesabına yatırmaları veya teminat mektubunu icra dairesine
tevdi etmeleri zorunludur.

4- Hisseli satışın mümkün olduğu hâllerde açık artırma konusu malı belirli paylarla satın almak isteyen
müşterek alıcıların, en geç artırma süresinin sona ermesinden önceki mesai bitimine kadar satışı yapan icra
dairesine müracaat ederek hisse oranlarını ve artırmada adlarına pey sürecek hissedarı veya temsilciyi bildir-
meleri gerekmektedir. Ancak noterlerin, resmî dairelerin veya yetkili makamların yetkileri dâhilinde ve usulüne
göre verdikleri vekâletnameyi veya belgeyi bulunduran hissedarın veya temsilcinin icra dairesine müracaatları
yeterli olup bu şekilde ihaleye katılacakların teminat miktarını başvuru anında icra dairesi hesabına yatırmaları
veya teminat mektubunu icra dairesine tevdi etmeleri zorunludur.

5- Satış talep ederek artırmaya katılmak isteyen alacaklıdan ve ortaklığın satış suretiyle giderilmesinde
artırmaya katılmak isteyen pay sahibinin, en geç artırma süresinin sona ermesinden önceki iş günü mesai biti-
mine kadar satışı yapan icra dairesine müracaat etmeleri hâlinde alacak veya ortaklık payının teminatı karşıla-
dığı miktar kadar kendilerinden teminat alınmaz, alacağın veya ortaklık payının teminata yeterli gelmemesi
hâlinde eksik kısmın başvuru anında icra dairesi hesabına yatırılması veya teminat mektubunun icra dairesine
tevdi edilmesi zorunludur.

6- İhale alıcısının, satış bedelinin tamamını ihalenin gerçekleştiğine ilişkin tutanağın Elektronik Satış
Portalı’nda ilan edildiği tarihten itibaren en geç yedi gün içinde icra dairesi hesabına ödemesi gerekmektedir.

7- İhale alıcısının en yüksek teklifi verip de süresi içinde ihale bedelini yatırmaması hâlinde, alınan te-
minat iade edilmeyip öncelikle satış masraflarından düşülmek üzere alacaklarına mahsuben hak sahiplerine
ödenecektir.

8- Asgari ihale bedelinin teklif edilmemesi nedeniyle ihalenin yapılamaması veya en yüksek teklif vere-
nin ihale bedelini yatırmaması sebebiyle ihalenin iptal edildiği hâllerde, ikinci artırma ilk açık artırmadaki şartlar
çerçevesinde tekrar yapılacaktır.

9- Satışa katılanlar bütün ekleriyle birlikte şartnameyi görmüş ve içeriğini kabul etmiş sayılırlar.
10- Malın tescil ve teslim işlemleri ihalenin kesinleşmesi üzerine yapılacaktır.
11-  %1 KDV, damga vergisi ve teslim masrafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir.

(İcra ve İflâs Kanununun 206 ncı maddesinin birinci fıkrası ile 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 
Hakkında Kanunun 21 inci maddesinin ikinci fıkrasındaki hükümleri mahfuzdur.)
15/09/2023
(İİK m.114)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1896725)
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1 milyon öğrenciye eğitim
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GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
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Salih DoĞaN 
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Haber Merkezi: 
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Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

SULTAN 2.ABDÜLHAMİD HAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

CERRAHİ ALET KONTEYNERI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:2023/992001
1-İdarenin
a) Adı:SULTAN 2.ABDÜLHAMİD HAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
b) Adresi:SELIMIYE MAH. TIBBIYE CAD. 34668 ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası:2165422402
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet
sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı:CERRAHİ ALET KONTEYNERI
b) Niteliği, türü ve miktarı:
180 ADET CERRAHİ ALET KONTEYNERI ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Sultan 2. Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi:Taahhüt konusu mallar, idarenin siparişini müteakip istenilen tarihte istenilen miktarda mal
teslim edilecektir. Taahhüt konusu malların son teslim tarihi 20 Aralık 2023'tür. Söz konusu malzemelere ait ya-
pılacak iş artışlarında teslim tarihi sözleşme süresini geçmeyecektir. Malzemelerin siparişleri; Sultan 2. Abdülha-
mid Han Eğitim Araştırma Hastanesi Depo Birimi tarafından en geç 20 (yirmi) takvim günü öncesinde yapılacak
tebligat ile ilgili firmaya bildirilecektir. Siparişler; ihtiyaç makamı tarafından belirlenecek, malzemelerin teslim edil-
mesi istenilen tarih, saat ve miktarı sipariş formunda belirtilecektir. Siparişte bildirilen malzemeler istenilen ta-
rihte ve saatte istenilen miktarda teslim edilecektir. 10.3.2. Yüklenici mail tebligatına müteakip mal teslim
edeceği zaman Sultan 2. Abdülhamid Han Eğitim Araştırma Hastanesi Depo Birimine yazılı olarak müracaat
edecek, kendisine bildirilen tarih ve saatte malları teslim edecektir. 10.3.3 Teslimatlar iş günü ve iş saatlerinde
yapılır. Taahhüt edilen malın son teslim günü tatil gününe tesadüf ettiği taktirde teslimat tatili müteakip ilk iş gü-
nünde yapılacaktır. Bundan dolayı gecikme cezası alınmaz. Tatil gününe rastlayan teslimatlar tatil gününü takip
eden mesai gününde yapılmaz ise sözleşme tasarısının 34 üncü maddesi hükümleri uygulanır. 10.3.4 Teslim
edilen mal kati kabulü yapılıncaya kadar geçen süre içerisinde ( red edilme hali dışında) yükleniciye geri veril-
meyecektir.
d) İşe başlama tarihi:Sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren işe başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:18.10.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):Sultan 2. Abdülhamid Han Eğitim Ve Araştırma
Hastanesi İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye 
cevapları ve açıklamaları:
İhale konusu malzemeler ve alımı yapılacak malzeme ile birlikte verilecek aksesuar, sarf, cihaz vb. 
ürünler için istekliler tarafından teklif edilen malın teknik şartnamede yer alan teknik kriterlere 
uygunluğunu belirlemek amacıyla teklif verilen her kalem için en az 1 Adet numune ve teknik bilgilerin 
yer aldığı katalog ve/veya broşür vb. teknik dokümanları idareye teslim edeceklerdir. ( Numunelerin her 
biri malzeme adı, ihale sıra numarası ve firma adı etiketlenmiş olarak bir liste ile imza karşılığı idareye 
teslim edilecektir) Numuneler ihale komisyonu uzman üyeleri tarafından teknik şartname hususlarına 
göre incelenecek ve gerek görüldüğü takdirde denenerek değerlendirilecek olup, değerlendirme sonuçları
tutanakla ihale komisyonuna sunulacaktır. Bu tutanaklar ihale komisyonu üyeleri tarafından değerlendirilerek
karar verilecektir. Uhdesinde ihale kalmayan isteklilerin, numune değerlendirmesinden sonra teslim 
edilebilir durumda kalan numuneleri ihale süreci bittikten sonra (sözleşmeler tamamlandıktan sonra ) 
1 ay içerisinde iade edilecektir. Bu süre içerisinde geri alınmayan numuneler idarenin sorumluluğunda 
olmayacaktır. Uhdesinde ihale kalan isteklilerin numuneleri sözleşme süresi sonuna kadar şahit numune 
olarak idarede kalacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine 
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1896450)

Seçim öncesinde dini gerekçeler ileri
sürerek asla faiz artışına izin verme-
yeceğini ilan eden Erdoğan, seçim

sonrasında rekor faiz artışlarına izin verdi.
Türkiye yüksek faiz liginde dünya ikinciliğine
yükseldi. Seçimler öncesinde ekonomide
çarkların hızlı dönmesi için faiz indirimleri
talimatı veren ve bunun için dini gerekçeler
de ileri süren Cumhurbaşkanı Tayyip Erdo-
ğan, seçim sonrasında tarihi bir U-dönüşüne
imza attı.

Rekorlarla ilk sıralardayız

Seçim öncesinde yüzde 8,5 olan Merkez
Bankası (TCMB) politika faizi, seçim sonra-
sındaki dört ayda yüzde 30’a yükseldi. Böy-
lece Türkiye, dünyada merkez bankası
faizinin en yüksek olduğu ülkeler arasında
ikinci sıraya yükseldi. Dünyada faiz liginin
ilk sırasında yüzde 118’lik faizle Arjantin
yer alıyor. Bu ülke, yüzde 124’lük yıllık tüke-
tici enflasyonuyla da dünyada enflasyon li-
ginde dördüncü sırada yer alıyor.  Türkiye ise
yüzde 58,9’luk oranla enflasyon liginde dün-
yada 7. sırada bulunuyor. Yüksek faiz liginde
üçüncü sırada, yüzde 20’lik oranla savaştaki
Ukrayna bulunuyor

Türk lirası en çok 
kaybedenler liginde

Son bir yılda yaşanan yüksek enflasyonla
birlikte Türk Lirası'nın değer kaybetmesi, va-
tandaşın alım gücünün daha fazla erimesine
yol açtı. 2022'de dolar karşısında en çok
değer kaybeden paralar içinde Türk Lirası
üst sıralarda yer aldı. TL, yüzde 34.98 değer
kaybıyla dünya liginde üçüncü sırada kendi-
sine yer buldu. En fazla değer kaybeden para
birimlerinde yüzde 69.14 ile Arjantin Pesosu
zirvede yer alırken, onu yüzde 56.91 ile
Mısır Lirası takip etti. Türkiye'den sonra Pa-
kistan Rupisi yüzde 26.89 değer kaybıyla
dördüncü olurken, onun ardından yüzde
21.04 ile Bangladeş Takası geldi. 2022 yı-
lında ABD Doları karşısında Kolombiya Pe-
sosu yüzde 20.65, Güney Kore Wonu yüzde
20, Japonya Yeni 1yüzde 18.41 değer kay-
betti.

Gıda fiyatları son 3 ayda 
yüzde 30 arttı

Öte yandan; Birleşik Kamu İş araştırma-
sına göre, eylülde gıda fiyatları son yıllık
bazda yüzde 107,6 arttı. Gıda fiyatları son 3
ayda toplam yüzde 30 oranında artış kay-
detti. Birleşik Kamu İş, eylül ayı “Halkın
Enflasyonu” araştırmasını yayınladı. Buna
göre aylık gıda enflasyonu yüzde 5,9, yıllık
gıda enflasyonu yüzde 107,1 oldu.

Seçim sonrasında çok şey değişti

Hükümetin seçim öncesinde uyguladığı
faiz ve kur politikası hem enflasyonu patlat-
mış hem de bir ödemeler dengesi krizi riski
yaratmıştı.  Rezervler de tükenince seçim ön-
cesi Körfez ülkelerinden geçici destekler sağ-
lanmıştı. Seçimlerin ardından ise hem
ekonomi yönetimi hem de faiz söylemi de-
ğişti. İki yıl önce “Beraber yürüdüğümüz ar-
kadaşlarımızdan faizi savunanlar, kusura
bakmasınlar. Bu yolda ben, faizi savunanla
beraber olamam, olmam” diyerek uygulat-
tığı ekonomi modeliyle Türkiye’ye ağır bedel-
ler ödeten Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
geçmişteki faiz açıklamaları hafızalardaki
yerini koruyor. Erdoğan, ekonomistlerden
“faiz sebep, enflasyon neticedir” tezine
gelen eleştirilere o dönem “Bu görevde oldu-
ğum sürece faizle mücadelemi sonuna kadar
sürdüreceğim. Bu konuda nas ortada. Nas
ortada olduğuna göre sana, bana ne olu-
yor?” diye cevaplamıştı.  Eleştirilerin devam
etmesi üzerine Erdoğan bir kez daha dini re-
feranslar vererek şöyle demişti: "Neymiş
efendim? Faizleri düşürüyormuşuz. Benden
başka bir şey beklemeyin. Bir Müslüman
olarak naslar neyi gerektiriyorsa onu yap-
maya devam edeceğim. Elhamdülillah biz
doğru yoldayız. Çünkü faiz, zengini daha
zengin, fakiri daha fakir yapar hükmü bize
öyle sıradan gelen bir hüküm değil.”

Erdoğan, 6 Eylül’de Orta Vadeli Prog-
ram’ın açıklanması sırasında ise faiz artışı
kararlarına açık desteğini göstererek “Sıkı
para politikasının desteğiyle enflasyonu yeni-
den tek haneye düşürecek, cari işlemler den-
gesini iyileştireceğiz” demişti.

Yoksulluk sınırı 40 bin 
liranın üzerinde

Birleşik Metal-İş Sınıf Araştırmaları
Merkezi'nin (BİSAM) ağustos ayı verilerine
göre; açlık sınırı 12 bin 34 lira olurken, yok-
sulluk sınırı 41 bin 626 lira olarak gerçek-
leşti. Ayrıca, Türkiye'de sağlıklı ve dengeli
beslenmenin maliyeti ise günlük 401 lira ola-
rak hesaplandı.  Birleşik Metal-İş Sınıf
Araştırmaları Merkezi (BİSAM) Ağustos
2023 zaman dilimi için açlık ve yoksulluk sı-
nırı son verilerini açıkladı. Buna göre, gün-
lük harcama gereksinimi 400 lira, açlık
sınırı 12 bin 34 lira, yoksulluk sınırı ise 40
bin lira oldu.

TÜİK (Türkiye İstatistik Kurumu) har-
cama gruplarına göre endeks rakamları,
2003 yıllı madde fiyatları ile İstanbul
Halk Ekmek, zincir market cari ay inter-
net fiyatları ve BİSAM beslenme kalıbı
üzerinden yapılan hesaplamaya göre; dört
kişilik bir ailenin sağlıklı ve dengeli bes-
lenmesi için aylık yapması gereken har-
cama tutarı ağustos 2023 için 12 bin 34
lira oldu. Bu harcama tutarı sadece gıda
için yapılması gereken minimum tutar.
Açlık sınırı üzerinden hanehalkı tüketim
harcamaları esas alınarak yapılan hesap-
lama sonuçlarına göre ise yoksulluk sınırı
41 bin 626 lira olarak gerçekleşti.

Yetişkin bir erkeğin sağlıklı
ve dengeli beslenmesi için tü-
ketmesi gereken gıdaların
aylık karşılığı 3 bin 301 li-
raya yükseldi. Bu değer yetiş-
kin bir kadın için 3 bin 145,
15-18 yaş bir genç için 3 bin
391, 4-6 yaş arası bir çocuk
için 2 bin 197 lira olarak he-
saplandı. Sağlıklı bir biçimde
beslenmenin toplam aile büt-
çesine maliyeti ise 12 bin 34
lira olarak tespit edildi.Eği-
tim, sağlık, barınma, eğlence,
ısınma, ulaşım gibi giderler
ile bir ailenin yapması gere-
ken harcama tutarı 41 bin
626 liraya kadar çıktı.

Günde kişi başına 
401 lira gerekiyor

Günlük harcamalarda
ağustos 2023’de en yüksek
maliyet grubunu süt ve süt
ürünleri grubu 130,25 liralık
harcama gereksinimi ile oluş-
turdu.t, tavuk ve balık grubu
için yapılması gereken mini-
mum harcama tutarı ise
79,28 lira. Sebze ve meyve
için yapılması gereken günlük
harcama tutarı ise 84,33 li-
raya ulaştı.Ekmek için yapıl-
ması gereken harcama tutarı
günlük 33,38 lira olarak he-
saplandı. Katı yağ ve sıvı yağ
ise 23,42 liralık masraf yapıl-
ması gereken ürün grubu
oldu.Yumurta için 8,13,
şeker, bal, reçel ve pekmez
için ise 10,59 lira harcama
yapılması gerektiği belirtildi.

Gıda fiyatları son 3 ayda
yüzde 30 arttı

Birleşik Kamu İş araştır-
masına göre, eylülde gıda fi-
yatları son yıllık bazda yüzde
107,6 arttı. Gıda fiyatları son
3 ayda toplam yüzde 30 ora-
nında artış kaydetti. Birleşik
Kamu İş, eylül ayı “Halkın
Enflasyonu” araştırmasını
yayınladı. Buna göre aylık
gıda enflasyonu yüzde 5,9,
yıllık gıda enflasyonu yüzde
107,1 oldu.

Araştırmada, şu saptama-
lara yer verildi: “2022 yı-
lında yüzde 179,3'e kadar
yükselen gıda fiyatlarındaki
yıllık enflasyon bu yıl haziran
ayına kadar baz etkisiyle
düşüş eğilimindeydi. Hazi-
randa yüzde 80,5'e indikten
sonra temmuzda yüzde
92,2'ye çıkan yıllık enflasyon,
ağustosta üç ay aradan sonra
yeniden yüzde 100'ün üzerine
yükselmişti. Eylülde ise yüzde
107,1 oldu.

Son üç ayda 
yüzde 30 artış

Eylülde, tüm harcama
gruplarında fiyatlar bir ön-
ceki yıla göre arttı. Yaz ayı
olmasına rağmen özellikle
meyve fiyatlarındaki yüksek
artışlar dikkat çekti. Ekmek,
pirinç, un, bulgur fiyatları ey-
lülde bir önceki aya göre or-

talama yüzde 2 oranında ar-
tarken, et ve balık grubu fi-
yatlarında yüzde 10,3
oranında artış yaşandı. Et ve
balık fiyatlarında yılbaşından
bu yana yaşanan artış yüzde
110'a yaklaştı. Eylülde önceki
aya göre süt ve süt ürünleri
ile yumurta grubu fiyatları
yüzde 4,9 oranında artarken,
yağ fiyatlarındaki artış yüzde
10,6 olarak gerçekleşti.
Meyve fiyatlarının yüzde 0,5
oranında arttığı eylülde sebze
fiyatlarında, bir önceki aya
göre ortalama yüzde 6,6 ora-
nında artış yaşandı. Eylülde
bakliyat fiyatları yüzde 7,2
artarken, salça, zeytin, bal,
çay, tuz ve benzeri gıda mad-
delerinden oluşan diğer işlen-
miş gıda fiyatlarındaki artış
eğilimi ise yüzde 3,6 ile
devam etti.Vatandaşlar mev-
cut gıda tüketim alışkanlıkla-
rına göre seçilen 64 gıda
maddesinden oluşturulan gıda
sepetini satın alabilmek için
eylülde, bir önceki aya göre
yüzde 5,9 oranında daha
fazla para ödemek zorunda
kaldı. Gıda fiyatları son üç
ayda (temmuz, ağustos ve
eylül) toplam yüzde 30 ora-
nında artış kaydetti.

Gıda da artış yüzde 70

Gıda fiyatlarında yılın ilk
dokuz aylık döneminde ise
yüzde 70 oranında artış ya-
şandı. Bu yıl eylülde geçen
yılın aynı ayına göre ekmek,
un, bulgur, makarna fiyatla-
rında yüzde 70, et-balık fiyat-
larında 137,9, süt ve süt
ürünleri ile yumurta fiyatla-
rında yüzde 61,9 oranında
artış oldu. Bir yıl öncesine
göre yağ fiyatları yüzde 72,4
oranında arttı. Meyve fiyat-
ları yüzde 129,8, sebze fiyat-
ları ise yüzde 227,1 oranında
artış gösterdi. Bakliyat fiyat-
ları son bir yılda yüzde 47,1,
diğer gıda fiyatları ise yüzde
62,1 oranında zamlandı.”

Kasa boş bütçe 
tarumar oldu

Sevgili Dostlar!  ‘Eylemsiz
öngörü hayal, öngörüsüz
eylem ise kâbustur.’ Tek kişi-
lik şahsım hükümeti, seçimi
kazanmak için, milletin döviz
kasasını boşalttı, bütçesini ta-
rumar etti. Seçim sonrasında,
ekonomi yönetiminin vitrinini
değiştirerek işi hallederim
sandı, olmadı. Ardından
vergi, harç, zam yağmuru al-
tında milleti ezdi. Hatalı poli-
tikalarıyla azdırdığı,
enflasyon, hayat pahalılığı,
yoksulluk, açlık milletin üs-
tüne kabus gibi çöktü. Şimdi-
lerde de hükümet, sürekli
vaat veriyor. Hedef ve tah-
minler açıklıyor, ama arka-
sında bunu destekleyecek,
milleti feraha çıkaracak her-
hangi bir eylem koymuyor,
yok.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

TENCEREDE DERT KAYNIYOR!
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T 24'ten Tolga Şardan'ın haberine göre,
kabine değişimiyle birlikte önemli ge-
lişmelerin yaşandığı Emniyet teşkila-

tında farklı bir birimde yeni süreç için
düğmeye basıldı. Eski İçişleri Bakanı Süley-
man Soylu'ya yakın isimlerin görev başında
olduğu POLSAN’da ekip değişimi yaşana-
cak.Daha önce Soylu ile Ali Yerlikaya ara-
sında 3 Haziran’daki bakanlık devir teslim
günü yapılan POLSAN Genel Kurulu’nda
Soylu’ya yakın isimler bir kez daha görev başı
yaptı. Ancak, Yerlikaya’nın bakanlık koltu-
ğuna oturmasının ardından, aynı zamanda
POLSAN Yönetim Kurulu Başkanı olan Asa-
yiş Dairesi Başkanı Vedat Mercan başta yö-
netim kurulunun büyük bölümü, Emniyet
teşkilatının merkez kadrolarında yapılan ata-
malar çerçevesinde görevden alındı.

Toplantı yapılacak

Böylece yönetim kurulu üyelerinin kızağa çe-
kilmesi sonrasında yeni yönetim kadrosunun
görev almasını sağlayacak olağanüstü genel
kurul yapılması gündeme geldi. Alınan karar
doğrultusunda POLSAN’ın yeni yönetimini
belirlemek amacıyla 4 Kasım’da olağanüstü
genel kurul toplanacak. Bu amaçla POL-
SAN’da genel üyesi olarak temsilci gönder-
meleri konusunda il emniyet müdürlüklerine
yazı gönderildi.

Yemeğe katıldı

Bu arada eski Bakan Soylu, devir teslim yap-
tığı günün akşamında Ankara Emniyet Mü-
dürlüğü’nün Beştepe’deki Atlı Birlik
Merkezi’nde adına hazırlanan veda yemeğine
katıldı. Yemekte POLSAN’ın yeni yönetimi-

nin yanı sıra Soylu’ya yakın polis müdürleri
yer aldı. POLSAN’da yönetim değişikliği be-
raberinde kuruluşun hesaplarının incelenme-
sinin önünü açacak.

Değişim vakti

Yedi yıldan fazla süredir Soylu'ya yakın isim-
ler sandığı yönetiyor. Eski Ankara Emniyet
Müdürü Servet Yılmaz ve eski Emniyet
Genel Müdür Yardımcısı Resul Holoğlu gibi

Soylu’ya çok yakın isimlerin dışında İstanbul
Emniyet Müdürü Zafer Aktaş, Asayiş Dairesi
Başkanı Vedat Mercan, Emniyet Genel
Müdür Yardımcısı Vekilleri Cüneyt Ünal ve
Hasan Yiğit, halen Emniyet Genel Müdür
Yardımcısı olan Mahmut Çorumlu, POL-
SAN yönetiminde yer aldı. Yeni yönetimin se-
çilmesiyle birlikte POLSAN’da Genel Müdür
Mustafa Selçuk ve bazı yöneticilerin de değiş-
tirileceği ifade edildi. HABER MERKEZİ

ANKARA Büyük-
şehir Belediye
Başkanı Mansur

Yavaş, CHP Ankara İl Kon-
gresi'nde konuşmada bu-
lundu. "Ankara, üç
dönemdir muhalif kimliğini
korudu" diyen Yavaş, "2018
Referandumu'nda yüzde
50'den fazla hayır dedi. 2019
yılında yine yüzde 50'den
fazla oy vermek suretiyle bizi
göreve getirdi. En son 2023
seçiminde de yüzde 52,
sayın Genel Başkanımıza oy
vermek suretiyle muhalif
kimliğini devam ettirdi. Biz-
ler 4 milyon 200 bin seçme-
nin tamamının oyuna talip
olacağız ve hedefimiz en az
yüzde 60 ve Belediye Mecli-
si'nde çoğunluktur" ifadele-
rini kullandı. 

Gidin başka iş yapsın

Ankara’daki halk otobüsleri-
nin Ankaralı yolcuları mağ-
dur ettiğini de ifade eden
Yavaş, halk otobüslerinden
belediye desteğinin çekilme-
sinin bu destek için istenen
kredinin belediye meclisi ta-
rafından bekletilmesi oldu-
ğunu söyledi. Kredi
çıkmayınca otobüslere indi-
rimli binme hakkı olan yol-
cuların kanuna aykırı
biçimde taşınmadığını kay-
deden Yavaş, halk otobüsle-
rini işletenlere seslendi ve
“Otobüslerin hepsini ya bize
satın ya da gidip başka iş
yapın. Bu halka zulüm et-
meye kimsenin hakkı yok-
tur” dedi.

Acilen çözüm gerek

Ankara’da, Tüm Özel Halk
Otobüsleri Birliği
(TÖHOB), maliyet artışı ve
ücretsiz yolcu sayısını ge-
rekçe göstererek 62-64 yaş
aralığındaki yolcuları ücret-
siz taşıma hizmetini sonlan-
dıracaklarını duyurmuştu.
TÖHOB Başkanı Kurtuluş
Kara şu ifadeleri kullan-
mıştı: "Esnafımızın dayana-
bilecek, akaryakıt alabilecek
bütçeleri kalmadı. Biz ne
Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi’ni kötülüyor ne hükü-

meti kötülüyoruz bizim tek
amacımız esnafımızın taşı-
mış oldukları yolcuların üc-
retlerinin ödenmesi.
Perşembe günü Sayın Man-
sur Bey geçtiğimiz hafta AK
Parti grubunun gelir destek-
lerinin devamına ilişkin ver-
miş olduğu önerge veto
edilirse perşembe sabahı üc-
retsizlerimizin EGO otobüs-
lerini tercih etmelerini rica
ediyoruz. Esnaf olarak karar
aldık taşımayacağız. Sayın
Başkanımız tarafından veto
edilirse biz bu ücretsizleri ta-
şıyamayacağız. Başkanım
da ‘Bütçem olmadığı için
veto edeceğim’ dediğini du-
yuyorum ama ne kadar
doğru yanlış bilemiyorum.
Buradan diyeceğim şu acilen
hükümetimizden çözüm.
Belediyelere de bırakılma-
ması lazım ama hükümeti-
miz de diyor ki biz yetkileri
belediyeye verdik sübvanse
ediyoruz, büyükşehir bele-
diye başkanları esnafımızın
hak ettiği ücreti ödesin.”

Belediyeye bildirin

Ankara Büyükşehir Belediye

Başkanı Mansur Yavaş ise
şöyle konuşmuştu: "Sevgili
hemşehrilerim göreve geldi-
ğimizden beri artan maliyet-
lere rağmen toplu ulaşım
kullananlar Belediyemizce
sübvanse edilerek ucuz taşı-
macılık yapmaktayız.
Ego'nun artan maliyetler ne-
deniyle sadece 2023 Eylül
ayına kadar olan zararı 3
milyar TL'ye yaklaşmaktadır.
Ayrıca özel taşımacılık yapan
halk otobüslerine de düzenli
destek olunmaktadır. Meclis-
teki muhalefet üyeleri Bele-
diye Kanunu'nun
62.maddesine aykırı olarak
Ego'nun tümden iflasına yö-
nelik önerge vermişler ve ta-
rafımdan veto edilmiştir.
Kanuna ve sözleşmeye aykırı
hareket eden işleticiler trafik-
ten men edilerek yasal işlem
yapılacaktır. Bundan sonra
da gelir desteği verilmeyecek-
tir. Mevzuat gereği indirimli
ve ücretsiz taşıma yapmayan
otobüslerin plakalarının 153
hattından belediyemize bildi-
rilmesi halinde gereken 
yapılacaktır."
HABER MERKEZİ

Hedef yüzde 60

Soylu icin
kötü haber
İçişleri Bakanlığı’na Ali Yerlikaya’nın gelmesiyle birlikte eski İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun
ekibinin tasfiye edileceği son adres Polis Bakım ve Yardım Sandığı (POLSAN) olacak

G etirdikleri Orta Vadeli Program’da,
bu yıl ek bütçe kanunuyla verilme-
miş, 974 milyar liralık bir har-

cama yetkisi daha kullanacaklarını
açıkladılar. Anlaşılan yerel seçimlerden
önce bütçeyi darmadağın etmeye devam
edecekler. Tabii parayı bulabilirlerse. Bu ki-
fayetsiz yönetimle yoksulluğu geçtik, artık
bu mümbit topraklarda açlığı konuşuyoruz.
Emeklimiz aç… Açlık sınırının altındaki
aylıklarla hayatta kalmaya çalışıyor. Yok
kök aylık, yok seyyanen derken hükümet
milyonlarca emekliye enflasyon telafisi için
vermesi gereken yüzde 25’lik artışı bile ver-
medi. Emeklileri, ‘Maaşlarınıza ekimde ba-
kacağız, olmadı yılbaşına kadar sabredin’
diye oyalayıp duruyorlar. Bu ülke için alın
teri döken milyonlarca emekli, “Cumhuri-
yet’in 100. yılında bir ikramiye çıkar mı?’
diye bekliyor. Bir yerlerden 5 bin lira fısıl-
danıyor, emekli dernekleri bir ikramiye ve-
rilecekse, en az 10 bin lira olması
gerektiğini söylüyor. 100. yıl ikramiyesi
tabii ki verilsin. Ama unutmamak gerekir
ki ikramiye tek seferlik bir ödemedir. Buna
karşın emeklinin ihtiyacı, insanca yaşama-
sına yetecek sürekli bir aylıktır.

Emekli değil emekçiler de aç!Kara-
bük’te 78 yaşındaki Kasım Özkan, arka-
sında borçlarını yazdığı bir liste bırakıp,
‘Borçlarımı ödeyin, hakkınızı helal edin’
deyip canına kıyıyor. Bundan birkaç ay
önce kira ödemekte zorlanan genç çiftlerin
evlerini kapatıp analarının babalarının ya-
nına döndüğünü konuşuyorduk. Şimdi, ba-
rınma krizi baba evlerini de vurdu. Yaşını
başını almış insanlar, evlerini kapatıp hu-
zurevi sırasına giriyor. Huzurevi başvuru-
ları rekorlar kırıyor. Hükümet bu hallere
düşürdüğü insanlara aylığını mı artırsam,
ikramiye mi versem, verirsem ne kadar ver-

sem diye kırk deriden su getiriyor.
Sadece emekli değil, emekçi de aç...

Evlatlarımız aç aç!Evlatlarımız da aç…
Bu yıl seçimlerden önce, ocak ayında Erdo-
ğan çıktı, ‘1,8 milyon öğrenciye ücretsiz
verdiğimiz yemeği şubat itibariyle okul ön-
cesine yayarak 5 milyon öğrenciye çıkarıyo-
ruz’ dedi. Seçim bitti okul yemeği
yaygınlaştırılacağına, deprem bölgesi hariç
durduruldu. TÜİK; ‘7 milyon 662 bin 807
çocuğumuz dengeli beslenemiyor’ diyor.
Birleşmiş Milletler; ‘Türkiye’de yetersiz
beslenme nedeniyle 1 milyon 251 bin 285
çocuğun bodurluk sorunu yaşadığını’ söylü-
yor. Biz, CHP olarak TBMM’de ‘1 öğün
ücretsiz yemek’ önergesi veriyorlar. Hükü-
met ve ortakları reddediyor. Yetmiyor Er-
doğan kendi sözlerinden de çark ediyor. Bu
ülkede, dört kişilik bir hanede, ana, baba,
çocuklar herkes asgari ücretle çalışsa bile
yoksulluk sınırı üzerinde bir gelire
ulaşamıyor.

Beslenemeyen çocuklar!Beslenemeyen
çocuklar, bir ülke için en büyük yıkımdır.
İyi beslenememenin sonucu, iyi gelişeme-
mek, iyi eğitim alamamaktır. Çocuk açlığı-
nın vicdani ağırlığının yanında ülkeye
maliyeti, küresel yarışma gücüne sahip ol-
mayan bir insani sermaye açığını bir nesil
boyu taşımaktır. Bu gerçek bir felakettir.
Hükümeti, sebebi oldukları, kriz yüzünden
bir nesli kaybetmemek için ülkenin beşeri
sermayesinin telafi edilemez şekilde zarar
görmemesi için anne ve çocuklar için bes-
lenme programlarını hızla ve eksiksiz ha-
yata geçirmeye çağırıyoruz. Siz kendi
harcamalarınızdan kısmayacaksınız, çocuk-
ların boğazından kısacaksınız, böyle bir şey
olamaz. Birinci öncelik bu ülkede hiçbir 
çocuğun, yatağına aç girmemesi mutlaka
sağlanmalıdır.

Emeklinin
hali perişan

Barış Önal
BUMERANG

baris_onal88@hotmail.com

CHP Ankara İl Kongresi'nde konuşan
Mansur Yavaş, yerel seçimlerde hedef-
lerinin yüzde 60 olduğunu söyledi

ZAFER Partisi Genel
Başkanı Ümit Özdağ,
'sosyal medyada ör-

gütlü şekilde ırkçılık provokas-
yonu yapanlara yönelik
operasyonların terörle müca-
dele niteliğinde olduğunu' söyle-
yen AKP MYK üyesi Mücahit
Birinci'ye tepki gösterdi. AKP
Merkez Yürütme Kurulu
(MYK) üyesi Mücahit Birinci,
X hesabından yaptığı payla-
şımda "Sosyal medyada örgütlü
şekilde ırkçılık provokasyonu
yapan şahısların tamamına, kol-
luk kuvvetlerimizce yapılan ope-

rasyonlar yurt genelinde devam
ediyor. Terörle mücadele niteli-
ğinde operasyonlardır. Takip
ediyoruz" ifadelerini kullandı.
Zafer Partisi lideri Ümit Özdağ
ise Birinci'ye "Yüreğiniz varsa
gelin televizyonda tartışalım ve
referandum ile halka soralım"
şeklinde karşılık verdi. Özdağ'ın
açıklamasında şu ifadeler yer
aldı: "Twiter, Facebook ve Ins-
tagramda Türkiye göçmenistan
olmasın diye paylaşım yapan
Türklere karşı 'terörle mücadele
operasyonu' adı altında politik
yıldırma yapacaksın ve sonra
hukukçuyum diyeceksin: Yüre-
ğiniz varsa gelin televizyonda
tartışalım ve referandum ile

halka soralım. Alışmışsınız
cici muhalefete gerçek muha-
lefet ile karşılaşınca 'tutukla-
yın' diye bağırıyorsunuz: Bu
kafa ile Türkiye’yi Hendek
terörüne ve 15 Temmuz 
darbesine götürdünüz."

Özdağ tepkili
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Ü sküdar'da lise öğrencisi A.E.S.
okul kitabından kopardığı Ata-
türk fotoğrafına hakarette bu-

lundu. Arkadaşlarının cep telefonu
kamerası ile kaydettiği o anlar, sosyal
medyada paylaşıldı. Görüntüler üzerine
harekete geçen polis ekipleri, A.E.S'yi göz-
altına aldı. Şüpheli, emniyetteki işlemleri-
nin ardından Kartal'daki Anadolu
Adliyesi'ne getirildi. A.E.S. savcılık ifade-
sinden sonra "Halkın bir kesimini sosyal
sınıf, din, mezhep, cinsiyet bölge farklılı-
ğına dayanarak alenen aşağılama" ve
"Atatürk'ün hatırasına alenen hakaret"
suçlarından tutuklama talebiyle Sulh
Ceza Hakimliğine sevk edildi. Anadolu 4.
Sulh Ceza Hakimliği A.E.S.'nin tutuklan-
masına karar verdi. A.E.S. cezaevine gön-
derildi.

Oyun oynuyorduk!

17 yaşındaki lise öğrencisi A.E.S. hakim-
likteki ifadesinde, "Bahse konu videoda
görüleceği üzere biz tamamen oyun oy-
nuyorduk. Oyun içeriğini anlatacak olur-
sak kağıtlar ve fotoğraflar görünmeyecek

şekilde dizilir. Her birimiz sırayla bir fo-
toğrafı seçeriz. Muhtelif hareketler yapa-
rız. Ben hareketi yaptığım sırada
fotoğrafın Mustafa Kemal Atatürk oldu-
ğunu bilmiyordum. Pişmanım. Bu şekilde
başkaca fotoğraflarda video alınan birçok
arkadaşımın görüntüleri vardır. Bu da
bana denk geldi. Tekrar pişmanım. Yaptı-
ğımın ne kadar ayıp olduğunun farkında-
yım" dedi. Tutuklama kararı veren 4. Sulh
Ceza Hakimliği tutuklamanın gerekçesini,
"Her milletin kaderini mücadelesi belirler,
mücadelesini ise kahramanlar tayin eder.
Bir kişinin kahraman olacağını olaylar
değil, tarih karar verir. Eşsiz Türk tarihi
içerisinde bu milletin milli ve manevi hu-
zurunda baş üstünde yer etmiş bir kişiye
onun fotoğrafı aracılığıyla hakaret edil-
mesi ilgili kişiye zarar veremeyeceği gibi
mensubu olduğu bu aziz milletin kendi-
sine ve ilkelerine daha bir azimle sahip
çıkmasına vesile olur. Bu doğrultuda şüp-
helinin Türk milletinin kurucusu Mustafa
Kemal Atatürk'e karşı yapmış olduğu ey-
lemin onun eşsiz hatırasına hakaret mahi-
yetindedir” şeklinde açıkladı. DHA

Kim olduGunu 
bilmiyordum!

Zeytinburnu Belediye
Başkanı Ömer Arısoy, her
yıl olduğu gibi yeni eğitim

öğretim döneminde de liseli genç-
leri okullarında ziyaret edip, onla-
rın sesi olmaya devam ediyor.
Başkan Arısoy’un “Gençlerle Baş
Başa” programının ilki Borsa İs-
tanbul Zeytinburnu Anadolu Lise-
si’nde gerçekleşti.  Arısoy; “Bu
programları çok önemsiyoruz.
Hayat hikâyeleri gençlere örnek
oluyor, o yüzden benimle ilgili ola-
rak sorulacak tüm sorulara cevap
vermek beni çok mutlu ediyor. Biz-
ler de bu süreçte onlar gibi düşü-
nüp; sorunlarını, hayata bakış
açılarını anlamaya çalışıyoruz. As-

lında bu çift taraflı güçlü bir ileti-
şim bağı” dedi.

En iyisini yaptım

Arısoy, sıklıkla öğrencilerin merak
ettiği çalışma prensipleri ve iş ya-
şamı ile ilgili gelen sorulara, “Öm-
rümün bütün dönemlerinde hangi
işi yapıyorsam yapayım o işi en iyi
şekilde yapmaya çalıştım. Ben ken-
dimce mücadele ederek elimden
gelenin en iyisini yaptım. Bütün
eğitim hayatım boyunca çok farklı
işlerde çalıştım, hangi işi yapıyor-
sam yapayım en iyi şekilde yap-
maya çalıştım. Ne kadar başarılı
olduğum konusu ise tamamen tak-
dire kalmış tabii. O konuda karar

verici mekanizma biz değil, hizmeti
sunduğumuz insanlardır” cevabını
verdi. “Çalıştıktan sonra netice
muhakkak alınır” diyen Arısoy,
“Azmeden, emek verip çok çalışan,
muhakkak emeklerinin karşılığını
alıyor bir şekilde. Mesela ben şu an
belediyemiz için çalışıyorum, her
günü yeni bir başlangıç olarak
görüp motive oluyorum, bu beni
diri tutuyor. ‘Bir belediye başkanı
nasıl en iyi olabilir?’ ilkesiyle hare-
ket ediyorum. Ben biraz da şu anda
yaptığım işi devletime olan bir borç
olarak görüyorum. Beni ben yapan
Zeytinburnu için çalışıyorum” 
ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ

Mustafa Kemal Atatürk'ün fotoğra-
fına yönelik tepki çeken hareket-
lerde bulunan ve tutuklanan 17
yaşındaki A.E.S.'nin ifadesi ortaya
çıktı. A.E.S. ifadesinde oyun oyna-
dıklarını belirtirken, "Ben hareketi
yaptığım sırada fotoğrafın Mustafa
Kemal Atatürk olduğunu bilmiyor-
dum. Pişmanım" ifadelerini kullandı

Kadınlar için
yaşam merkezi

Çekmeköy Belediyesi,
Soğukpınar Mahal-
lesi’ne yapım aşaması

tamamlanan 600 metrekare alana
sahip Kadın Spor ve Yaşam Mer-
kezi’nde eğitimlere başladı. Ka-
dınların kullanımına özel inşa
edilen merkezde alanında uzman
2 kadın antrenör ve diyetisyen eş-
liğinde; fitness, pilates, zumba,
spinning ve diyetisyen desteği ile
sağlıklı yaşam hizmeti sunuluyor.
Cuma günleri hariç haftanın 6
günü saat 09:00-21:00 saatleri

arasında Çekmeköylü vatandaş-
lara hizmet veren tesise kayıt iş-
lemi kimlik kartı ile bizzat
müracaat ile gerçekleştiriliyor.

Çekmeköy için değerli

Çekmeköy Belediye Başkanı
Ahmet Poyraz, “Sağlıklı nesille-
rin yetişmesi ve vatandaşlarımı-
zın hayatlarına sağlıklı bir şekilde
devam edebilmesi için ilçemizde
çeşitli spor tesislerimiz ile hem-
şehrilerimize hizmet vermeye
devam ediyoruz. Çekmeköylü

kadın kardeşlerimiz içinde bu
manada çok özel bir mekanı ilçe-
mize kazandırmış olduk. Sporla-
rını yaparken aynı zamanda
uzman diyetisyenimiz ile görüşe-
rek te sporlarına göre beslenme-
lerini düzenleme imkanına sahip
olacaklar. İlçemiz kurulduğu
günden bu güne spor ve sporcu-
lara verdiğimiz desteği sürdür-
meye ve ilçemize yeni spor
alanları kazandırmaya devam
edeceğiz” dedi. HABER
MERKEZİ

Gençlerle baş başa
Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy’un her eğitim öğretim döne-
minde ilçedeki lise öğrencileriyle bir araya geldiği “Gençlerle Baş Başa”
sohbetlerinin ilki Borsa İstanbul Zeytinburnu Anadolu Lisesi’nde gerçekleşti.

Çekmeköy Belediyesi’nin Soğukpınar Mahallesi’nde inşa
ettiği Kadın Spor ve Yaşam Merkezi’nde eğitimler başladı

Gençlerimizin
yanındayız
Arnavutköy Belediyesi tarafından
her yıl üniversite öğrencilerinin
ailelerine verilen nakdi eğitim
desteği başvuruları başladı.
Belediye Başkanı Ahmet Haşim
Baltacı, “Gençlerimizin her
zaman yanındayız” dedi

Üniversiteye hazırlık döne-
minde öğrencileri Arnavutköy
Gençlik Merkezi (ARGEM) ile

üniversiteye hazırlayan Arnavutköy Beledi-
yesi aynı zamanda üniversiteyi kazanan öğ-
rencilerin ailelerine de maddi destekte
bulunuyor. Eğitimde fırsat eşitliği sağlamak
adına çalışmalar yürüten Arnavutköy Bele-
diyesi, geçtiğimiz yıl 2 binden fazla üniver-
site öğrencisinin ailesine yaklaşık 7 milyon
TL nakdi destek sağladı.
Arnavutköy Belediyesi ta-
rafından her yıl sağlanan
nakdi destek başvuruları
bu yıl da başladı. Başvu-
ruların başladığını Arna-
vutköy Belediye Başkanı
Ahmet Haşim Baltacı,
sosyal medya hesapları
üzerinden duyurdu.

Aileye destek 
eğitime destek

A. Haşim Baltacı, "Genç-
lerimiz her zaman yanın-
dayız. Arnavutköy Belediyesi olarak 2007
yılından bu yana 'Aileye Destek Eğitime
Destek' diyerek verdiğimiz öğrenci bursla-
rıyla, üniversiteli gençlerimizin eğitimine
destek olmaya devam ediyoruz" şeklinde bir
açıklama yaptı. Ayrıca, bu yıl verilecek eği-
tim desteğinin 5.000 TL olacağını da be-
lirtti. HABER MERKEZİ
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D aha başka kanıt aramaya gerek
yok.  Dünyanın en büyük 20 ekono-
misinin büyüme oranlarına bakar-

sanız, sanayileşmiş ülkeler kulübü OECD
tarafından yapılan yeni bir analiz, Alman-
ya'nın şu anda bu durumda olduğunu göste-
riyor. 19. sırada. Sadece Arjantin'de
ekonomi daha da kötü durumda. Yıllarca
dünyanın ekonomik yıldızlarından biri olan
Almanya‘nın kaderi tersine dönmenin eşi-
ğine geldi. Savaş sonrası neslinin inşa ettiği
refah tehlikede.

* * * *

Almanya’da yasama yılının tam ortasın-
dayız. Ama şansölye ve hükümeti her şeyden
önce muazzam bir güven kaybıyla karşı kar-
şıya. Ezici çoğunluk Sosyal Demokratlar,
Liberaller ve Yeşiller‘den oluşan koalisyo-
nun ülkeyi önümüzdeki iki yıl içinde ileriye
taşıyacağına inanmıyor. Nerden nereye ge-
lindi. Hükümetin kurulduğu gün ruh hali ne
kadar farklıydı. Şansölye Olaf Scholz baş-
kanlığındaki hükümet 'yeni bir siyaset' ve
'ekolojik dönüşüm' vaadiyle iddialı bir baş-
langıç yapmıştı.

* * * *

Alman ekonomisi, önceki iki çeyrekteki
daralmanın ardından 2023’ün ikinci çeyre-
ğinde de durgunluk yaşadı. Salgın ve Uk-
rayna savaşı tüm hesapları altüst etti ama
bu gelişmelerden ziyade açıkça Almanya'nın
jeopolitik baskılarla boğuştuğuna işaret et-
miyor mu ? Birincisi, Rus petrolüne ve do-
ğalgazına olan yoğun bağımlılığı, Ukrayna
savaşı daha maliyetli Amerikan gaz kay-
naklarına yönelmeye zorlanarak üretim ma-
liyetleri artırdı. İkincisi, OPEC ülkelerinin
petrol ve gaz üretimi azaldıkça  enerji fiyat-
ları daha da arttı.

* * * *

Üçüncüsü, Çin'den uzaklaşmaya yönelik
jeopolitik baskı Almanya'yı iki taraflı etki-
ledi ve bu da önemli bir ticaret ortağı olan
Çin'den yapılan ithalat ve Çin'e yapılan ihra-
catın azalmasına neden oldu. Yüksek faiz
oranlarının olduğu bir dönem yatırımları
azalttı. Bu faktörler Almanya'daki üretimini
düşürerek yaklaşmakta olan bir durgunluğu
hızlandırdı. Ancak asıl soru, Almanya'nın iş-
leri hızlı bir şekilde tersine çevirip uzun bir
durgunluktan kurtulup kurtulamayacağıdır.
Son ekonomik verilere bakılacak olursa, ül-
keyi uzun süreli bir durgunluk bekliyor.

* * * *

Birkaç hafta önce Şansölye Olaf Scholz
da hükümetin bütçe planına ilişkin mecliste
yaptığı konuşmada ‘Halk bu durgunluktan
bıktı, ben de bıktım" diyerek tehlikeye dik-
kat çekmişti. Hatta daha da ileri giderek
‘Vatandaşların böyle bir durumda bizden
beklediği şey burada mecliste gölge boksu
yapmak değil. Ülkemiz için uygulamalı ça-
lışma istiyorlar‘ demişti. Ekonomik durgun-
luk işgücü piyasasına tam yansımasa da
halkı endişendiriyor.

* * * *

Çalışanların kendi refahının gelişimi 
ve özellikle Alman ekonomisinin rekabet
edebilirliği konusundaki endişeleri artıyor.
Çalışanların yalnızca yüzde yedisi işlerinin
güvende olduğunu düşünüyor. Ekonomik ge-
rilemeden kişisel olarak korkan nüfusun
oranı 2020'den bu yana yüzde 18'den yüzde
29'a yükseldi. Sarsıcı bir değişim. Yapılan
araştırmalara göre, tüm bu endişeler, kor-
kular belki sorunların giderebileceğine dair
çok az bir umutla dengeleniyor.

* * * *
Ekonomi dergisi The Economist'in Al-

manya'yı ‘Avrupa'nın hasta adamı‘ ilan etme-
sinin üzerinden 25 yıl geçti. O zamanki
bulgu: Çok fazla hükümet harcaması ve sos-
yal sistemin yeniden yapılandırılmasında çok
az tutarlılık. Tahmin: Geniş kapsamlı re-
formlar olmazsa küme düşme riski var. Ama
Almanya reformlarla işleri tersine çevirmeyi
başardı.  Şu sıralar Almanya'nın Avrupa'nın
hasta adamı olduğu yine konuşuluyor. 
“Economist”in güncel sayılarından birinde
Almanya'nın yeniden “Avrupa'nın hasta
adamı” olup olmadığını soruyor.

* * * *
Soru haklı, cevap fazla iyimser, gerçek ise

daha sert: Mevcut Alman başarı modelinin
sonu mu geldi. Büyüme beklentileri açısından
Federal Cumhuriyet sanayileşmiş ülkeler ara-
sında son sıralarda. Almanya geçici bir zayıf-
lığa dayanabilir. Ancak asıl soru, durgunluktan
acilen kaçması mümkün mü? Almanya'nın iş-
leri hızla tekrar tersine çevirip durgunluktan
kurtulup kurtulamayacağıdır. Almanya'nın ge-
lecek için cesarete, tutarlılığa ve yeni bir gün-
deme ihtiyacı var. Almanya gerçekten bir
dönüm noktasında. Geniş kapsamlı reformlara
ihtiyaç var. Yeter ki politikacılar popüler olma-
yan kararlar almaya hazırlıklı olmalı.

Almanya’da 
refah tehlikede

Sayıştay’ı dikkate
alan kimse yok

ticarEt Ba-
kanlığı, Sayış-
tay'ın yıllardır

yaptığı tüm uyarılara kar-
şın kantar gelirlerinden al-
ması gereken payın şirket
kasasına girmesini önlemi-
yor.  2022 yılına ait dene-
tim raporunda, Bakanlık,
Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği (TOBB) ve özel
bir şirket arasında gümrük
kapılarının Yap-İşlet-Dev-
ret (YİD) modeliyle işletil-
mesine ilişkin protokol ile
gümrük kantar payının şir-
ket adına açılan banka he-
saplarında tutulduğu
belirtildi. Denetim rapo-
runda, “Kantar ücreti veya
diğer gelirlerden Bakanlık
adına ayrılan paylardan
yapılacak harcamalara iliş-
kin yetki Bakanlıkta olma-
sına rağmen söz konusu
paylar Şirket adına açılmış
bulunan bir banka hesa-
bında tutulmaktadır” tes-
piti yer aldı.

Kantar payı

Gümrük idarelerinin dene-
timi altındaki alanlarda
tartım ve benzeri hizmet-
leri yapma veya yaptırma-
nın Ticaret Bakanlığının

görevleri arasında yer aldı-
ğının hatırlatıldığı raporda,
“Bu görev bazı gümrük
alanlarında YİD sözleşme-
leri ile İşletmeciye devredil-
miş bulunmaktadır.
Sözleşme kapsamında işle-
tilen alanlarda elde edilen
kantar payı gelirlerinden ise
yüzde 25 Bakanlık payı ay-
rılmakta ve bu paylar, söz-
leşmelerde yer aldığı
şekilde kullanılmak üzere
Risk, Tasfiye ve Döner Ser-
maye Genel Müdürlüğü-
nün yönetimine
bırakılmaktadır. Bu bağ-
lamda söz konusu Bakan-
lık payları sözleşmelerde
belirtilen ihtiyaçların karşı-
lanması için tahsis edilmiş
bir gelir niteliği taşımakta-
dır” ifadelerine yer verildi.

Ayrıca imzalanan uygu-
lama sözleşmelerine daya-
nılarak kantar ücreti veya
diğer gelirlerden Bakanlık
adına ayrılan payların Ba-
kanlık açısından bir kamu
geliri olduğunun altı çi-
zildi.Bakanlık payına düşen
kısmın yasal düzenlemelere
aykırı olarak imzalanan
protokol ile özel bir Şirket
adına açılan banka hesap-
larında tutulması, yapılan
harcamalardan Şirketin so-
rumlu olmayacağına dair
hüküm konulması, yapılan
işlemler sonucu Bakanlık
2022 yılı Bilanço ve Faali-
yet Sonuçları Tablosunda
toplamda 67 milyon 521
bin 460 TL hataya neden
olundu. HABER
MERKEZİ

Y azılım mühendisliği ala-
nında çalışan dünyaca
ünlü bilim insanları, 18-

22 Eylül tarihleri arasında Yedi-
tepe Üniversitesi’nde
gerçekleştirilen konferansta bir
araya geldi. Dünyanın en iyi 5
uluslararası yazılım mühendisliği
konferanslarından biri olarak bili-
nen Avrupa Yazılım Mimarisi
Konferansı’nın (European Con-
ference on Software Architecture
ECSA) 17’ncisinde dünyada ya-
zılım mühendisliğine yön veren,
birçok önemli yaklaşımı ve tek-
niği ortaya koymuş olan 80’den
fazla bilim insanı ve araştırmacı
ağırlandı. Yeditepe Üniversitesi
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mert
Özkaya’nın organizasyon baş-
kanlığında gerçekleşen konfe-
ransta, yazılım mühendisliği tüm
yönleriyle ele alınırken, yazılım
mimarisinin afetler ile ilişkisi ve
afetlerin önceden tespit edilmesi
için gereken altyapı da yine katı-
lımcılar tarafından masaya yatı-
rıldı. Sürdürülebilir ve
ölçeklenebilir yazılımların geliş-
tirilmesi, yazılım mimarisinin
önemi ve mimari-merkezli yazı-
lım geliştirme, yazılım soyut-
lama teknikleri, kod yazmadan
yazılım geliştirme gereksinimleri
sağlayan kaliteli yazılım geliş-
tirme gibi konulara odaklanan
konferansta, yazılım mühendisli-
ğinin önemli konularında eğitim
seminerleri düzenlendi, çeşitli
çalıştaylar gerçekleştirildi ve
dünyaca ünlü hakemler tarafın-
dan kabul gören çeşitli bilimsel
yayınlar uzman araştırmacılar

tarafından sunuldu.

Çok sayıda kişi katıldı

Hollanda Wageningen Üniversi-
tesi ve Araştırma Merkezi Bilgi
Teknolojileri Bölümü Başkanı
Prof. Dr. Tekinerdoğan, konfe-
ransla ilgili şöyle konuştu:
“100’den fazla katılımcının yer
aldığı 17’inci Avrupa Yazılım Mi-
marisi Konferansı önde gelen bir
konferanslar arasında yerini al-
maktadır. Bu yıl Türkiye’de ger-
çekleşen bu konferansa Avrupa
ülkelerinin yanı sıra Çin, Japonya
ABD gibi 30’u aşkın birçok ülke-
den katılım sağlandı. Konferan-
sın ana teması yazılım
mühendisliği alanında önemli bir
konu olan yazılım mimarisidir.

Yazılım mimarisi, yazılımın temel
yapısını, bileşenler arasındaki iliş-
kilerini tanımlar. Sağlam bir yazı-
lım mimarisi, yazılımların daha
güvenilebilir, ölçeklenebilir olma-
sını sağlamak açısından çok
önem arz ediyor.  Sağlıkta, eği-
timde, savunmada ve daha bir-
çok alanda yazılım kullanılıyor.
Tüm bunların doğru şekilde ge-
liştirilmesi için sağlam bir yazılım
mimarisinin oluşturulması şart.
Her zamanki gibi bu yılki konfe-
ransta da genel temalar ele alınır-
ken bu yıl ayrıca ana tema
sürdürülebilirlik olarak belirlendi.
Yazılımın daha sürdürülebilir ol-
masını sağlamak zaten yazılım
mimarisinin kendi ana temasıdır.
Fakat bu yıl ayrıca iklimle, ha-

yatla ilişkili sürdürebilirlik konu-
sunu irdeleyeceğiz; ekolojik sür-
dürülebilirliği de tema olarak
konferansımıza dahil ettik. Yazı-
lım mühendisleri ve mimarileri
olarak bu konudaki sorumluluk-
larımız nedir, yazılımın ekolojik
sürdürülebilirliğe etkisi nedir,
bunu daha optimize edebilmek
için yazılım mimarileri olarak
neler yapmalıyız gibi soruların
üzerinde duracağız.”

Kritik altyapı lazım

Yazılım ve afetlerin önceden tes-
piti arasındaki bağlantıyı bizlerle
paylayan Prof. Dr. Tekinerdoğan
şunları kaydetti: “Bir afet gerçek-
leştikten sonra hem can kaybı
hem de ekonomik kayıp olarak
çok daha büyük hasar bırakıyor.
Yazılım bunların önlenebilmesi
ve afetlerin önceden tespit edile-
bilmesi için de çok büyük önem
taşıyor. Afetlerin önceden tespit
edilebilmesi için özel yazılım sis-
temleri geliştirilebilir ve geliştiril-
meli.  Bu teknoloji de mevcut.
Önceden tespit etmede, önlem
almada, karar destekte yardımcı
olabilen ve deprem olduğunda
da koordinasyonu ve lojistiği sağ-
layabilen bir yazılımın olması son
derece önemlidir. Şu an mevcut
değilse, bu durumu kritik altyapı
olarak algılamak lazım. Banka,
finans ve savunma sistemlerini
kritik altyapı olarak tanımladığı-
mız gibi bilhassa ülkemiz için
depremi önlemek ve afet yöneti-
minde kritik altyapı olarak ele al-
mamız lazım. Kritik altyapılarda
da yazılım büyük önem taşı-
yor.” DHA

Bu yıl 17'nci Avrupa Yazılım Mimarisi Konferansı Yeditepe Üniversitesi’nde gerçekleştirildi.
Konferansa katılım sağlayan Hollanda Wageningen Üniversitesi ve Araştırma Merkezi Bilgi
Teknolojileri Bölümü Başkanı Prof. Dr. Bedir Tekinerdoğan, “Afetlerin önceden tespit edilebil-
mesi için özel yazılım sistemleri geliştirilebilir ve geliştirilmeli. Bu teknoloji de mevcut” dedi

Türkiye'de olması anlamlı
Sürdürülebilirlik konusunda ise herkesin çaba-
lamaya başladığını belirten Prof. Dr. Tekinerdo-
ğan, “ Biraz da geç kaldık ama zararın
neresinden dönersek kardır düşüncesiyle dünya
çapında çalışmalar başlatıldı. Responsible engi-
neer adı altında sorumluluk taşıyan mühendis-
lik çalışmaları olarak öne atıldı ve bu konuda
bilimsel çalışmalar başlatıldı, projeler sunulu-
yor. Türkiye içinde bu bazda çalışmalar başla-
tılması gerekiyor. Üniversitelerden

meslektaşlarımızın yaptığı çalışmalar var ve on-
ların desteklenmesi gerekiyor. Bu yıl 17’ncisi
düzenlenen konferans, daha önce farklı Avrupa
ülkelerinde organize edildi. Bu konferansı Tür-
kiye’ye getirmek öncelikli hedefimizdi ve bunun
için baya çaba sarf ettik. Sıradan olmayan bu
konferansın katılımcıları da dünyanın önde
gelen bilim insanlarıdır. Türkiye’ye getirmek
için birkaç yıl uğraştık, yerel organizasyonla 
iletişim halindeydik” şeklinde konuştu.

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Döviz kurundaki artış
ve dışa bağımlılık ne-
deniyle son yıllarda

ilaçta tedarik sorunu sürüyor.
İthal ilaçlardaki yokluğun yanı
sıra ithal edilen hammadde fi-
yatları da yerli üreticiyi etkiliyor.
Kasım ayı itibariyle ilaca erişi-
min daha da zorlaşacağı uyarı-
sında bulunan eczacılar, devletin
bu konudaki engelleri kaldırması
gerektiğini vurguluyor.

Engeli kamu kaldırmalı

Ankara Eczacı Odası Genel Baş-
kanı Taner Ercanlı, ilaç yokluğu-
nun kabul edilebilir bir durum
olmadığına dikkat çekerek
“Döviz kuru ve enflasyondaki
artışın ithal ilaçların yanı sıra
yerli ilaç sanayisini de vurdu”
dedi. Yerli ilaç sanayinde ham
maddeyi ve ilacın reçetesini
oluşturan birçok unsurun ithal
olduğu bilgisini veren Ercanlı
“Üretim maliyetleri artınca fir-
malar ilacı üretip üretmeme gibi
inisiyatifte bulunabiliyorlar”
dedi. Bunun toplum sağlığı açı-
sından ciddi sıkıntılara yol açtı-

ğını dile getiren Ercanlı “Çünkü
ilacın bulunabilir olması gereki-
yor. Hasta elinde reçeteyle ecza-
neye gittiğinde ilacını temin
edebilmesi gerekiyor. Biz ilacın
ulaşılabilir olmasından yanayız.
İlacın fiyatıyla eczacılar olarak
bizim bir işimiz yok. Bir ilacın
ulaşımının önünde ne engel
varsa kamu otoritesinin kaldır-
ması lazım” diye konuştu.

Net bir politika gerekli

Yapılan son ilaç fiyat güncelle-
mesinin ardından bir ilaçta iste-
nen düzelmenin yaşanmadığına
işaret eden Ercanlı, “Biz mevcut
sistemin bu soruna çözüm ola-
mayacağını, meselenin sadece
kurdaki değerlendirilen rakam
olmadığını yaklaşık 3-4 yıldır üs-
tüne basa basa söylüyoruz. Asıl
çözüm ilaçla ilgili net bir politika
geliştirmekten geçiyor. Yoksa sa-
dece kuru güncelleyerek biz Tür-
kiye'deki ilaç yokluğuna çare
bulamayız. Bunlar geçici çö-
zümler olur. Şu an 14 lira civa-
rında bakanlığın ilaçta
uyguladığı kur. Bunu 24 de yap-

sanız  bu yoklukları çözemezsi-
niz. Yani sadece yokluğun sebe-
bini getirip kura bağlamak doğru
bir yaklaşım değil” dedi.

Kasım'da sıkıntı büyüyecek

Ankara Eczacı Odası Genel Se-
kreteri Ali Fuat Gül ise, ithalatı
yapılan ilaçlarda sıkıntının dü-
zelmediğini belirterek, “Bazı an-
tibiyotikler, şuruplar ve buna
benzer bazı ilaçları yavaş yavaş
tedarik edebiliyoruz. Özellikle

ambalajı pahalı olan ilaçları...
Ama şöyle söylenebilinir: bizim
en çok sattığımız ilaç grupların-
dan üçer beşer molekül olmuyor.
Günde 300-500  tane gönderili-
yor. Ona göre ilaç depolarına
paylaştırılıyor.  Şu an için büyük
bir sıkışma olmadı ama kasım,
aralık gibi sıkışmalar başlaya-
caktır. Çünkü zam beklentisin-
den dolayı daha az ilaç
gönderecek firmalar” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

İlaç krizi kapıda!
İlaç yokluğu son yıllarda kronik hale gelirken eczacılar, Kasım’da yeniden krizin
büyüyeceği görüşünde. Yapılan kur güncellemeleri de artık ilaçtaki krizi çözmüyor

Afetler onceden 
bilinebilir!

Randevu alamayan
eCzaneye!

Hastanelerdeki randevu sorunu ne-
deniyle yurttaşların eczanelere giderek

günü kurtarmaya çalıştığı bilgisini veren
Gül şunları söyledi:  “Örneğin kardiyolo-

jide muayene edilmeden, eczacı ilaç
veremiyor. Fakat midesi ağrıyordur, başı

ağrıyordur ya da başka bir sıkıntıları
olanları için bitkisel, gıda takviyeleri

veya ilaç için bize başvurup ilaç isteyen-
ler var. Bazılarına çözüm üretmiş oluy-

oruz.  Ancak kronik rahatsızlıklar için
bizim bir önerebileceğimiz bir şey yok.
Mutlaka doktor muayenesi gerekir. Bu
da toplamında büyük bir sağlık sistemi

sıkışması ve ciddi bir halk sağlığı sorunu
olarak karşımıza çıkıyor” dedi.

Ticaret Bakanlığı’nın gümrük kapılarındaki kantar gelirlerini özel şirkete 
aktarma uygulaması Sayıştay'ın yıllardır yaptığı tüm uyarılara karşın sürüyor.
Bakanlık bilançosuna göre "hata" olarak görülen tutar 67 milyon 521 bin TL

EsEnyurt'ta16
katlı bir apartma-
nın 8'inci katında

yangın çıktı. Yangında ev-
deki 2 kişi yaralanırken,
dede Nihat Arslan, yangını
5 yaşındaki torununun çı-
kardığını söyledi. Olayla il-
gili inceleme başlatıldı.
Yangın, saat 09.00 sırala-
rında Esenyurt Mevlana
Mahallesi Molla Gürani

Caddesi'nde bulunan16
katlı bir apartmanın 8'inci
katında çıktı. İçerideki alev-
leri gören Arslan Arslan,
yangının çıktığı odadaki 5
yaşındaki oğlu Alptuğ Ars-
lan'ı dışarı çıkardı. Arslan, o
sırada yakınlarını da araya-
rak yardım istedi. Duman-
ları görenler durumu itfaiye
ve sağlık ekiplerine bildirdi.
İhbar üzerine olay yerine

çok sayıda itfaiye, polis ve
sağlık ekibi sevk edildi. Olay
yerine gelen sağlık ekipleri
oğlunu çıkarırken ayakla-
rından yaralanan Arslan
Arslan ile dumandan etkile-
nen eşi Çiğdem Arslan'ı ilk
müdahalenin ardından
Beylikdüzü Devlet Hasta-
nesi'ne kaldırdı. İtfaiye ekip-
leri ise yangını kısa sürede
kontrol altına aldı. 

Can pazarı!
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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DIŞIŞLERI Bakanı 
Ceyhun Bayramov 
konuşmasında şu 

ifadelere yer verdi: “Her ne 
kadar Ermenistan’ın ulus-
lararası toplumu yanıltma 
kampanyasında BM Güven-
lik Konseyi’ni istismar etme 
girişimi üzüntü verici olsa 
da, bu vesileyle bir kez daha 
Konsey’i ve uluslararası top-
lumu Ermenistan’ın bölgesel 
barış ve güvenlik açısından 
yarattığı sorunlar hakkında 
bilgilendirmek istiyoruz.“

Anti terör vurgusu
“Aslında, Konsey bugün 
sözde Azerbaycan’ın Ka-
rabağ bölgesindeki etnik 
Ermeni sakinlerinin hakları 
ve güvenliğine ilişkin endi-
şeler nedeniyle tartışmaya 
çağrıldığında, anti-terör 
tedbirleri çoktan durdu-
rulmuş ve Azerbaycan’ın 
Karabağ bölgesindeki etnik 
Ermeni sakinlerinin yeniden 
entegrasyonuna ilişkin diya-
log sahada pratik anlamda 

başlamıştır. Toplantıda, 
Azerbaycan Hükümeti ta-
rafından Ermeni sakinlerle 
diyalog için görevlendirilen 
özel temsilci, Hükümetin 
yeniden entegrasyon planla-
rını özetledi ve altyapıların 
restorasyonu ve işletilmesiy-
le ilgili konular ele alındı.”

Müdahale kaçınılmazdı
“Ermenistan’ın uluslararası 
topluma Azerbaycan’ın Ka-
rabağ bölgesinin ‘barışçıl’ sa-
kinlerine yönelik bir saldırı 
olarak sunmaya çalıştığı şey, 
aslında Azerbaycan’ın BM 
Şartı’ndan doğan hakları 
doğrultusunda, Azerbay-
can’ın egemen topraklarında 
yasadışı olarak konuşlanmış 
Ermeni silahlı oluşumlarını 
silahsızlandırmak için aldığı 
yerel anti-terör önlemleri-
dir. Ermenistan’ın kendisi, 
uluslararası yükümlülükleri-
ni küstahça ve düzeltilmemiş 
bir şekilde göz ardı ederek 
Azerbaycan’ın bu tedbirleri-
ni kaçınılmaz kılmıştır.”

Üçlü bildiriyi ihlal suçu
“Ermenistan’ın Azerbay-
can’ı Rusya Federasyonu, 
Azerbaycan ve Ermenistan 
liderlerinin 10 Kasım 2020 
tarihli Üçlü Anlaşması’nı 
ihlal etmekle suçlama giri-
şimi de aynı şekilde temel-
sizdir. Aksine, Ermenistan 
söz konusu belge uyarınca 
Azerbaycan toprakların-
daki güçlerini geri çekme 
taahhüdünü açıkça göz ardı 
etmiştir. Karabağ Ekonomik 
Bölgesi’nde 1.609 mayın 
tespit edildi. Kasım 2020’de 
üçlü bildirinin imzalan-
masından bu yana 314 kişi 
mayın kurbanı oldu. Ermeni 
silahlı oluşumlarının sivil 
ve askeri kayıplara yol açan 
yıkıcı eylemlerine yanıt 
olarak Azerbaycan silahlı 
kuvvetleri, bu yasadışı silahlı 
oluşumları silahsızlandır-
mak ve Azerbaycanlı sivil ve 
askeri personelin emniyet 
ve güvenliğine yönelik yakın 
tehdidi etkisiz hale getirmek 

için yerel anti-terör tedbirle-
ri başlattı.”

Ruslar aracı oldu
“En başından itibaren 
Azerbaycan, uluslararası 
muhataplarla temasları da 
dahil olmak üzere sürekli 
olarak, Ermenistan ve onun 
Azerbaycan topraklarındaki 
kukla rejimi, silahları bırak-
mayı ve yasa dışı yapılarını 
dağıtmayı kabul ederse, 
anti-terör tedbirleri derhal 
durdurulacaktır. Anti-terör 
tedbirlerinin durdurulma-
sı, 20 Eylül 2023’te Rusya 
Federasyonu barışı koru-
ma birliğinin komutanlığı 
aracılığıyla onaylanmasıyla 
gerçekleşti. Bunun üzerine 
yerel anti-terör tedbirleri 
Bakü saatiyle 13.00’ten 
itibaren durduruldu. Anlaş-
maya, sahada bulunan Rus 
barışı koruma birliği aracılı-
ğıyla varıldı ve Ermenistan’a 
bağlı kukla yapı tarafından 
da doğrulandı ve kamuoyu-
na ilan edildi.” DHA

AFRIKA asıllı siyahi Iraklı-
ların Abbasiler döneminden 
bu yana bölgede bulundukları 

ifade ediliyor. Özellikle Basra’da ve 
diğer güney vilayetlerinde önemli 
nüfusa sahipler. Afro Iraklılar, yaşa-
dıkları zorluklara rağmen gelenekle-
rini, kültürel ve müzikal miraslarını 
muhafaza ediyor. Iraklı siyahiler 
müziğin yanı sıra boks, güreş ve fut-
bol gibi spor dallarında da ön plana 
çıkıyor. Iraklı siyahilerin haklarını 
savunan Basra merkezli sivil toplum 
kuruluşu Ensar es-Selam Derneği 
üyesi Zeynep Kirmeli, Afro Iraklı-
ların geçmişi ve günümüzdeki siyasi 
ve toplumsal durumuyla ilgili AA 
muhabirine değerlendirmelerde bu-
lundu. Afrika’dan Irak’a geldiklerini 
ve bu yüzden “Afro Iraklılar” olarak 
adlandırıldıklarını söyleyen Kirmeli, 
“Zalimlerin hükmettiği dönemlerde 
siyahi insanlar Kuzey Afrika’dan 
önce Asya bölgesine daha sonra 
dünyanın her yerine (Irak dahil) 
yayıldılar. Ancak bu topluluğa Afrika 
asıllı oldukları için kimse önem ver-
miyor. Arap ülkelerinde siyahilere 
karşı ayrımcılık ve aşağılayıcı bakış 
söz konusu. Siyahiler modern devlet 
aygıtındaki önemli mevkilerde de yer 
alamıyor. Toplumda çeşitli ırkçı-

lık ve ayrımcılığa maruz kalıyoruz. 
Özellikle esmer tenli oldukları için 
çocuklarımızla dalga geçilebiliyor, 
çeşitli ayrımcılık ve zorbalığa maruz 
kalıyorlar. Çocuklarımıza sokakta 
yoğun şiddet bile uygulanabiliyor.” 
ifadelerini kullandı.

‘Afro Iraklılar’ ismi verilsin
Irak’ta kendilerine yönelik ırkçılığı 
suç sayan kanunların olmamasını 
eleştiren Kirmeli, Afro Iraklıların 
uğradığı ayrımcılık ve şiddet olay-
larının çözümünü karakolda değil 
daha çok aşiret oturumlarında 
aramak zorunda kaldıklarını söyledi. 
Maruz kaldıkları ayrımcılık ve yok 
sayma politikaları nedeniyle Irak 
Meclisinde temsilcilerinin bulunma-
dığını kaydeden Kirmeli, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Irak Anayasası’nın 
14’üncü maddesi renk, ırk ve cinsiye-
te göre yapılan ayrımcılığı yasaklıyor. 
Toplumda bizlerden diploma sahi-
bi olanlara bile aşağılayıcı bakışla 
bakıyorlar. Üniversite mezunu genç 
kızlarımıza devlet dairelerinde kendi 
alanlarında değil, hizmet işçiliği gibi 
görevler veriliyor. ‘Renk sendromu’ 
kimliğin soyutlanması mı, yoksa 
özgürlüğün sınırlandırılması mı? 
Irak hükümetinden bize resmi olarak 

‘Afro Iraklılar’ isminin de verilmesini 
talep ediyoruz.”

Azınlık statüsüne talibiz
Kirmeli, BM Irak Misyonu’nun 
“Afro Iraklılar” konusunda hazır-
ladığı tavsiye raporunun Meclis ve 
hükümet tarafından değerlendirilme-
sini beklediklerini belirterek, “Irak 
Meclisinde Basra’ya 24 vekil bir de 
kota sandalyesi ayrılmış. Ancak bu 
kota bize değil, Basra’da azınlık sta-
tüsünde dahi olmayan Hristiyanlara 
verilmiş durumda. Bu kotanın Bas-
ra’da yoğun olarak bulunduğumuz 
için bize verilmesini elzem görüyoruz 
ve resmi azınlık statüsüne de talibiz.” 
dedi. Afrika asıllı Iraklıların genel 
olarak “hamallık” ve diğer hizmet 
işçiliği alanında çalıştırıldıklarını 
aktaran Kirmeli, bu meselenin de 
değişen dünyayla değişmesi gerektiği 
görüşünü dile getirdi. Basra’nın Zu-
beyr, Abu el-Hasib ve Fav gibi bölge-
lerinde yoğun olarak bulunduklarını 
söyleyen Kirmeli, ayrıca güneydeki 
diğer vilayetlerde de varlık göster-
diklerini ifade etti. AA

BARISA DAVET!BARISA DAVET!

Afro Iraklılar azınlık olmak istiyor
Irak’ta ırkçılık ve ayrımcılığa maruz kaldıklarını söyleyen Afri-
ka asıllı Iraklılar (Afro Iraklılar), haklarının anayasada garanti 
altına alınarak resmi azınlık statüsüne kavuşmayı bekliyor

ERMENILERE çağrıda bulunan 
Azeri heyeti, “Azerbaycan Cum-
huriyeti, Azerbaycan’ın Karabağ 
bölgesinin etnik Ermeni sakinleri-
ne, Anayasası ve ilgili uluslararası 
insan hakları mekanizmalarına 
uygun olarak, ulusal azınlıkla-
ra mensup kişiler için korunan 
haklar ve özgürlükler de dahil 
olmak üzere tüm hak ve özgür-
lükleri garanti etme kararlılığını 
bir kez daha teyit eder. Azerbay-
can, farklı etnik, dinsel veya dilsel 
azınlıkları tek bir ulus bünyesinde 
birleştirme konusunda gururlu 
bir tarihe sahiptir. Etnik Ermeni 
sakinler barışçıl bir arada yaşama 
modelimizin bir parçası olmaya 
davetlidir” dedi. 

Ermenilere çağrı

MANHATTAN’DAKI 
Rockefeller Center’da 
Türkiye İş Kadınları Der-

neğinin (TİKAD) düzenlediği 
“Dünyaya Yön Veren Kadınlar” 
etkinliğine katılan Erdoğan, iş 
dünyası temsilcilerine ve kadın 
girişimcilerden oluşan davetli 
gurubuna konuştu. Emine Erdo-
ğan, “Bizim medeniyetimizde, 
kadınlar ve erkekler beraberce, 
tarihin öznesi konumunda yer 
almışlardır. Fakat, ne yazık ki, 
üstlendikleri görevler, tarih yazı-
mında ön plana çıkarılmadığın-
dan, yeterince bilinmez.” dedi. 
“Bizim topraklarımız, dünyanın 
bütün kadınlarına umut olacak, 
destansı mücadelelerle dolu-
dur.” diyen Erdoğan, çevresine 
yön veren kadınların dünyaya 
duyurulmasını “çok önemsediği-
ni” ifade etti.

Cesur kadınlar vurgusu
Çoğu girişimci kadınlardan olu-
şan topluluğa hitap eden Emine 
Erdoğan, “Rehber niteliğindeki 
kadınlarımızın her platformda, 
şehirlerimizde, okullarımız-
da anlatılması, gençlerimizin 
değerli rol modellerle tanışması 
açısından anlamlıdır.” diye 
ekledi. Erdoğan, bu doğrultu-
da, tarihte yer etmiş, Tomris 
Hatun, Hindistan’da babası 
tarafından veliaht ilan edilerek 
Türk Devleti’nin başına geçen 
Raziye Sultan ve Hz. Ömer’in 
Medine Pazarını denetlemekle 
görevlendirdiği, dürüstlük abi-
desi Eş-Şifa gibi kadın yönetici 
ve girişimcilerden örnekler 
verdi. Emine Erdoğan ayrıca, 
Osmanlı Devletinin kuruluşuna 
büyük katkıları olan Hayme 
Ana, İstiklal savaşında düşmana 
ve 15 Temmuz darbe girişimin-
de tanklara karşı direnen cesur 
kadınlara da değindi.

Yürekli ve çalışkan insanlar
Kadınları haklarından mahrum 
bırakmanın, toplumsal gelişimi-
nin önüne, “aşılmaz bariyerler 
örmek ile eşdeğer” olacağını 
ifade eden Erdoğan, “Kadınlar, 
daima, medeniyetin ve kalkın-
manın ana aktörleridir.” diye 
konuştu. Emine Erdoğan bu 
kapsamda, “Kadının; hukukta, 
eğitimde, üretimde, ticarette, 
sanatta ve sporda, ailede, kısa-
cası her alanda eşit şartlarda var 
olabildiği toplumlar, güçlü ve 
dinamik toplumlardır.” ifade-
lerine yer verdi. Osmanlı’da 
kadınların vakıf kurabilecek 
servete sahip olmasının ve yatı-
rımlarının, tarihteki kadın giri-
şimciliğinin boyutlarına örnek 
teşkil ettiğini belirten Erdoğan, 
“Gurur duyarak söylüyorum; 
günümüzün kadınları da, tari-

himizdeki  kutlu örnekler kadar 
yürekli ve çalışkan insanlardır.” 
sözlerini kullandı.

Ekonomik gelişim önemli
Emine Erdoğan, Türkiye’de son 
21 yılda, “Haydi Kızlar Okula”, 
“Ana-Kız Okuldayız”, “7 Çok 
Geç”,  “Okuma Yazma Sefer-
berliği”, “Nerede Kalmıştık” 
gibi kampanyalarla, kız çocukla-
rının eğitim hakkından mahrum 
bırakılmalarının engellendiği 
bilgisini paylaştı. Erdoğan, 
Türkiye’de KOSGEB aracılı-
ğıyla kadınların üretime teşvik 
edildiğini belirttiği konuşma-
sında, KOBİ kredilerinde kadın 
girişimcilere, pozitif ayrımcılık 
yapıldığını vurguladı. Emine 
Erdoğan, “Sürdürülebilir kal-
kınma hedeflerimize doğru yol 
alırken, kadınlarımızın ekono-
mik gelişimin yardımcısı değil, 
öznesi olduğunun tüm toplum 
kesimlerinde anlaşılmasını, 
gönülden diliyoruz.” dedi.

Başarı hikayelerimiz var
Türkiye’deki yasal düzenleme-
lerin sanatta ve sporda “mey-
velerini vermeye başladığına” 
değinen Erdoğan, “Ülkemize 
getirilen ödüller, yayınlanan 
edebi eserlerimiz, yumuşak 
gücümüz sinema filmleri ve 
dizilerimiz, spordaki başarıları-
mız, hepimizi gururlandırıyor.” 
diye ekledi. Emine Erdoğan, söz 
konusu başarıların tüm kadın-
lara ilham olmasını dilerken, 
ülkenin kadim bir millet ve 
devlet geleneğinden aldığı güçle 
Türkiye Yüzyılı vizyonuna  emin 
ve kararlı adımlarla yürüdüğünü 
kaydetti. Erdoğan Ayrıca, “İlk 
olma niteliği taşıyan seçme ve 
seçilme hakkımızdan, kadın 
başbakanımıza ve bakanlarımıza 
dek, bütün başarı hikayelerimizi, 
hatırlamalı ve hatırlatmalıyız.” 
diye ekledi. New York’taki Tİ-
KAD etkinliğinde kürsüye çıkan 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş da, 
“Ülkemiz kurulduğu günden 
bu yana güçlü kadınların ülkesi 
olmuştur. Kadim Türk kültürü 
kadına verdiği değer ile bilin-
mektedir.” ifadelerine yer verdi.  
“2002’de iktidara geldiğimizde 
Meclis’te kadınların temsil 
oranı yüzde 14 civarındayken 
bugün yüzde18’in üzerine çıkmış 
durumda.” diyen Göktaş, AK 
Parti’nin, TBMM’de kadın 
milletvekili sayısının artmasında 
en büyük paya sahip olduğunu 
vurguladı. Bakan Göktaş, yargı 
mekanizmalarında da hakim-
lerin yüzde 45’inin, avukatların 
yüzde 46’sının günümüzde 
kadınlardan oluştuğunu beyan 
etti. DHA

Dünyaya yön 
veren kadınlar!
ABD’nin New York kentinde bulunan Emine 
Erdoğan, Türkiye İş Kadınları Derneği’nin (Tİ-
KAD) “Dünyaya Yön Veren Kadınlar” etkinliğin-
de iş dünyasının kadınlarıyla bir araya geldi

BIDEN ve eşi Jill Biden, 
Ukrayna Devlet Başkanı 
Volodimir Zelenskiy ile eşi 

Olena Zelenska’yı Beyaz Saray’da 
ağırladı. Liderler, ikili ve heyetler 
arası görüşmeleri sonrası kame-
raların karşısına geçti. Ukrayna 
halkının gösterdiği cesareti öven 
Biden, Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin’in, Ukrayna ve NA-

TO’yu yıkabileceğine dair görüş-
lerinde yanıldığını söyledi. Biden, 
müttefikler ve ortaklarıyla birlikte 
ABD’nin, Ukrayna’ya topraklarını 
geri alması için askeri desteğin 
yanı sıra insani yardım sağlamaya 
devam edeceğini vurguladı.

Ukrayna’nın yanında
ABD’nin Ukrayna’ya 325 milyon 

dolarlık yeni askeri yardımını 
duyuran Biden, paketin daha fazla 
mühimmat ve ekipman içerdiğini 
bildirdi. Biden, “Önümüzdeki hafta 
ilk ABD Abrams tankları Ukray-
na’ya teslim edilecek.” dedi. Ukray-
na’nın hava savunma yeteneklerini 
de güçlendirmeye odaklandıklarını 
söyleyen Biden, ilave ekipman sağ-
layacaklarından bahsetti. AA

Ukrayna’ya tank gönderecek
ABD Başkanı Joe Biden, gelecek hafta ilk ABD Abrams tanklarının Ukrayna’ya teslim edileceğini duyurdu

DIŞIŞLERI Bakanı 
Hakan Fidan, 78. Bir-
leşmiş Milletler (BM) 

Genel Kurulu kapsamında 
New York’ta İspanya Dışişleri 
Bakanı Jose Manuel Albares, 
Nikaragua Dışişleri Bakanı De-
nis Moncada Colindres ve BM 
Medeniyetler İttifakı (UNA-
OC) Yüksek Temsilcisi Miguel 
Angel Moratinos’la temaslarda 
bulundu. Bakanlığın X sosyal 
medya platformundan yapılan 
açıklamaya göre Fidan, 78. BM 
Genel Kurulu marjında New 
York’ta İspanyalı mevkidaşı 
Albares, Nikaragualı mevkidaşı 
Colindres ve UNAOC Yüksek 
Temsilcisi Moratinos’la görüş-

tü. Fidan, New York’ta “BM 
Medeniyetler İttifakı Dostlar 
Grubu Dışişleri Bakanları 
Toplantısı”nda da konuştu. 
Bakan Fidan, 78. BM Genel 
Kurulu marjında daha önce de 
farklı ülkelerden temsilcilerle 
ve mevkidaşlarıyla temaslarda 
bulunmuştu. AA

Fidan’dan önemli temaslar
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NURGÜL Yeşilçay, Bod-
rum’un Gümüşlük bölge-
sinde bulunan bir siteden 

2015 yılında bir ev satın almıştı. 
İki yıl önce evinin içini tamamen 
yenileyen Yeşilçay, bu yazı Bod-
rum’da geçirdi. Şu anda İstanbul’a 
dönmeye hazırlanan ünlü oyuncu, 
Bodrum’daki son anlarını dün Ins-
tagram üzerinden paylaştı ve yaz 
mevsimine veda etti. İlk bölümüyle 30 Eylül’de FOX ekranlarında izleyiciyle buluşacak olan 

ve heyecanla beklenen yeni dizi Kader Bağları’ndan çok konuşulacak bir 
tanıtım yayınlandı. Karadağ manzarasıyla Serkan Çayoğlu ve Ayça Ayşin 
Turan’ın göründüğü fragman kısa süre içinde sosyal medyada gündem oldu
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05:00 Kavak Yelleri
07:00 Ya Çok 
Seversen
08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Evrim Akın ile Ev 
Gezmesi
14:00 Dönence
16:15 Üç Kız Kardeş
18:30 Kanal D Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Yargı

05:45 Beni 
Böyle Sev
08:30 Alparslan: Büyük 
Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Kendi Düşen 
Ağlamaz
16:00 Hayatımın Neşesi
19:00 Ana Haber
20:00 Türk Sineması 
“Müslüm”
22:50 Yabancı Sinema  
“Aşk Tarifi”

08:00 Haber Bülteni
08:45 Laf Aramızda
09:15 Sinan Canan 
İle Açık Beyin
12:00 Haber Bülteni
16:10 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
17:00 Haber Bülteni
18:30 Tekno Hayat
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
23:20 Çok Akustik

07:15Adnan Şahin 
İle Büyük Sofra
08:00 Burası Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
13:00Haber Bülteni
16:30Ne Yapsak?
17:00Haber Bülteni
17:15 Vedat Milor’la 
Buyurun...
18:15+ Dosya
19:00 Ana Haber
20:45 Habertürk Gündem

07:00 Güne 
Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
09:45 Özel Sektör
10:00 Haber
10:30 Üretim Zamanı
1:00 Haber
17:15 5n1k
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

09:00 Magazin 
Hattı
10:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu 
Ana Haber
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru Yorum
23:00 Haber Bülteni
23:30 Cansu Canan Özgen 
İle Gündem Dışı

08.00 Hafta Sonu 
Sabah
10.00 Görkemli 
Hatıralar
13.00 Öğle Haberleri
15.00 Parametre
16.00 Dünya Varmış
17.00 Gündem Özel
18.00 Gözde Şeker ile 
Hafta Sonu Ana Haber
20.00 Senem Toluay Ilgaz 
ile Sansürsüz / Fikret Bila / 
Can Kakışım / Barış Pehlivan

08:00 Gün Başlıyor
11:45 Doğa Ve Biz
12:00 Hafta Sonu Haber
13:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
16:30 Spor Bülteni
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Gün Biterken

05:30 Yeni Gelin
08:00 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
10:00 Pazar 
Sürprizi
13:00 Hayat Bayram  
Olsa
15:00 Aile
18:25 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti
23:15 Aile Şerefi

07:30 ATV’de 
Hafta Sonu
10:00 Nihat 
Hatipoğlu ile Kur’an ve 
Sünnet
11:30 Dizi TV
12:30 Aldatmak
15:45 Safir
19:00 Atv Ana haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster

04:30 Bambaşka 
Biri
06:45 Kefaret
08:30 Çalar 
Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Bambaşka Biri
13:45 Yabani
16:00 Hudutsuz Sevda
19:00 FOX Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Kirli Sepeti

04:00 Tuzak
09:30 Gençlik 
Rüzgarı
10:45 Gazete Magazin
16:15 El Dorado
20:00 Masterchef All Star / 
Yeni Bölüm

Şahane Hayatım’ın 
ilk tanıtımı!

Yeşilçay’dan  
yaza veda

GEÇTIĞIMIZ günlerde 
çekimleri başlayan ve 
heyecanla beklenen dizi, 

çok yakında FOX izleyicisiyle 
buluşacak. Hilal Altınbilek, 
Onur Tuna, Yiğit Özşener, Ser-
kan Keskin, Nesrin Cavadzade 
ve Sumru Yavrucuk’u kadrosun-
da buluşturan diziden yayınla-
nan ilk tanıtım, Şahane Haya-
tım’ın sezona iddialı bir giriş 

yapacağını müjdeliyor. Entrika, 
aşk, gerilim ve heyecan dolu 
dizi, hayata büyük haksızlıklarla 
gelmiş, bunları aşmak için çok 
çalışmış, bu yolda gerekenleri 
yapmış, şimdi ise şahane bir 
hayat yaşarken gelip onu bulan 
suç dolu geçmişinden kurtul-
maya çalışan Şebnem’in sarsıcı 
hikayesini konu alıyor. ‘Şahane 
Hayatım’, çok yakında FOX’ta.

Yapımını Ay Yapım’ın üstlendiği, senaryosunu 
Meriç Acemi’nin kaleme aldığı, yönetmen kol-
tuğunda Çağrı Bayrak’ın yer aldığı FOX’un yeni 
dizisi ‘Şahane Hayatım’ın ilk tanıtımı yayınlandı

YAPIMINI Süreç Film, 
yapımcılığını İnci Gün-
doğdu ve İsmail Gün-

doğdu’nun üstlendiği Kader 
Bağları, yolları bir üzüm bağın-
da kesişen iki gencin tutkulu, 
delidolu sevdalarının öyküsünü; 
iki ayrı dünyanın insanı Kerem 
ve Sevda’nın aşk ve mücadele 
sınavını konu alıyor. “Aşk Kade-
ri Yenmektir.” mottosuyla yola 
çıkan dizinin başrollerini Ayça 
Ayşin Turan ve Serkan Çayoğlu 

paylaşırken ayrıca dizide Arzu 
Gamze Kılınç, Alptekin Serden-
geçti ,Nazlı Bulum, Sanem Babi, 
Mehmet Aykaç, Zeynep Köse, 
Tolga İskit, Aslı İçözü, Betül 
Çobanoğlu, Yusuf Akgün gibi 
başarılı oyuncular yer alıyor. 
Yönetmen koltuğuna Benal Tai-
ri’nin oturduğu dizinin senaryo-
sunu ise Sema Ali Erol kaleme 
alıyor. “Kader Bağları” 30 Eylül 
Cumartesi ve her cumartesi saat 
20.00’de FOX’ta!

Kader Bağları 
için geri sayım

DERYA Uluğ, ‘Nefes’ al-
bümünün ikinci klibi ‘Yan-
sıma’ için ilk kez gelinlik 

giydi.  Görüntülerde, rol gereği 
istemediği evlilik yapmak üzere 
olan şarkıcının düğünü, gerçek 
hayatta da sevgilisi olan Asil Gök 
ve arkadaşları tarafından basıldı. 
Videoda, 70’i cast ve 40’ı prodük-
siyon çalışanı olmak üzere 110 kişi 
görev aldı. 

Derya’dan bir ilkDerya’dan bir ilk
Derya Uluğ, kariyerinin ilk albümü 
‘Nefes’in ikinci klibi için ‘Yansıma’yı seçti. 
Uluğ, müzisyen sevgilisi Asil Gök’le beraber 
hazırladığı ve söylediği şarkının klibinde 
kameraların karşısına gelinlikle çıktı

Nurgül Yeşilçay Bodrum, Gümüşlük’teki 
bir siteden 2015’te ev almıştı. İki yıl 
önce evinin içini baştan aşağı yenileten 
Yeşilçay bu yazı orada geçirdi. Bir hafta 
sonra İstanbul’a dönmeye hazırlanan 
oyuncu Bodrum’daki son pozunu dün 
Instagram’da paylaştı ve yaza veda etti

NESRIN 
Cava-
dzade, 

geçtiğimiz aylarda 
Bodrum’da bu-

lunan bir otel iskelesinde unutulmaz anlar 
yaşamıştı. İskeleden atlayarak Ege Deni-
zi’nin sularına karışan Cavadzade, otelin 
açıklarındaki dubalara kadar yüzmüştü. Bir 
saat süren deniz keyfi sonrasında iskeleye 
dönen ünlü oyuncu, bir süre dinlendikten 
sonra bikinisinin üst kısmını çıkararak 
üstsüz güneşlenmeye başlamıştı. Cavadza-
de’nin bu cesur hareketi günlerce sosyal 
medyada tartışılmıştı. İddialara göre, 
üstsüz güneşlendiği fotoğrafları medyada 
gördükten sonra Cavadzade, büyük bir 
şok yaşamış ve eve kapanıp sürekli olarak 
ağlamıştı. 41 yaşındaki ünlü oyuncu, son 

olarak geçtiğimiz günlerde Karaköy’deki 
bir mekandan çıkarken objektiflere takıldı. 
Gazetecilerle kısa bir sohbet gerçekleştiren 
Cavadzade, “Yeni bir projede yer alacağım. 
Bu akşam da arkadaşlarımla keyifli vakit 
geçirdim” şeklinde açıklamalarda bulundu.

Bir buçuk senedir yokum
Tatilde üstsüz güneşlenmesinin büyük ilgi 
çektiğinin hatırlatılması üzerine Cavad-
zade, bu konuyu konuşmak istemediğini 
belirterek şu sözleri kullandı: “Bir buçuk 
senedir ekranlarda değilim. Uzun bir tatil 
yaptım ve dinlendim. Konuyla ilgili ne 
konuşulacak ki? Hangi sorularınız var? 
Her zaman yorum yapanlar olacaktır. Bir 
reklam anlaşmam vardı ve o reklam yakın-
da yayınlanacak. Reklam yayınlandığında 
her şey ortaya çıkacak.”

Vay Nesrin vay
Ünlü aktris Nesrin Cavadzade, bir süre önce tatilde 
üstsüz güneşlendiği anlarla magazin basınında 
gündeme gelmişti. Geçtiğimiz günlerde Karaköy’de 
bir mekandan çıkarken görüntülenen Cavadzade, 
bu konu hakkında dikkat çeken bir cevap verdi

SOSYAL medya paylaşımları ve 
özel hayatıyla sıkça magazin günde-
mine gelen Sarıkaya, reklam yüzü 
olduğu bankanın 75. yıl kutlama-
sına katıldı. Basın mensuplarının 
özel hayatıyla ilgili sorularına cevap 
veren Sarıkaya, “Kendim için pek 

vakit ayıramadım, özellikle geçen 
sezon” dedi. Yunanistan tatilinde 
bir beyefendi ile görüntülenen Sarı-
kaya hakkında konuşan aktris, “Şa-
şırdınız, değil mi? Ben de şaşırdım. 
Eğer böyle bir ilişki olursa, mutlaka 
duyurulur” diye konuştu.

Serenay Sarıkaya ile çok özel!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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UEFA Avrupa Konferans Ligi D Grubu’nun ilk haftasında Belçika ekibi Club Brugge ile deplasmanda 1-1 
berabere kalan Beşiktaş, teknik direktör Şenol Güneş yönetiminde Avrupa’da yenilmezlik serisini sürdürdü

YENILMEZ BEŞIKTAŞ
BU sezon Avrupa’da oyna-
dığı 6 maçtan üst üste galip 
ayrılan siyah-beyazlı ekip, 

grup mücadelesinde Club Brugge 
ile berabere kalarak yenilmezlik 
serisini 7 maça taşıdı. Görev aldığı 
dönemlerde Beşiktaş’a Avrupa’da 
önemli başarılar getiren Güneş, 
siyah-beyazlı takımın D Grubu 
ikinci maçında Lugano ile evinde 
yapacağı karşılaşmayı yenilmeden 
tamamlaması halinde Avrupa 
kupalarındaki en uzun süreli ye-
nilmezlik rekorunu tekrarlayacak. 
Beşiktaş, 2010-2011 sezonunda 
UEFA Avrupa Ligi’nde 8 maç 
yenilmeyerek Avrupa’da tarihinin 
en uzun süreli serisini yakalamıştı. 
Vikingur Gota ekibini 3-0 yene-
rek seriye başlayan siyah-beyazlı 

ekip, bu süreçte 7 galibiyet ve bir 
beraberlik almıştı. Beşiktaş’ın 8 
maçlık yenilmezlik serisi Porto’ya 
3-1 mağlup olarak sonlanmıştı.

Güneş yönetiminde yakaladı
Beşiktaş, Avrupa kupalarındaki 
en uzun süreli galibiyet serisini 
de Güneş yönetiminde yakaladı. 
Siyah-beyazlı takım, bu sezon 
UEFA Avrupa Konferans Ligi’nin 
elemelerindeki 6 maçı kazanarak 
bu rekoru Şenol Güneş’in teknik 
direktörlüğünde yakaladı.

Rekorunu geliştiriyor
Şenol Güneş, Beşiktaş’ın başında 
en çok maça çıkan teknik direktör 
unvanını da bu sezon geliştirmeye 
devam etti. Siyah-beyazlı ekip, Gü-

neş’in teknik direktörlüğünde 
45 maça çıkarken rakiplerine 
22 kez üstünlük sağladı. 13 
maçtan beraberlikle ayrılan 
Beşiktaş, Güneş döneminde-
ki 10 karşılaşma rakiplerine 
mağlup oldu.

Tarihi başarılar getirmişti
Beşiktaş, Güneş’in görev yap-
tığı 2015-2019 yılları arasında 
da Avrupa’da tarihi başarılara 
imza atmıştı. 2017-2018 sezo-
nunda Şampiyonlar Ligi’nde 
yer alan Beşiktaş, Güneş’in yö-
netiminde Türk futbol tarihine 
geçen sonuçlara imza atmıştı. 
Söz konusu sezonda grup 
mücadelesinde 4 galibiyet ve 2 
beraberlikle 14 puan toplayan 

siyah-beyazlı ekip, Türk takımları 
adına Şampiyonlar Ligi’nde en 
yüksek puana ulaşan ekip olmuştu. 
Gruptan namağlup lider ilk çıkan 
Türk ekibi unvanını da Güneş’in 
teknik direktörlüğünde alan Beşik-
taş, attığı 11 golle de gol rekorunu 
da eline geçirdi.

İlk yerli teknik adam Güneş
Avrupa Ligi’nde 2016-2017 
sezonunda çeyrek final oynayan 
Beşiktaş, bir yerli teknik adam 
yönetiminde bu seviyeye gelmeyi 
de Güneş ile başardı. Tarihinde 
daha önce iki kez çeyrek finali ya-
kalayan siyah-beyazlı ekip, bunları 
yabancı çalıştırıcılar yönetiminde 
gerçekleştirmişti. 1986-1987 sezo-
nunda Şampiyon Kulüpler Kupa-
sı’nda mücadele eden Beşiktaş, 
Sırp teknik adam Milos Milutino-
vic ile çeyrek finale kadar yüksel-
mişti. Siyah-beyazlı ekip, Rumen 
teknik adam Mircea Lucescu’nun 
görev aldığı 2002-2003 sezonunda 
yine UEFA Kupası’nda çeyrek 
finale kadar gelmeyi başarmıştı. 
Güneş, Beşiktaş’ta farklı alanlarda 
da ilkleri yaşattı. 2016-2017’de Na-
poli’yi yenerek Avrupa’da ilk kez 
bir İtalyan ekibini mağlup eden 
siyah-beyazlılar, 2017-2018’de ise 
Leipzig’e üstünlük kurarak ilk kez 
bir Alman temsilcisini mağlup etti. 
İstanbul’da rakibini yenerek bunu 
başaran Beşiktaş, deplasmandaki 
karşılaşmayı da kazanarak bu ülke 
ekiplerine dış sahada ilk kez üstün-
lük sağladı. AA

MONTELLA RESMEN MONTELLA RESMEN 
GOREVE GELDIGOREVE GELDI
STEFAN Kuntz ile yollarını ayı-

ran Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF), A Milli Takım’ı 3 yıllığına 

İtalyan teknik adam Montella’ya ema-
net etti. Kariyerinin büyük bölümünü 
İtalya 1. Futbol Ligi’nde (Serie A) 
geçiren Montella; Roma, Catania, 
Fiorentina, Sampdoria ve Milan ile 
İspanya’da Sevilla’yı çalıştırdı. Son 
olarak Adana Demirspor’da iki sezon 
görev yapan Montella, kariyerinde ilk 
kez bir milli takımı çalıştıracak.

21. yabancı teknik adam
Türkiye, 100 yıllık tarihinde oynadığı 
618 maçta 26’sı Türk, 20’si yabancı 
toplam 46 teknik adam yönetiminde 
sahaya çıktı. Montella, milli takımın 
başındaki 21. yabancı teknik direktör 
unvanıyla görev yapacak. A Milli Ta-
kım’da Türk çalıştırıcıların yanı sıra 4 
Macar, 3’er İngiliz, İtalyan ve Yugos-
lav, 2’şer Rumen ve Alman, birer de 
İskoç, İrlandalı ve Hollandalı teknik 
adam görev aldı.

Milli takımdaki dördüncü İtalyan
Vincenzo Montella, A Milli Futbol 
Takımı’nda görev yapan dördüncü 

İtalyan teknik adam olacak.
Montella, vatandaşları Sandro Pup-
po, Giovanni Varglien ve Leandro 
Remondini’nin ardından ay-yıldızlı 
ekipte görev alacak dördüncü İtalyan 
çalıştırıcı olarak kayıtlara geçti. 
Ay-yıldızlı ekipte 4 farklı dönemde 
görev yapan Sandro Pupo, Türkiye’yi 
çalıştıran ilk İtalyan teknik direktör 
oldu. Pupo, 1952-1954, 1960-1962, 
1964-1965 ve 1965-1966 yıllarında 
milli takım ile toplam 30 maça çıktı, 
ay-yıldızlı ekip bu maçlarda 9 gali-
biyet, 5 beraberlik ve 16 yenilgi aldı. 
Bu maçlarda 34 gol atarken milliler, 
kalesinde 58 gol gördü. Milli takım-
da 1955-1956 yıllarında görev yapan 
Giovanni Varglien ise yalnızca 5 
maçta görev aldı. Varglien yöneti-
mindeki bu maçlarda 2 galibiyet, 3 
yenilgi alan ay-yıldızlılar, 8 gol atıp, 
kalesinde 9 gole engel olamadı. Türk 
Milli Takımı’nı çalıştıran üçüncü 
İtalyan teknik direktör olan Leandro 
Remondini 1958-1959 yılları arasında 
görev yapıp, 6 maçta 3 galibiyet, 2 
beraberlik ve 1 yenilgi aldı. Bu maç-
larda 6 gol atan milliler, 5 gol yedi. 
Montella, 57 yıl sonra milli takımı 

çalıştıran ilk İtalyan teknik direktör 
olacak. A Milli Takım’ı son çalıştıran 
İtalyan teknik adam, 1966’da görev 
yapan Sandro Puppo olmuştu.

Rekorlar Fatih Terim’de
A Milli Futbol Takımı, 100 yıllık 
tarihinde en çok maça Fatih Terim 
döneminde çıktı. Ay-yıldızlı ekibin ba-
şında 1990, 1993-1996, 2005-2009 ve 
2013-2017 dönemlerinde görev yapan 
Fatih Terim yönetiminde toplam 135 
müsabaka oynandı. Türkiye ayrıca, 
tarihindeki en çok galibiyeti de Fatih 
Terim’in teknik adamlığı döneminde 
aldı. Terim yönetiminde milli takım 
135 maça çıkarken, bunlardan biri 
hükmen olmak üzere 70’ini kazandı.

Bir maçlık teknik adamlar
Milli takım tarihinde sadece bir maç 
görev yapan teknik adamlar da bulu-
nuyor. Ali Sami Yen (1923), Ru-
men Petrescu (1971), Gündüz Kılıç 
(1954), Şeref Görkey (1962), Şükrü 
Gülesin (1969) ve Ünal Karaman 
(2004) sadece birer milli müsabaka-
da ay-yıldızlı ekibin başında sahaya 
çıktı. AA

A Milli Futbol Takımı’nda Stefan Kuntz’un yerine göreve getirilen Vincenzo 
Montella, ay-yıldızlıların tarihindeki 47. teknik direktörü olacak

A Milli Futbol Takımı’nda gö-
rev yapan 3 Türk teknik adam 
büyük başarılara imza attı. Tür-
kiye, Fatih Terim döneminde 
tarihinde ilk kez Avrupa Şam-
piyonası finallerine (EURO 
1996) katılırken, EURO 
2008’de de yarı final oynama 
başarısı gösterdi. Milliler, 
Mustafa Denizli döneminde 
de EURO 2000’de çeyrek final 
oynadı. Bayrağı Denizli’den 
devralan Şenol Güneş ise milli 
takımı 48 yıl sonra FIFA Dün-
ya Kupası finallerine taşırken, 
elde edilen dünya üçüncülüğü 
ve FIFA Konfederasyonlar 
Kupası’ndaki üçüncülük, Türk 
futbol tarihine altın harflerle 
geçti. Güneş, milli takımda 2,5 
yıl süren ikinci dönemine ise 
iyi başlamasına rağmen EURO 
2020’de ve sonrasında 2022 
FIFA Dünya Kupası Eleme-
leri’nde istenilen sonuçların 
alınamaması üzerine görevin-
den ayrıldı. Güneş yönetiminde 
EURO 2020’de tüm maçlarını 
kaybederek futbolseverlere 
büyük hayal kırıklığı yaşatan 
milliler, ardından 2022 FIFA 
Dünya Kupası Elemeleri’nde 
oynadığı maçlarda da beklene-
ni veremedi.

“Muhteşem 3’lü”

“FILENIN Sultanları”, 2024 
Paris Olimpiyat Oyunları 
Elemeleri B Grubu’nda kar-

şılaştığı Porto Riko’yu 3-0, Bulgaris-
tan’ı 3-0, Peru’yu 3-1, Arjantin’i 3-1 
ve Brezilya’yı 3-0 yenerek beşte beş 
yaptı. Olimpiyat yolunda iki maçı 
kalan ay-yıldızlı ekip, yarın altıncı 
müsabakasında ev sahibi Japonya’y-
la karşılaşacak. Milliler, Japonya’yı 
yenmesi halinde 2024 Paris Olim-
piyat Oyunları’na katılma hakkı 
kazanacak. Milliler, yedinci ve son 
maçında ise 24 Eylül Pazar günü 
(TSİ) 10.00’da Belçika ile mücadele 
edecek.

2023, kesinlikle voleybol yılı oldu
Türkiye Voleybol Federasyonu 
(TVF) Başkanı Mehmet Akif 
Üstündağ, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, 2024 Paris Olimpiyat 
Oyunları Elemeleri B Grubu’nda 

beşte beş yapmanın mutluluğunu 
yaşadıklarını söyledi. A Milli Kadın 
Voleybol Takımı’nın organizas-
yonda son iki maçının kaldığını 
belirten Üstündağ, şu ifadeleri 
kullandı: “Bu sezonu 22’de 22 
yaparak kapatmak istiyoruz. Son 
Japonya ve Belçika maçlarından 
da galibiyetle ayrılıp, grup birincisi 
olarak olimpiyata gitmek istiyo-
ruz. Daha önemlisi olimpiyatta da 
kürsüde yer almak istiyoruz. Moral 
ve motivasyon açısından çok iyi bir 
milli takım sezonu geçirdiğimizi 
düşünüyoruz. Hem Milletler Ligi 
hem de Avrupa şampiyonluğu 
yaşadık. Bunlar tarihimizde ilk 
defa oluyor. Tarihi olayları yaşatan 
oyuncularımla ve camiamla gurur 
duyuyorum. 2023 yılı kesinlikle 
voleybol yılı oldu. Bize destek olan, 
yalnız bırakmayanlara şükranlarımı 
sunuyorum.” AA

Sadece 1 maç kaldıSadece 1 maç kaldı

2024 Paris Olimpiyat Oyunları Elemeleri B Grubu’ndaki ilk beş ma-
çını da kazanan A Milli Kadın Voleybol Takımı, bugün karşılaşacağı 
Japonya’yı yenmesi halinde olimpiyatlara katılmayı garantileyecek

İSPANYA’NIN Espanyol 
takımından Yılport Sam-
sunspor’a bu sezon transfer 

olan 26 yaşındaki santrfor Dimata, 
takımında kendisini çok iyi hissetti-
ğini kaydetti. Samsunspor forması 
ile ilk maçına Galatasaray maçında 
çıktığını ve ilk golünü attığını ha-
tırlatan Dimata, “İlk maçına stadın 
tam dolu olduğu, müthiş ambiyansın 
oluştuğu bir karşılaşmada çıkmak 
her oyuncunun hayalidir. Beni bu 
tür maçlar çok fazla motive ediyor. 
Böyle bir maçta gol atmak da çok 
önemliydi. Kazanmak için gitmiştik 
ancak yapamadık.” dedi. İlk ma-
çında sanki uzun yıllardır forma 
giyiyormuş gibi takım arkadaşlarıyla 

kaynaştığını dile getiren Dimata, 
sözlerine şöyle devam etti:

Hedef galibiyet
 “Sahada kendimi çok rahat ve 
motive hissettim. Tabii ki savaşmak 
çok önemli ve takım arkadaşlarıma 
yardım etmem lazımdı. Bundan son-
rası için çok daha iyisini yapmamız 
gerekecek. Samsunspor’un Avrupa 
kupalarına katılmak gibi hedefleri 
bulunuyor ve böyle hedefleri olması 
güzel. Bu hedeflere ulaşmak için 
yüzde 100’ümüzü vermemiz gerekir. 
Maç maç gitmemiz gerekiyor. Tüm 
takım arkadaşlarımız yüzde 100’ünü 
verirse, hafta hafta elde edeceğimiz 
galibiyetlerle hedeflerimize ulaşırız.” 

Bugüne kadar oynadığı takımlarda 
10 ile 13 arası golle sezonu tamamla-
dığını anlatan Dimata, “Süper Lig’de 
ne kadar gol atacağımı bilmiyorum, 
bu konuda bir rakam da veremiyo-
rum. Ancak önceki yıllarda attığım 
gollerden daha fazlasını atmak için 
mücadele edeceğim.” açıklamasında 
bulundu.

Samsunspor’un yıldızı
Yılport Samsunspor’un Belçikalı forvet oyuncusu Landry Dimata, Trendyol 
Süper Lig’de yıldız isimlerle mücadele etmenin mutluluğunu yaşadığını söyledi

İSPANYA 1. Futbol Ligi’nin 
(LaLiga) 6. haftasında 24 
Eylül Pazar günü Atletico 

Madrid ile karşılaşacak Real Madrid 
hazırlıklarını sürdürüyor. Real Mad-
rid’in bu sabahki programında ilk 
olarak jimnastik salonunda kondis-
yon çalışan futbolcular, daha sonra 
küçük sahada maç yaparak antren-
manı tamamladı. Takımla birlikte 
jimnastik ve sahadaki 
antrenmana Arda Güler 
ve Vinicius Junior’un 
da katıldığını açıklayan 
Real Madrid, Türk 
futbolcunun fotoğrafla-
rını da resmi sitesinden 
paylaştı. Real Madrid’de 
sakatlık sorunu olan 
Dani Carvajal ile mide 
ağrısı olan Jude Belling-

ham’ın ise antrenmanlara katılmadı-
ğı bildirildi.

Teknik adam açıklamıştı
Takımın teknik direktörü Carlo 
Ancelotti, 19 Eylül’de düzenlediği 
basın toplantısında Arda’nın 25 
Eylül Pazartesi günü takımla birlikte 
sahada antrenmanlara başlamasının 
öngörüldüğünü söylemişti.
Arda, takımın sezon öncesi ABD’de 
yaptığı kampta sakatlanmış ve 14 
Ağustos’ta sağ dizinden menisküs 
ameliyatı geçirmişti. Doktorlar 
tarafından temkinli olması ve acele 
etmemesi yönünde uyarılan Arda’nın 
ligin 7. haftasındaki Las Palmas (27 
Eylül) maçında forma giymesi zor 
gözükürken, 30 Eylül’de Girona ile 
deplasmanda yapılacak maçta kadro-
ya girmesi bekleniyor. AA

2 ay sonra antrenmana çıktı
İspanya’nın Real Madrid takımında ilk yılını geçiren ve sezon öncesi 
hazırlık kampında sakatlanan milli futbolcu Arda Güler, yaklaşık iki 
ay sonra takımla birlikte ilk kez sahada antrenmanlara başladı



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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ASLAN’A YENI ASLAN’A YENI 
SPONSOR GELDISPONSOR GELDI
RAMS Park’taki imza törenine, Ga-

latasaray Kulübü Başkanı Dursun 
Özbek ve Bilyoner İnteraktif Hiz-

metler AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
Hitay katıldı. Burada bir konuşma yapan 
Dursun Özbek, “Sporda eğlence denince ilk 
akla gelen marka olan Bilyoner’e teşekkür 
ederim. Hedeflere ulaşabilmek için bizimle 
aynı hayalleri kuran markalarla iş birliği-
ne devam ediyoruz. Geçmişte olduğu gibi 
bugün de Avrupa’daki kupaları müzemize 
getirmek istiyorsak sponsorluk gelirlerimizi 
en üst düzeye taşımamız gerekiyor ama 
bu yeterli değil. Yayın gelirleri oldukça 
gerilemiş durumda. Başta federasyon, tüm 
paydaşların çözüm için çaba göstermesi 
gerekiyor. Yayın gelirlerinin gözden geçiril-
mesinin gerektiğini, bunu iyileştirmek için 
çaba sarf etme gereğini düşünüyorum. Biz-
lere düşen görev hem yasa dışı bahis hem 
kaçak yayınla mücadele etmektir.” dedi.

Futbolculara destek 
verilmesini rica ediyorum
Galatasaray’ın Şampiyonlar Ligi’nde 
Kopenhag ile yaptığı maça değinen Özbek, 
şunları dile getirdi:

“Her zaman olmamız gereken yere, Şam-
piyonlar Ligi’ne geri döndük. Her maçın zor 
olacağını biliyorduk. Her zaman yaptığımız 
gibi, Galatasaray ruhuyla başarıyı yeniden 
ülkemize getirmenin çabası içindeyiz. Tüm 
taraftarlarımızdan, takımımızı maç bitene 
kadar, her saniye, hiç susmadan destekle-
rini rica eriyorum. Bazen hepimiz, maçın 
heyecanına, gerilimine kendimizi kaptırı-
yoruz. Ama bu durum, sahada Galatasaray 
formasını terleten futbolcularımıza yönelik 
bir hareket haline gelmemeli. Unutmaya-
lım ki Cumhuriyetimizin 100. yılında bize 
şampiyonluğu getiren bu sporcu kardeşleri-
mizdir. Onların çabası, terlettiği formayla, 
gururla takip ettiğimiz bir sezonu geride 
bıraktık. Ve başarı bize onların emekleri 
sayesinde hediye edildi. Sahada maç bitene 
kadar bu kardeşlerimize çabalarına büyük 
destek verilmesini siz sevgili taraftarlarım-
dan rica ediyorum. Kalbi Galatasaray için 
atan kimsenin bu desteği esirgeyeceğini hiç 
düşünmüyorum.”

50 milyon avro hedefi koyduk
Gazetecilerin sorularını da yanıtlayan Baş-
kan Özbek, sponsorluk gelirleriyle ilgili bir 
soru üzerine, yönetim kurulu üyesi arkadaş-
larıyla beraber bu sezon son derece büyük 
çaba gösterdikleri ve Galatasaray tarihinde 
bugüne kadar hiç ulaşılmamış sponsorluk 
rakamlarına ulaşmak üzere olduklarını 
belirterek, “Şu ana kadar imzaladığımız 
anlaşmaların toplam tutarı yaklaşık 33-
34 milyon avro. Stat, forma ve diğer tüm 
gelirlerle oradayız. Hedefimiz bu değil. Bu 

sezon için sponsorluk anlaşmalarının yak-
laşık 50 milyon avro olacağını görüyoruz. 
Verdiğimizi rakamlar, gelecek planlaması 
veya yapılacak sponsorluk rakamları değil. 
Anlaşması yapılmış, ödenmiş, yapılmış-bit-
miş rakamlar. 50 milyon avro için çaba 
içindeyiz. Kaçıncı sponsorluk anlaşması sa-
yısı bu, kaybettim ben. Her hafta yapıyoruz 
neredeyse. Önümüzdeki hafta da devam 
edecek. 50 milyon avro seviyesine gelen 
kadar ben ve arkadaşlarıma dur durak yok. 
Hedef koyduk. Sürekli çalışıyoruz.” diye 
konuştu.

Elimizden geleni yapıyoruz
Kopenhag karşısında skoru 2-0 geriden 
2-2’ye getirdiklerine dikkati çeken Özbek, 
“Galatasaray sporun her dalında, son 
saniyeye, son topa kadar mücadelesini 
bırakmaz. Galatasaray böyle bir takım. 
2-2 berabere bitti. 5 dakika daha süremiz 
olsa galibiyetle ayrılmamız işten değildi. 
Şampiyonlar Ligi’nde olmak Galatarasay’a 
çok yakışıyor. Mücadele etmek, taraftara 
Avrupa futbolunun en üst seviyesini seyret-
tirmek bize gurur veriyor. Taraftarlarımı-
zın maçları keyifle izlemesi için elimizden 
geleni yapıyoruz. Futbolculara teşekkür 
ediyorum. Son saniyelere kadar mücadele-
yi bırakmadılar. Bundan sonra başarı için 
futbolcu, yönetim kurulu, taraftarlarımızla 
birlikte beraber taçlandıracağımız bir başarı 
öyküsünü yazmak için elimizden geleni 
yapıyoruz.” değerlendirmesinde bulundu.

Kamil Grabara’nin paylaşımı
Kopenhag kalecisi Kamil Grabara’nın tepki 
çeken sosyal medya paylaşımına değinen 
Özbek, bu konuyu yönetim kurulu arkadaş-
larıyla tartıştıklarını vurgulayarak, “Bilaha-
re öğrenirsiniz nasıl bir şey yapacağımızı.” 
dedi. Nike firması ile forma anlaşmalarının 
devam ettiğini ve 2024-2025 sezonundan 
sonra tedarikçilerinin değişeceğine yönelik 
yakında açıklama yapacaklarını da kayde-
den Başkan Özbek, yasa dışı bahis ve kaçak 
yayınlarla ilgili şu konulara değindi:

“Naklen yayın gelirlerinde de muazzam 
bir düşüş var. İlk imzalandığı dönemde, 
ben de o zaman başkandım, o dönemdeki 
çalışmamızla 500 milyon dolar mertebesin-
de olan bir anlaşma, bugün bu sebeplerden 
dolayı 90 milyon seviyesine inmiş durumda. 
Naklen yayın futbol kulüplerinin en büyük 
geliri. Bu seviyede bir düşüşle, kulüplerin 
çok zor durumda olduğunu zaman zaman 
Kulüpler Birliği Vakfı toplantılarında dile 
getiriyoruz. Hem federasyon hem kamu 
hem kulüplere büyük görev düşüyor. Ortak 
çalışmayla bunun önüne geçmek gerekiyor. 
Geçemezsek bu rakamlar giderek azalma 
eğiliminde. Kulüplerin çok daha zorlanması 
söz konusu. Herkes elinden geleni yapmak 
zorunda kaçak yayın için aksi taktirde gidiş 
çok parlak değil.”

Galatasaray Kulübü ile Bilyoner arasında, sarı-kırmızılı futbol 
ve basketbol takımlarını içeren sponsorluk sözleşmesi imzalandı

BILYONER İnteraktif 
Hizmetler AŞ Yönetim 
Kurulu Başkanı Emin 
Hitay ise, firma olarak 
20. yıllarını yaşadıkları 
ve online sektörde çok 
önemli bir yılın içinde 
yer aldıklarına dikkati 
çekerek, “Yani 2003 
yılında, sosyal medyada 
ne Facebook ne Twitter 
ne Instagram ne What-
sApp vardı. Bunların hiç-
biri yoktu. Sadece Türki-
ye’den bahsetmiyoruz. 
Dünyada online şirket 
sayısı iki elin parmakları 
kadardı diyebilirim. Yani 
çok azdı; büyük şirket 
olarak, önemli cirolar 
yapan şirketler olarak. 
Dolayısıyla 20 yıl bizim 
için çok önemli.” ifade-
lerini kullandı. Bütün 
dünyada çok az şirket 
varken sektörde bulun-
manın gururunu yaşa-
dıklarını da kaydeden 
Hitay, “Galatasaray’a 
sponsor olmak bizim 
için onur ve şereftir. Biz 
bunun gururunu yaşı-
yoruz. Ne mutlu bize. 
Güzel sözleri için sayın 
başkanıma da teşekkür 
ediyorum. Gerçekten 
çok mutluyuz.” diyerek 
sözlerini noktaladı.

Onur ve şerefOnur ve şeref

HAKAN SONGUR

2023-2024 sezonuna tek-
nik direktör İsmail Kartal 
yönetiminde giren sarı-la-

civertliler, transferde çok önemli 
isimleri kadrosuna dahil etti. Hücum 
bölgesini Edin Dzeko ve Dusan 
Tadic gibi yıldız oyuncularla tak-
viye eden Fenerbahçe, neredeyse 
her pozisyona yaptığı transferlerle 
gücüne güç kattı. Kartal yönetiminde 
yeni transferlerinden büyük katkı 
alan sarı-lacivertliler, kadrosundaki 
isimlerin formunu artırmasıyla da 
önemli bir çıkış yakaladı. Bu sezon 
oynadığı 7 Avrupa ve 4 lig maçının 
tamamını kazanan Kartal’ın öğren-
cileri, gol yollarında çok önemli bir 
performans ortaya koydu. Bu sezon 
çıktığı 11 resmi müsabakada 32 gol 
atmayı başaran Fenerbahçe, ilk 11 
resmi maçlar itibarıyla 1994-1995 se-
zonundaki 31 gollük rekoru kırmayı 
başardı.

1994-1995’i geride bıraktı
Fenerbahçe, ilk 11 resmi maç dikka-
te alındığında en yüksek gol sayısına 
1994-1995 sezonunda ulaşırken, yak-
laşık 30 yıl sonra bu rekoru geride 
bırakmayı bildi. Söz konusu sezona 
Türkiye Spor Yazarları Derneği Ku-
pası maçlarıyla başlayan Fenerbahçe, 
Galatasaray’ı 4-3, Beşiktaş’ı ise 3-1 
yendi. Ardından UEFA Kupası’nda 
(UEFA Avrupa Ligi) Azerbaycan’ın 
Turan Tovuz takımıyla eşleşen 
sarı-lacivertliler, ilk maçı 5-0, ikinci 
maçı ise 2-0 geçti. Fenerbahçe, söz 
konusu başlangıçta ligde ise sıra-
sıyla Zeytinburnuspor’u 4-1, MKE 
Ankaragücü’nü 2-1, Denizlispor’u 
3-2, Kocaelispor’u 5-1 ve Adana De-

mirspor’u 3-0 yenerken, Vanspor’a 
1-0 yenildi. Sarı-lacivertliler, 11 maç 
içine denk gelen diğer Avrupa mü-
cadelesinde ise Fransa’nın Cannes 
takımına 4-0 mağlup oldu. Bahsi ge-
çen maçlarda kalesinde 15 gol gören 
Fenerbahçe, rakip fileleri ise 31 kez 
havalandırdı.

Jesus, 26 golde kalmıştı
Fenerbahçe, son dönemde gol yol-
larında en etkili başlangıcını geçen 
sene elde etmesine karşın, rekorun 
5 gol gerisinde kaldı. Söz konusu 
sezona teknik direktör Jorge Jesus 
önderliğinde giren sarı-lacivertliler, 
gol yollarındaki performansıyla 
dikkati çekti. Kamuoyunda gol 
rekoru kırabileceği konuşulan 
Jesus’un takımı, ilk 11 haftada 26 gol 
kaydetti. AA

Rekorların takımı 
FENERBAHÇE
UEFA Avrupa Konferans Ligi H Grubu ilk haftasında 
konuk ettiği Danimarka’nın Nordsjaelland takımını 3-1 
yenen Fenerbahçe, geride kalan 11 resmi maçında rakip 
fileleri 32 kez havalandırarak, rekor gol sayısına ulaştı



BELEDİYE dayanışmasının üçüncü katmanının belediye ile 
vatandaşlar arasında olduğunun altını çizen İmamoğlu, konuş-
masını şu sözlerle tamamladı:  “Bu, vatandaşlara doğrudan hiz-
met götürmeyi amaçlamaktadır. Bu projelerden biri de Halk 
Süt projesidir. Silivri ve Çatalca’daki üreticilerden temin edilen 
sütler, ihtiyaç sahibi çocuklara ücretsiz olarak ulaştırılıyor. 
İBB olarak kullanılmayan bir serayı, ‘Fide Üretim Merkezi’ne 
dönüştürdük. Ürettiğimiz bu fideleri, 15 ilçe ve 166 mahallede-

ki çiftçilere bağışlıyoruz. Çiftçilik, hayvancılık ve balıkçılıkla 
uğraşan İstanbullulara sebze fidesi, ayçiçeği tohumu, buğ-
day tohumu, mısır tohumu, hayvan yemi, gübre ve mazot 
desteği sağladık. Dünya; sellerin, orman yangınlarının ve 
diğer doğal afetlerin bir kereye mahsus değil, süregelen 
olaylar olduğu çoklu kriz dönemine girmiştir. Bu olağa-
nüstü zamanlarda, ilk müdahaleci olmanın ötesinde en 

büyük zorluk, birliktelik duygusunu teşvik etmektir. 
Yerel yönetimlerin görevi, sadece hizmet sunmak 

değil, aynı zamanda vatandaşların kendilerini bağlı 
hissetmelerine ve aidiyet duygusunu destekleme-

lerine yardımcı olacak yollar bulmaktır.”

www.gazetedamga.com.tr
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İSTANBUL Büyükşehir Belediye 
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
“Yeşil Büyüme İçin Ortaklıklar 

(P4G) Konferansı Belediye Başkanları 
Paneli”nde konuştu. İnternet üzerinden 
gerçekleştirilen çevrimiçi toplantıya; Bo-
gota Belediye Başkanı Claudia Lopez, 
Malmö Belediye Başkanı Katrin Stjer-
nfeldt Jammeh, Montevideo Belediye 
Başkanı Carolina Cosse, Cuenca Bele-
diye Başkanı Cristian Zamora, Santi-
ago Metropolitan Bölgesi Valisi Chile 
Claudio Orrego ve Cape Town Enerji-
den Sorumlu Belediye Başkanı Komitesi 
Üyesi Beverley van Reenen katıldı. 
Pandemi sürecinin şehirlerin modern 
dünyadaki yerini farklılaştırdığına dikkat 
çeken İmamoğlu, “İnsan yapılarının 
bu sürekli büyüyen oluşumları burada 
kalmaya devam edecek. Daha da öte-
si, geleceğimizin belirleyici bir özelliği 
olmaya adaylar” dedi. 

Sürdürülebilir şehir önemli
İstanbul gibi 16 milyonu aşan bir nüfusa 
sahip mega kentin Belediye Başkanı ola-
rak, sürdürülebilir kalkınma hedeflerine 
ulaşılamamasının sonuçlarının farkında 
olduğuna vurgu yapan İmamoğlu, “İs-
tikrarlı liderlik, iyi iletişim ve teknolojik 
ilerlemelerin atık yönetimi, su verimliliği 
ve diğer teknik sorunlarımızı çözebilece-
ğine ve çözeceğine inanıyorum. Ancak, 
toplumlarımız kendilerini bakımsız ve 
ötekileştirilmiş hissederse nasıl sürdürü-
lebilir şehirler inşa edebiliriz? İnsanları 
yaşadıkları şehre ait kılmada yerel yöne-
timlerin rolü nedir? Belediye başkanları 
bu topluluk fikrini nasıl beslemektedir? 
Gördüğüm kadarıyla, şehirlerin sürdürü-
lemez olmasının temel nedeni, toplumsal 
bağların eksikliği, bir topluluğun parçası 
olma hissinin bozulmasıdır. Sürdürülebilir 
olmayan şehirler, kopuk ilişkilerimizin bir 
yansımasıdır” saptamalarında bulundu. 

Çok sayıda fatura ödendi
“Bu nedenle İBB olarak ‘dayanışmacı 
belediyecilik’ olarak adlandırdığımız bir 

kavram geliştirdik” diyen İmamoğlu, şun-
ları söyledi: “Bunun temel amacı, üç ana 
kategoride dayanışmayı teşvik etmektir: 
Vatandaşlar arasında, kurumlar ve va-
tandaşlar arasında ve son olarak belediye 
ve vatandaşları arasında. Dayanışmayı 
artırmada oynadığımız ilk rol, vatandaş-
lar arasında kolaylaştırıcı olmaktır. Bu 
ne anlama geliyor? Pandemi sırasında iş 
kaybı ve devam eden istikrarsızlık nede-
niyle, İstanbul’un düşük gelirli sakinleri-
nin çoğu elektrik faturalarını ödeyemez 
hale geldi. İlk dalga sırasında İBB olarak, 
‘Askıda Fatura’ adında bir online bağış 
platformu oluşturduk. Belediye olarak 
görevimiz, ihtiyaç sahibi vatandaşları-
mızı tespit etmek ve onları hayırsever 
bağışçılarla eşleştirmekti. Bugüne kadar 
330 binden fazla elektrik faturası, vatan-
daşlar tarafından vatandaşlar için öden-
miştir. Toplumun sınırlarında yaşayan 
ve kendilerini önemsenmemiş hisseden 
vatandaşlar görüldü. En önemlisi de aynı 
şehri paylaştıkları vatandaşlar tarafından 
görüldüler ve önemsendiler.”

Halk Ekmek fark yarattı
“İkinci katman ise, şirketler ve vatandaş-
lar arasında dayanışmanın sağlanmasıdır” 
diyen İmamoğlu, “Şirketlerin hizmet-
lerini, vatandaşların ihtiyaçlarına göre 
geliştirmelerine yardımcı olmaktır. Diğer 
belediye yapılarının aksine, İBB’nin 
İstanbulluya, İBB adına hizmet veren 32 
şirketi var. Belediye hizmetlerini, özel 
sektörden daha ucuza sağlıyorlar. Kârdan 
ziyade, vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını ön 
planda tutacak şekilde tasarlanmışlardır. 
İBB’nin iştiraklerinden biri olan İstanbul 
Halk Ekmek A.Ş., İstanbullulara kaliteli 
ve uygun fiyatlı ekmek sunuyor. İstan-
bul’daki çiftçilerden buğday satın alan 
şirket, İstanbul’daki 233 çiftçiden 8.300 
ton buğday satın aldı. Kooperatiflere 
üretim, makine ve ekipman desteği de 
sağladık. Ayrıca kırılgan gruplardan biri 
olan kadın üreticilerimizin ürünlerini ser-
gilemek ve üreticilerimize destek olmak 
amacıyla bir web sitesi (www.halkmarket.
istanbul) ve online mağaza kurduk” bilgi-
lerini paylaştı. 

HABER MERKEZİ

Askıda Fatura, tarımsal ve üretimsel destekler ile Halk Süt gibi 
uygulamaların detaylarını katılımcılarla paylaşan İmamoğlu, “Yerel 
yönetimlerin görevi, aynı zamanda vatandaşların kendilerini bağlı 
hissetmelerine, aidiyet duygusunu desteklemelerine ve birbirlerine 
destek olacak kadar bağlı hissetmelerine yardımcı olacak yollar 
bulmaktır. İstanbul’daki deneyimimiz budur. Aynı sorunlarla 
mücadele eden diğer şehirlerden de öğreneceğimiz çok şey var” dedi

OGRENECEK COK
SEYİMİZ VAR

diğer doğal afetlerin bir kereye mahsus değil, süregelen 
olaylar olduğu çoklu kriz dönemine girmiştir. Bu olağa-
nüstü zamanlarda, ilk müdahaleci olmanın ötesinde en 

büyük zorluk, birliktelik duygusunu teşvik etmektir. 
Yerel yönetimlerin görevi, sadece hizmet sunmak 

değil, aynı zamanda vatandaşların kendilerini bağlı 
hissetmelerine ve aidiyet duygusunu destekleme-

lerine yardımcı olacak yollar bulmaktır.”

BELEDİYE dayanışmasının üçüncü katmanının belediye ile 
vatandaşlar arasında olduğunun altını çizen İmamoğlu, konuş-vatandaşlar arasında olduğunun altını çizen İmamoğlu, konuş-
masını şu sözlerle tamamladı:  “Bu, vatandaşlara doğrudan hiz-
met götürmeyi amaçlamaktadır. Bu projelerden biri de Halk 
Süt projesidir. Silivri ve Çatalca’daki üreticilerden temin edilen 
sütler, ihtiyaç sahibi çocuklara ücretsiz olarak ulaştırılıyor. 
İBB olarak kullanılmayan bir serayı, ‘Fide Üretim Merkezi’ne 
dönüştürdük. Ürettiğimiz bu fideleri, 15 ilçe ve 166 mahallede-

ki çiftçilere bağışlıyoruz. Çiftçilik, hayvancılık ve balıkçılıkla 
uğraşan İstanbullulara sebze fidesi, ayçiçeği tohumu, buğ-
day tohumu, mısır tohumu, hayvan yemi, gübre ve mazot 
desteği sağladık. Dünya; sellerin, orman yangınlarının ve 
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EDEBİYATSEVERLERİN akın 
ettiği etkinliğin üçüncü günü şarkı-
ları ile çocukların kalbinde yer eden 
Onur Erol’un “Dinozoru Bulmaya 
Gidelim mi?” konseri ile başladı. 
Alanı dolduran yüzlerce minik 
şarkılara tek bir ağızdan eşlik ederek 
doyasıya dans ettiler. Gün, Yazar 
Ayşe Kulin’in “Cumhuriyet ve Vals” 
söyleşisi ile devam etti. Cumhuriyet 
dönemi ile ilgili keyifli sohbetin 
ardından moderatörlüğünü Gülşen 
İşeri’nin yaptığı “Yazarın Yolculu-
ğu” söyleşisinin konuğu ise sanatçı 
Buğra Gülsoy oldu. Festivale katılan 
çok sayıda usta isim sevenleriyle 
bir araya gelerek, kitapla-
rını okurları için imzaladı. 
Edebiyat Günleri’ne katılan 
minikler kendileri için kuru-
lan masal çadırında Nurşen 
Aydın, İnci Akyüz ve Gülşah 
Özdemir Koryürek’in 
birbirinden renkli masal-
larını dinlediler. Programa 
Kadıköy ve Beşiktaş’tan tek-
nelerle gelen sanatseverler 
Grup Yol’a Düş’ün şarkıları 
ve Pelin Bindal’ın şiirleri ile 

yolculuk yapma fırsatı elde ettiler. 
Etkinliğin üçüncü günü Şenay Lam-
baoğlu’nun caz konseri ile sona erdi.

Çocukların sesi duyuldu
Eğitici ve neşeli çocuk şarkılarıyla 
tanınan Onur Erol, bestelediği 
oyunlu şarkılarıyla Sarıyerli çocuk-
larla buluştu. Konser Balta dansı 
ile sona erdi. Şarkılar ve danslarla 
geçen programın sonrasında ko-
nuşan Erol, “Çocukların sesi karşı 
kıyıdan duyuldu. Onların sevgisi 
çıkarsız ve çok samimi. Çocuklarla 
olmak her zaman mutluluk verici. 
Sevgilerini olduğu gibi gösteriyor-
lar. Edebiyat günlerinde yer almak-
tan mutluluk duyuyorum” dedi.

İstanbul boğazına karşı yeşilin kıyısında kurulan stantlardan kitap kokusunun 
yayıldığı Uluslararası 10. Sarıyer Edebiyat Günleri’nin üçüncü günü 
miniklerin danslarıyla başladı. Tüm gün söyleşilerin, panellerin sürdüğü 
program yazarların okuyucularıyla buluştuğu imza etkinlikleri ile devam etti

HABER MERKEZİ

Birliktelik duygusu çok önemli

Evliliğe tövbe etti!
Çağla Şıkel, ikinci kez evlenmeyeceğini açıkladı. Avukat Nail Gönenli ile birliktelik 
yaşayan Şıkel, Emre Altuğ ile boşanırken bir daha evlenmeyeceğine ilişkin sözleşme 
imzaladıkları yönündeki söylentileri yalanlarken bir daha evlenmeyeceğinin altını çizdi

ÇAĞLA Şıkel, Emre Altuğ’dan bo-
şandıktan sonra uzun yıllar boyun-
ca yalnız olmayı tercih 
etmişti. Şıkel, yalnız 
kalma tercihini avukat 
Nail Gönenli ile değiş-
tirmişti. Habertürk’ten 
Eren Güler’in haberine 
göre Şıkel, bu konuda 
şunları söyledi: “Çok iyi 
bir insan ben çok uzun 
bir zaman yalnız olmak 
istedim. O bunu kırdı.”

Çocuklarıyla mutlu
Çağla Şıkel, Emre Altuğ 
ile boşanırken bir daha 
evlenmeyeceğine ilişkin 
sözleşme imzaladıkları 

yönündeki söylentilerin doğru 
olmadığını belirterek bu konuda; 
“Ortada ne evlenmek isteyen, ne 
karşı çıkan ne de sözleşme var” 

dedi. Bu sözlerinden 
anlaşılan o ki Şıkel, 
bir daha evlenmek 
istemiyor. Çağla Şıkel, 
yaz aylarında soğuk 
korkusunu kırmak için 
girdiği buz fıçısıyla 
ilgili de açıklama yap-
tı: Benim için fıçıya 
girmek hobi oldu evi-
min bahçesinde bile 
var. Bütün yaz buz 
fıçısına girdim, spor 
yaptım, tenis oynadım 
ve çocuklarımla vakit 
zaman geçirdim ve 
bana çok iyi geldi.

HABER MERKEZİ

Sarıyer’de edebiyat var
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